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FÖRORD 

Patriotiska sällskapet instiftades år 1766. Det är ett av de många 
ekonomiska sällskap, som efter mönster från de äldre vetenskaps-
akademierna bildades runt om i Europa under 1700-talets senare del. 
Denna »societet till konsters, slöjders samt rikets näringars upp-
muntran» framträdde dock först som ett utskott inom ordenssam-
fundet Pro Patria, och helt självständigt blev inte Patriotiska sällskapet 
förrän år 1772, då man erhöll Gustav III :s stadfästelse av sällskapets 
grundregler. 

Under hela den gustavianska tiden var Patriotiska sällskapet ett 
centrum för tidens agrara reformsträvanden. Även om sällskapets 
verksamhet på intet sätt uteslutande var begränsad till jordbruks-
frågor, bör det delvis ses som en föregångare till den år 1813 inrättade 
Lantbruksakademien och de ungefär samtidigt bildade hushåll-
ningssällskapen. I Patriotiska sällskapets ledamotsförteckning möter 
också namnen på en rad av 1700-talets föregångsmän på jordbrukets 
område.' 

Under de första åren rekryterades sällskapet helt från Pro Patrias 
medlemmar. År 1771 invaldes emellertid två ledamöter utanför denna 
krets, och detta synes ha givit anledning till den konflikt, som följande 
år ledde till en fullständig brytning mellan de båda samfunden.2  

1  Om Patriotiska sällskapet se S. Högberg, Kungl. Patriotiska sällskapets historia. 
Med särskild hänsyn till den gustavianska tidens agrara reformsträvanden. (1961). 
2 Pro Patrias sammansättning under den första tiden är till största delen okänd. 
Från och med år 1790 infördes förteckningar över ordens ledamöter i Stockholms 
stads calender. En handskriven medlemsförteckning från år 1786 finns även i Pro 
Patrias arkiv. (Sign. X. 12. Stockholms stadsarkiv.) — År 1774 gjordes ett försök 
att förena ordens »ekonomiska klass» med Patriotiska sällskapet. Medlemmarna av 
den ekonomiska klassen skulle inväljas i sällskapet under förutsättning att klassens 
kassa överlämnades till sällskapet. Med detta villkor invaldes även tio av klassens 
medlemmar. Det uppställda villkoret blev dock aldrig uppfyllt och valet annullerades. 
(Patriotiska sällskapets arkiv. Protokoll 15/4 1774. Riksarkivet. östermalmsavdel-
ningen.) Vid detta tillfälle föreslogs sammanlagt tjugotvå av Pro Patrias medlemmar. 
Av de tio som antogs blev sju senare medlemmar även av Patriotiska sällskapet 
(friherre C. Pfeiff, överste C. F. von Röök, assessor slutl. presidenten C. E. Lager-
heim (Bergqvist), hovpredikant J. Dubb, häradshövding M. Blix, tit. bergsrådet 
L. P. Söderhielm, friherre A. von Lantingshausen). 
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De stadgar, som år 1772 antogs av Patriotiska sällskapet, innehöll 
utförliga bestämmelser om inval av ledamöter. Förslag till inval skulle 
väckas genom skriftliga anmälningsmemorial. Sedan memorialet 
vilat på bordet mellan två sammanträden skreds till omröstning, 
vilken åtminstone från år 1777 skedde genom ballotering, d. v. s. de 
röstande lämnade var sin kula, vit för ja och svart för nej. För inval 
krävdes att den föreslagne erhöll övervägande ja-röster vid om-
röstningar under tre på varandra följande sammankomster.' 

Sedan den invalde därefter kallats till ledamot, introducerades han 
i sällskapet och skulle därvid anteckna sitt namn i sällskapets »minnes-
bok». I denna skulle även införas korta biografier över medlemmarna, 
och det ålåg därför var och en att till sekreteraren lämna en »levernes-
beskrivning», vilken även var avsedd att ligga till grund för kommande 
kninnelseta1.2  

Invalsproceduren enligt 1772 års grundregler var tämligen tids-
krävande och omständlig, och år 1781 beslöts att ersätta de tre om-
röstningarna med enbart en. Detta medförde dock en viss oreda, 
varför man år 1790 återgick till de ursprungliga bestämmelserna.3  När 
sällskapet år 1814 antog nya grundregler, nöjde man sig dock med 
att stadga enbart en oxnröstning.4  

Den noggranna registrering av de invalda ledamöterna, som an-
teckningarna i minnesboken skulle ha medfört, kom från 1780-
talets början att bli försummad. Självbiografier hade endast i mycket 
begränsad omfattning blivit inlämnade, och då en stor del av de 
ledamöter, som inte var bosatta i huvudstaden, aldrig var med 
vid sällskapets sammankomster, blev även namnuppgifterna i minnes-
boken ytterst ofullständiga. 

1 Kongl. Maj :ts nådige stadfästelse uppå Svenska patriotiska sällskapets grund-
reglor. Sthlm 1773. — Om ballotering se prot. 19/4 1777. 
2  Minnesboken (Patriotiska sällskapets arkiv. Sign. C:a.) omfattar fyra volymer (en 
femte vol, hänför sig till senare delen av 1800-talet). I den första finns biografier 
över Edvard Carleson, J. A. von Lantingshausen, Niclas von Oelreich, Pehr Stenbeck, 
Johan af Bjerken, Johan Stenbeck, Daniel Tilas, C. A. Rolin, N. J. Nymansson och 
Harald Barck; i den andra volymen över F. H. von Lohe—Burensköld, G. U. Fleet-
wood och Carl von Linne; i den tredje slutligen över E. G. Lindberg. Original till 
ledamöternas självbiografier finns bevarade för Johan och Pehr Stenbeck samt 
Harald Barck (sign. D:e:6). Endast två tryckta åminnelsetal är kända; N. J. Ny-
manssons över C. A. Rolin (1774) samt J. af Bjerk&is över Daniel Tilas (1772). 
3  Prot. 24/3 1781, 27/3 1790. — Här torde också förklaringen vara att söka till de 
dubbelval som konstaterats. Jfr nedan nr 110, 273, 479, 633, 661 och 662. 
4 Kongl. Maj :ts nådige stadfästelse uppå Svenska patriotiska sällskapets förnyade 
grund-reglor. Sthlm 1814 (§ 3). 
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Genom den ursprungliga förbindelsen med ett hemligt ordens-
samfund kom Patriotiska sällskapet ännu i 1772 års stadgar att för-
utsätta, att dess sammansättning skulle vara okänd för allmänheten. 
År 1774 upphävdes emellertid denna bestämmelse, och samma år 
trycktes den första förteckningen över sällskapets ledamöter. Senare 
infördes även vid flera tillfällen notiser i tidningarna om nya inval, 
och separat tryckta förteckningar är kända för åren 1776, 1783 och 
1784. Från år 1777 infördes även årligen en medlemsförteckning i 
Stockholms stads calender.' 

Dessa förteckningar synes delvis ha tjänat som kvitto på den års-
avgift, som medlemmarna alltifrån år 1783 hade att bidraga med till 
sällskapets verksamhet.2  Förteckningarna upptog (med vissa undan-
tag) endast de ledamöter, som lämnat avgift för föregående år, varför 
de är långt ifrån fullständiga. 

För den här föreliggande matrikeln har det ovannämnda materialet 
utnyttjats så långt det varit möjligt, men arbetet bygger givetvis i 
första hand på sällskapets protokoll samt anmälningsmemorial och 
brev från sällskapets ledarnöter.3  

Matrikeln går fram till år 1815. Detta gränsår har synts lämpligt 
med tanke på att sällskapets verksamhet under dess första femtio år 
var mer omfattande och delvis av annan karaktär än senare, då dess 
befattning med jordbruksfrågor övertagits av andra institutioner. 

För tiden efter år 1815 kan hänvisas till det kortregister över säll- 

1  Förtekning på Kong!. Svenska patriotiska sällskapets ledamöter. (Patriotiska säll-
skapets handlingar. 3. Sthlm 1774). Förtekning vid 1776 års början på Kongl. 
Svenska patriotiska sällskapets ledamöter, som bidraga til des utgifter. Sthlm 1776. 
(Även för år 1783 och 1784). Stockholms stads calender 1777-1812. — Därefter 
infördes förteckningarna i statskalendern. 
2  Prot. 13/12 1783. 
3  Anmälningsmemorialen samt de invaldas tackbrev är för åren 1771-79 samman-
förda i en volym (sign. D:b). Därefter återfinnes de i serien av övriga inkomna 
handlingar (D :f). — Uppgifterna i protokollen om inval synes vara i det närmaste 
fullständiga. Vid ett par tillfällen har dock kunnat konstateras att kallelsebrev ut-
färdats utan att någon anteckning om slutlig omröstning gjorts i protokollen. I ett 
fall har en person upptagits bland medlemmarna i förteckningen i Stockholms stads 
calender utan att någon motsvarande anteckning förekommer i protokollen eller 
förteckningen på utgående brev. Det gäller sekreteraren i Patriotiska sällskapet i 
Homburg vor der Höhe (Hessen) Nicolas Hyacinthe Paradis de Tavannes, vilken 
finns upptagen i Stockholms stads calender för år 1785. Om Paradis blev invald bör 
detta dock ha skett tidigare, sannolikt 1776 eller 1777, då de båda sällskapen trädde 
i närmare kontakt med varandra. Paradis invaldes år 1777 i Göteborgs vetenskaps-
och vitterhetssamhälle. Jfr E. Nachmanson, Förteckning över Göteborgs Kungl. 
Vetenskaps- och vitterhetssamhälles ledamöter 1774-1927 (1928), s. 63 f. 
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skapets samtliga ledamöter, som utarbetats av fröken Helene Daniel-
sen, och som finns tillgängligt i Patriotiska sällskapets kansli. Även 
för de ledamöter, som upptagits i matrikeln, finner man i detta register 
i stor utsträckning kompletterande uppgifter, särskilt av genealogisk 
art. 

Den av professor Bengt Hildebrand utgivna matrikeln över Vitter-
hetsakademiens ledamöter (1954) har tjänat som förebild för följande 
förteckning. Det har dock här inte varit möjligt att lämna lika om-
fattande bio-bibliografiska uppgifter. Förutom till de arbeten, var-
ifrån biografiska data hämtats, har dock där så varit möjligt hän-
visning gjorts till verk, som innehåller utförligare bibliografiska 
notiser. 

Det arkivmaterial, som utnyttjats för detta arbete, har förutom 
sällskapets eget arkiv i huvudsak inskränkt sig till bouppteckningar i 
Stockholms stadsarkiv. Där uppgifter ej stått att få i gängse bio-
grafisk uppslagslitteratur har även utnyttjats de förteckningar över 
legala notiser i Post- och Inrikes tidningar, som utarbetats av major 
Elias Lagerheim och major Elis Hildebrand.' 

Arbetet på en ledamotsförteckning påbörjades ursprungligen för 
att ge en grundval för en planerad historik över Patriotiska säll-
skapet. Avsikten har också i första hand varit att ge en bild av säll-
skapets sammansättning under den äldre tiden, inte minst med hän-
syn till medlemmarnas sociala och geografiska fördelning. Med tanke 
på sällskapets speciella karaktär har därför ledamöternas godsinnehav 
angetts i de fall, där den biografiska uppslagslitteraturen ger upp-
gifter om detta. Dessa uppgifter måste dock betecknas som långt ifrån 
fullständiga.2  

I Patriotiska sällskapets arkiv finns ett betydande antal brev från 
sällskapets ledamöter. Delvis är detta material av stort person-
historiskt intresse, och det är min förhoppning, att den här fram-
lagda matrikeln skall bidraga till att detta material blir utnyttjat av 
forskningen i större omfattning än som tidigare skett. 

Till sist ber jag att få framföra ett varmt tack till alla dem som på 

1  Elias Lagerheim, Notiser i Post- och Inrikes tidningar 1760-1800 (Kungl. biblio-
teket). Elis Hildebrand, Notiser i Post- och Inrikes tidningar 1801-50 (Genealogiska 
föreningens arkiv, Stockholm). — I Riksarkivet har speciellt A. T. Låstboms sam-
ling kommit till användning. 
2  Fullständigast är uppgifterna i T. Carpelans och G. Elgenstiemas ättartavlor, 
men givetvis är uppgifterna inte heller i dessa verk uttömmande. Observeras bör 
att i matrikeln inte någon skillnad har gjorts i fråga om innehav av fideikommiss och 
övriga gods. 
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olika sätt understött arbetet. Utan de grundliga förarbeten som ut-
förts av fröken Helene Danielsen hade utgivningen inte varit möjlig. 
Med professor Bengt Hildebrand och krigsarkivarie Bertil BroonA 
har jag haft tillfälle att rådgöra om arbetets uppläggning, och båda 
har liksom fil. lic. Birgitta Lager haft älskvärdheten att granska arbe-
tet i manuskript och därvid gjort en rad värdefulla påpekanden. 

Stockholm i januari 1961. 

UTGIVAREN 



ANVÄNDA FÖRKORTNINGAR 

ADB = Allgemeine deutsche Biographie. Lpz. 1875-1912. 
Akiander = Akiander, M., Herdaminne för fordna Viborgs och 

nuvarande Borgå stift. 1-2. Hfors 1868-69. 
Almquist, Bergsk. = Almquist, J. A., Bergskollegium och bergslags-

staterna 1637-1857. Sthlm 1909. 
Almquist, Kmk -= Almquist, J. A., Kommerskollegium och Riksens 

ständers manufakturkontor samt konsulsstaten. 
Sthlm 1912-15. 

Anjou = Anjou, A., Kongl. Svea hofrätts presidenter samt 
embets- och tjenstemän 1614-1898. Sthlm 1899. 

Anrep = Anrep, G., Svenska slägtboken. 1-3. Sthlm 1871- 
82. 

Apotekarhist. = Levertin, A., Schimmelpfennig, C. F. V., & Ahl-
berg, K. A., Sveriges apotekarhistoria från konung 
Gustaf I:s till närvarande tid. 1-4. Sthlm 1910-27. 

Bygd6i = Bygckn, L., Hernösands stifts herdaminne. 1-4. 
Upps. 1923-28. 

Carlquist = Carlquist, G., Lunds stifts herdaminne. 2:2-7. 
Lund 1948-59. 

Carpelan 1 = Carpelan, T., Ättartavlor för de på Finlands riddar-
hus inskrivna efter 1809 adlade, naturaliserade eller 
adopterade ätterna. Hfors 1942. 

Carpelan 2 = Carpelan, T., Ättartavlor för de på Finlands riddar-
hus inskrivna ätterna. 1-2. Hfors 1954-58. 

Cavallin = Cavallin, S., Lunds stifts herdaminne. 1-5. Lund 
1854-58. 

D = Dahlgren, E. W., Kungl. Svenska vetenskaps-
akademien. Personförteckningar 1739-1915. Sthlm 
1915. 

DBL = Dansk biografisk Leksikon. Khvn 1933-44. 
DNB = Dictionary of national biography. London1888-

1949. 
E = Elgenstierna, G., Den introducerade svenska adelns 

ättartavlor. 1-9. Sthlm 1925-36. 
Ehrencron-Muller -= Ehrencron-Mäller, H., Forfatterlexikon omfattende 

Danmark, Norge og Island indtil 1814. 1-8. 
Khvn 1924-30. 

Ekstrand = Ekstrand, V., Svenska landtmätare 1628-1900. 
Sthlm 1896-1903. 

F & L = Fant, J. E., & Låstbom, A. T., Upsala ärkestifts 
herdaminne. 1-3. Ups. 1842-45. 

FBH -=- Carpelan, T., Finsk biografisk handbok. Hfors 1903. 
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G = Gertz, 0., Kungl. Fysiografiska sällskapet i Lund. 
1772-1940. Lund 1940. 

Grape = Grape, E., Postkontor och postmästare. Sthlm 1951. 
GT = Genealogisk tidskrift. 

H = Hildebrand, B., Matrikel över ledamöter av Kungl. 
Vitterhetsakademien och Kungl. Vitterhets historie 
och antikvitets akademien 1753-1953. Sthlm 1954. 

Hagström = Hagström, K. A., Strengnäs stifts herdaminne. 1-4. 
Strengnäs 1896-1901. 

Hammarin -= Hammarin, J., Carlstads stifts herdaminne. 1-3. 
.Carlstad 1846-49. 

Hellström = Hellström, G., Stockholms stads herdaminne. Sthlm 
1951. 

Hofberg = Hofberg, H., Svenskt biografiskt handlexikon. 1-2. 
2 uppl. Sthlm 1906. 

Kleberg, Krigsk. = Kleberg, J., Krigskollegii historia. Biografiska an-
teckningar. 1630-1865. Sthlm 1930. 

Leijonhufvud = Leijonhufvud, K. K:son, Ny svensk släktbok. Sthlm 
1901-06. 

Lemke = Lemke, 0. W., Visby stifts herdaminne. Örebro 
1868. 

Låstbom = Låstbom, A. T., Swea och Götha höfdinga-minne 
sedan 1720. 1-2. Ups. 1842-43. 

Millqvist = Millqvist, V., Svenska riksdagens borgarstånd 
1719-1866. .Sthlm 1911. (Skrifter utg. af  Person-
historiska samfundet. 5.) 

Muncktell = Muncktell, J. F., Westerås stifts herdaminne. 1-3. 
Ups. 1843-46. 

NBG = Nouvelle biographie generale. Paris 1852-66. 
NBL = Norsk biografisk leksikon. Oslo 1923-54. 

NNBW = Nieuw nederlandsch biografisch woordenboek. 
Leiden 1911-37. 

Olsson = Olsson, B., Kalmar stifts herdaminne. 1-4. Kal-
mar 1951. 

PHT = Personhistorisk tidskrift. 
Poggendorff = Poggendorff, J. C., Biografisch-literarisches Hand-

wörterbuch zur Geschichte der exacten Wissen-
schaften. Lpz. & Berlin 1863-1938. 

Sacklen = Sacklen, J. F., Sveriges läkare-historia ifrån konung 
Gustaf I:s till närvarande tid. 1-2:2, Suppl., Nytt 
suppl. Nyköping & Sthlm 1822-53. 

Samzelius = Samzelius, H., Jägeristaten. Sthlm 1916. 
SBL = Svenskt biografiskt lexikon. Sthlm 1917-58. 

Schlegel & Klingspor = Schlegel, B., & Klingspor, C. A., Den med skölde-
bref förlänade men ej å Riddarhuset introducerade 
svenska adelns ättartaflor. Sthlm 1875. 

Skarstedt = Skarstedt, C. W., Göteborgs stifts herdaminne. Gbg 
1878-86. 

SLSÄ = Svenska Linnesällskapets årsskrift. 



SMK = Svenska män och kvinnor. Sthlm 1942-55. 
SSA. bouppt. = Bouppteckning. Stockholms stadsarkiv. 

SSEÅ = Samfundet S:t Eriks årsbok. 
SSK = Elgenstierna, G. & Ulla, Svenska släktkalendern. 

Sthlm1912-50. 
Strandberg = Strandberg, C. H., Åbo stifts herdaminne ifrån 

reformationens början till närvarande tid. 1-2. 
Åbo 1832-34. 

StRR = Stockholms rådhus och råd. 2. Sthlm 1915-18. 
W & S = Westerlund, J. A., & Setterdahl, J. A., Linköpings 

stifts herdaminne. 1-4. Linköping 1915-29. 
Warholm = Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. 1-8. 

Mariestad 1867-74. 
Wedberg 1 = Wedberg, B., Konungens högsta domstol. 1789-

1809. Sthlm 1922. 
Wedberg 2 = Wedberg, B., Konungens högsta domstol. 1809-

1844. Sthlm 1940. 
Virdestam = Virdestam, C. G. J., Växjö stifts herdaminne. 1-8. 

Växjö 1921-34. 
= Örnberg, L. M. V., Svensk slägt-kalender [och] 

Svenska ättartal. 1-14. Sthlm & Vadstena 1871-
1908. 
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PATRIOTISKA SÄLLSKAPETS STIFTARE 

1766-1767 

CARLESON, EDVARD (CARLSSON), 18/11 1704— 26/2 1767, president i Kom-
merskollegium, t. Malmvik m. m. i Stockholms län. Adlad 1743. LYA. 

E 1, s. 740. SBL, SMK. 
LEIJONHUFVUD, AXEL GABIUEL, 13/9 1717 — 19/6 1789, friherre, hovmarskalk, 
slutl, president i Åbo hovrätt. LVA. 	 E 4, s. 553. H, SMK. 
VON LANTINGSHAUSEN, JACOB ALBRECHT, 4/11 1699— 6/12 1769, friherre, 
generallöjtnant, överståthållare i Stockholm, t. Graninge i Uppsala län. 

E 4, s. 511. SMK. 
VON OELREICH, NICLAS (OELREIcH), 12/1 1699 — 4/9 1770, president i Kom- 
merskollegium. Adlad 1749. 	 E 5, s. 534. SMK. 
SILVERSTOLPE, Lis, 23/5 1723— 12/9 1804, kammarråd, t. Uttringe m. m. 
i Stockholms län. 

E 7, s. 227. F. Falkenberg, Släkten Silfverstolpe (1946), s. 47. 
SILVERSTOLPE, FREDRIK, 19/9 1732 — 22/8 1812, bankokommissarie. 

E 7, s. 231. F. Falkenberg, Släkten Silfverstolpe (1946), s. 50. SMK. 
ADLERSTAM, MAGNUS (VALTINSSON), 14/7 1717 — 14/5 1803, assessor, slutl. 
kommerseråd. Adlad 1767. 	 E 1, s. 53. 
SEFSTRÖM, EFUK, 19/8 1737 — 20/7 1812, notarie, slutl. tit. assessor, borgmästare 
i Halmstad. 	 Almquist, Kmk, s. 608. 
MEURMAN, JOHAN ANDERS, omkr. 1737— 23/12 1819, sidenfabrikör i Stock- 
holm. 	 0 12, s. 348. 

INVALDA LEDAMÖTER 

ÅR 1768 

CELSIUS, OLOF, d. y., 15/12 1716— 15/2 1794, teol. dr, professor, kyrkoherde 
i Jakobs och Johannes förs. i Stockholm, slutl. biskop i Lund. LYA. Invald 
16/3 1768. 	 E 1, s. 825. H, SBL, SMK. 
VULT VON STEUERN, GUSTAF, 13/8 1729— 26/6  1807, assessor i Kommers-
kollegium, styresman för Vadstena kammarduksfabrik. Invald 16/3 1768. 

E 9, s. 93. 
STENBECK, PEHR, 9/4 1731 — 6/1 1776, komminister i Riddarholmens förs. 
i Stockholm, slutl. kyrkoherde i Börstils förs. (Uppsala ärkestift). Invald 
16/3 1768. 	 Hellström, s. 550. 
FERRNER, BENGT (FERNER), 10/12 1724— 20/10 1802, tit. kansliråd. LYA. 
Adlad 1766. Invald 2/6 1768. 	 E 2, s. 681. H, SBL, SMK. 

B. Ferrner, Resa i Europa. Utg. av S. G. Lindberg (1956). 
AF BJERKAN, JOHAN (BJERKAN), 7/11 1725 —28/8 1780, expeditionssekrete- 
rare, slutl. kansliråd. Adlad 1770. Invald 2/6 1768. 	 E 1, s. 393. 
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STENBECK, JOHAN, 1/1 1715 - 15/12 1777, kyrkoherde i Hedvig Eleonora förs. i 
Stockholm. Invald 2/6 1768. 	 Hellström, s. 141. 
WESTBERG, JOHAN JACOB, omkr. 1716 - 8/6 1786, direktör, slutl. assessor, tit. 
kommerseråd. Invald 2/6 1768. 	 Almquist, Kmk, s. 635. 
TILAS, DANIEL, 13/3 1712 - 27/10 1772, friherre, tit. landshövding, bergs- 
råd. LVA. Invald 12/12 1768. 	 E 8, s. 304. SMK. 
SKJÖLDEBRAND, ERIK (BRANDER), 16/11 1722 - 27/1 1814, svensk konsul i 
Alger, slutl. tit. kommerseråd. Adlad 1767. Invald 12/12 1768. 

E 7, s. 301. H, SMK. 
DELPHIN, CASPAR OTTO, dp 24/5 1717, svensk konsul i S:t Petersburg, slutl. 
generalkonsul i Ryssland, tit. kommerseråd. 	Almquist, Kmk, s. 493. 
AF FALÅN, ERIK JOHAN (FALSEN), 15/5 1716- 6/9 1788, lagman i Norrfinne 
lagsaga, t. Viksberg i Åbo och Björneborgs län. Adlad 1770. Invald 12/12 
1768. 	 E 5, s. 623. FBH. 
STIERNEFELT, MÅRTEN FREDRIK (SCHEFFEL), 15/12 1700- 11/6 1782, överste-
löjtnant, t. Nässelsta i Södermanlands län. Adlad 1777. Invald 12/12 1768. 

E 7, s. 634. 

ÅR 1769 

LEIJONHUFVUD, KNUT HENRIK, 28/11 1730- 19/10 1816, friherre, kammar- 
herre, t. Lindö m. m. i Östergötlands län. Invald 1/2 1769. 	E 4, s. 554. 

ÅR 1770 

MODSER, ADOLF, 15/4 1739 - 16/7 1799, kommissionslantmätare. Utsedd till 
Patriotiska sällskapets sekreterare 5/3 1770. LVA. 

Leijonhufvud, s. 713. SMK. 
GYLLENBORG, CARL JOHAN, 10/3 1741 - 5/4 1811, greve, lagman, slutl. presi- 
dent i Kammarrätten. Invald 29/3 1770. 	 E 3, s. 235. SMK. 
VON ARSIN, AXEL MAGNUS (ARSIN), 30/3 1717 - 27/12 1791, överste, slutl. 
generallöjtnant. LVA. Adlad 1761. Invald 29/3 1770. 

E 1, s. 155. SBL, SMK. 
ISER, TORGER MATHIAS, omkr. 1714- 27/4 1784, informationskapten vid 
fortifikationen. Invald 28/111770. 
KOLIN, CARL ADAM, 2/8 1739- 30/6 1773, notarie, vice slottsfogde i Stock-
holm. Invald 28/111770. 

N. J. Nymansson, Åminnelsetal öfver C. A. Rolin (1774). 
SPARRE, FREDRIK, 2/2 1731 - 30/1 1803, friherre, kansliråd, slutl. greve, riks-
kansler, t. Åkerö i Södermanlands län. LVA. Invald 14/12 1770. 

E 7, s. 399. H, SMK. 

ÅR 1771 

SCHRÖDER, ERIK, 27/10 1727 - 18/12 1797, bankosekreterare. LVA. Invald 
21/1 1771. 	 E 6, s. 55. 
FAXELL, CHRISTOFFER, 14/5 1704- 1/12 1781, överinspektor, slutl. överdirek- 
tör vid Generallantmäterikontoret. Invald 25/2 1771. 	Ekstrand, nr G 21. 



13 

LILJENCRANTZ, JOHAN (WESTERMAN), 20/8 1730- 22/1 1815, kommerseråd. 
Adlad 1768, slutl. greve, riksråd, president i Kommerskollegium, t. Sturehov 
m. m. i Stockholms län. LYA. Invald 4/3 1771. 	E 4, s. 643. SMK. 
NYMANSSON, NILS JACOB, 1/5 1735 - 17/10 1777, kyrkoherde i Kungsholmens 
förs. i Stockholm. Invald 11/3 1771. 	 Hellström, s. 591. 
VON HELAND, JOHAN, 1/12 1713 - 28/1 1786, kansliråd, slutl. statssekreterare. 
Invald 22/7 1771. 	 E 3, s. 549. 
ALSTRÖMER, PATRIK, 26/2 1733 - 23/10 1804, tit. kommerseråd, slutl. fri-
herre, direktör vid Ostindiska kompaniet. LYA. Invald 2/9 1771. 

E 1, s. 69. SBL, SMK. 
VON STOCKENSTRÖM, ERIK (STOCKENSTRÖM), 9/4 1703- 23/2 1790, friherre, 
riksråd, t. Bo i Stockholms län. Adlad 1751, slutl. greve. LYA. Invald 13/12 
1771. 	 E 7,s. 711. SMK. 
AF RABBE, STEN (RABBE), 17/8 1720 - 21/4 1773, kansliråd. Adlad 1770 (ej 
introducerad). LYA. Invald 17/12 1771. 	Schlegel & Klingspor, s. 223. 

ÅR 1772 

BRANDENBURG, HENRIK ALBRECHT, sept. 1729- 14/2 1795, rådman, gross- 
handlare i Stockholm. Invald 24/2 1772. 	 StRR 2, s. 228. 
DREIJER, JOHAN, omkr. 1730- 14/12 1797, grosshandlare, slutl. borgmästare 
i Stockholm. Invald 24/2 1772. 	 StRR 2, s. 70. 
ÖRNSKÖLD, PEHR ABRAHAM, 13/11 1720- 16/4 1791, friherre, landshöv-
ding i Södermanlands län. Invald 28/3 1772. 

E 9, s. 229. SMK. H. Wichman, Landshövding Örnsköld 
och den jämtländska linhanteringen (Rig 1959). 

VON KOTHEN, MAGNUS ADOLF, 28/12 1704- 9/4 1775, friherre, landshöv- 
ding i Västerbottens län. Invald 28/3  1772. 	 Carpelan 2, s. 640. 
RUDENSCHÖLD, CARL (RunAN), 12/10 1698- 10/6 1783, greve, riksråd, Upp-
sala universitets kansler. LYA. Adlad 1719. Invald 26/5 1772. 

E 6, s. 599. H, SMK. 
BIELKE, NILS ADAM, 30/1 1724- 20/6 1792, greve, riksråd, president i Bergs-
kollegium, t. Sturefors i Östergötlands län m. m. LYA. Invald 26/5 1772. 

E 1, s. 368. SBL, SMK. 
FALKENGREEN, GERMUND ABRAHAM, 17/4 1713- 3/3 1785, friherre, lands-
hövding i Västernorrlands län, t. Möckelsnäs i Kronobergs län m. m. In- 
vald 20/6 1772. 	 E 2, s. 665. 
NORDENANKAR, JOHAN (CORVIN), 2/10 1722 - 3/9 1804, konteramiral, slutl. 
amiralitetsråd, t. Fliseryd i Kalmar län. Adlad 1756. LYA. Invald 14/9 1772. 

E 5, s. 451. SMK. J. Kleberg, Amiralitetskollegium (1934), s. 79. 
GADD, PEHR ADRIAN, 12/4 1727 - 11/8 1797, professor i kemi vid Åbo aka- 
demi. LYA. Invald 14/9 1772. 	 SMK. 
KALM, PEHR, mars 1716 - 16/11 1779, professor i ekonomi vid Åbo aka- 
demi. LYA. Invald 14/9 1772. 	 SMK. 
CHRISTIERNIN, PEHR NICLAS, 27/7 1725- 24/2 1799, professor i juridik vid 
Uppsala universitet, slutl. kyrkoherde i Över- och Yttergrans förs. (Uppsala 
ärkestift). Invald 14/9 1772. 	 SBL, SMK. 
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GEORG'', CARL FREDRIK, dp 26/8 1715 - 12/4 1795, professor i historia vid 
Uppsala universitet. Invald 14/9 1772. 	 E 3, s. 41. SMK. 
JERLIN, SVEN GUSTAF, 21(19)/2 1736- 15/5 1781, bokhållare, slutl. ränt-
mästare i Statskontoret. Invald 2/11 1772. 

J. Kleberg, Statskontoret (1948), s. 95. 
SCHEFFER, CARL FREDRIK, 28/4 1715 - 27/8 1786, greve, riksråd, t. Tyresö 
i Stockholms län. LVA. Invald 9/11 1772. 	E 6, s. 761. G, H, SMK. 
LEuoNmARcR, GUSTAF ADOLF, 6/9 1734- 4/5 1815, assessor, slutl. vice presi- 
dent i Bergskollegium. LVA. Invald 3/12 1772. 	E 4, s. 574. SMK. 
SCHRÖDERSTIERNA, SAMUEL (SCHRÖDER) , 10/6 1720- 3/1 1779, bergsråd, 
direktör. Adlad 1770. Invald 3/12 1772. 	 E 7, s. 57. SMK. 
VON STAPELMOHR, CHRISTOFFER LORENTZ ( STAPELMOOR) , 13/3 1711 - 27/9 
1782, överdirektör vid Stora sjötullen. Adlad 1756. Invald 3/12 1772. 

E 7, s. 537. 

ÅR 1773 

FALKENBERG af Bålby, MELKER, 7/6 1722 - 21/3 1795, friherre, rikskansli-
råd, slutl. greve, t. Bålby i Örebro län m. m. LVA. Invald 11/2 1773. 

E 2, s. 642. G, SBL, SMK. 
NORIN, JACOB, omkr. 1733 - 15/2 1787, handlande och fabrikör i Stock- 
holm. Invald 3/5 1773. 	 SSA. bouppt. 
BARCH1EUS, ANDERS GUSTAF, 26/9 1735 - 7/9  1806, hovrättsnotarie, slutl. 
tit. professor. LVA. Invald 11/10 1773. 	 SBL, SMK. 
HESSENSTEIN, FREDRIK WILHELM, 5/3 1735 - 27/7 1808, greve, fältmarskalk,. 
en av rikets herrar. Invald 22/11 1773. 	 E 3, s. 581. SMK. 
WALLENCREUTZ, JOHAN GEORG (WALLBERG) , 17/8 1712 - 9/8 1789, revisions-
sekreterare, tit. statssekreterare. Adlad 1760. Invald 22/11 1773. E 8, s. 658. 
SAHLGREN, NICLAS, 18/3 1701 - 10/2 1776, direktör vid Ostindiska kom- 
paniet. LVA. Invald 22/11 1773. 	 SMK. 
ALSTRÖMER, CLAES, 9/8 1736- 5/3 1794, friherre, tit. kansliråd. LVA. Invald 
22/11 1773. 	 E 1, s. 71. G, SBL, SMK. 
BoijE af Gennäs, HANS HENRIK, dp 15/4 1716 - 2/10 1781, friherre, presi-
dent i Statskontoret, t. Teiskola i Tavastehus län. Invald 22/11 1773. 

Carpelan 2, s. 123. SBL, SMK. 
LILLIESTRÅLE, JOACHIM WILHELM (BRöms), 22/6 1721 - 31/1 1807, justitie-
kansler, t. Låstad i Södermanlands län. Adlad 1756. LVA. Invald 22/11 
1773. 	 E 4, s. 771. H, SMK. 
LILLIENHEIM, DANIEL (AURELL) , 10/1 1730 - 21/6 1798, sekreterare, slutl. 
kammarråd. Adlad 1777. Invald 22/11 1773. 	 E 4, s. 744. 

ÅR 1774 

SPARRE, CARL, 6/12 1723- 28/6 1791, friherre, riksråd, överståthållare i 
Stockholm. LVA. Invald 22/1 1774. 	 E 7, s. 395. SMK. 
SCHEFFER, PEHR, 18/4 1718 - 10/12 1790, friherre, generallöjtnant, slutl. 
fältmarskalk. Invald 26/2 1774. 	 E 6, s. 762. SMK. 
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RAAB, ADAM JOHAN, 24/6 1703- 6/2 1776, friherre, landshövding i Krono- 
bergs län. Invald 12/3 1774. 	 E 6, s. 117. 
KNAPE, ANDERS HANSSON, 3/1 1720- 26/10 1786, handelsman i Uddevalla. 
Invald 19/3 1774. 	Hofberg. C. V. Jacobowsky, Gustafsberg (1958). 

VON UTFALL, JACOB, 4/12 1715 - 10/6 1791, direktör vid Ostindiska kom- 
paniet, t. Näs m. m. i Älvsborgs län. LVA. 	 E 8, s. 582. SMK. 
RAMEL, HANS, 2/7 1724- 3/4 1799, friherre, överste, t. Maltesholm, Öveds- 
kloster och Vidarp. Invald 24/3 1774. 	 E 6, s. 133. 
LINROTH, CARL, 22/8 1712 - 5/4 1792, överste, t. Värmlands-Säby. Invald 
24/3 1774. 	 E 5, s. 46. 
DE GEER af Leufsta, CHARLES, 10/2 1720 - 7/3 1778, friherre, hovmarskalk, 
t. Lövsta bruk m. m. i Uppsala län. LVA. Entomolog. Invald 15/4 1774. 

E 2, s. 213. SBL, SMK. S. Lindroth (ed.), 
Swedish men of science (1952), s. 113. 

HISINGER, JOHAN (HISING), 31/1 1727 - 19/5  1790, tit. assessor, slutl. tit. 
bergsråd, brukspatron på Fagerviks bruk i Nylands län m. m. Adlad 1770. 
Invald 15/4 1774. 	 Carpelan 2, s. 518. SMK. 
HERMELIN, SAMUEL GUSTAF, 4/4  1744- 4/3 1820, friherre, assessor, slutl. 
bergsråd, t. Noor i Stockholms län. LVA. Kartograf. Invald 30/4 1774. 

E 3, s. 568. SMK. 
STRANDBERG, ZACHARIAS JOHAN, 12/10 1712- 30/4 1792, med. dr, assessor 
i Collegium medicum. LVA. Invald 4/8 1774. 	 SackMn 1, s. 102. 
LAGERBRING, SVEN (BRING), 24/2 1707- 5/12 1787, jur. dr, professor i histo-
ria vid Lunds universitet, tit. kansliråd. Adlad 1769. Invald 4/8 1774. 

E 4, s. 431. H, SMK. 
HALLENBORG, CARL, 23/10 1710 - 18/4 1780, lagman, tit. landshövding, t. 
Rydsgård i Malmöhus län. Invald 4/8 1774. 	 E 3, s. 423. 
LIDBECK, ERIK GUSTAF, 21/6 1724- 9/2 1803, professor i ekonomi vid Lunds 
universitet, plantagedirektör. LVA. Invald 4/8 1774. 	 G, SMK. 
HeLPHERS, ABRAHAM ABRAHAMSSON, 27/11 1734- 24/2 1798, direktör, t. 
Fredriksbergs bruk. Topograf, genealog. Invald 12/10 1774. 

Leijonhufvud, s. 330. SMK. 
LÅSTBOM, JOHAN, 18/10 1732 - 28/12 1802, professor i praktisk ekonomi vid 
Uppsala universitet, slutl. domprost. Invald 11/111774. 

F & L 3, s. 266. SMK. 
ARFWIDSSON, CHRisTrAN, 22/1 1717 - 16/4 1799, tit. kommerseråd, grosshand- 
lare i Göteborg. Invald 11/11 1774. 	 Ö 8, s. 76. SMK. 
VON STORCH, CARL LUDWIG, 13/1 1729- 2/5 1781, landdrost, regeringsråd i 
svenska Pommern. Invald 11/111774. 	 E 8, s. 45. G. 
RISTELL, ADOLF FREDRIK, 17/7 1744- 1829, lektör hos änkedrottningen, 
slutl. Kungl. bibliotekarie. Invald 26/11 1774. 	 H, SMK. 
WESTER, PEHR, 2/8 1726- 30/11 1782, brukspatron på Haddebo bruk. In- 
vald 26/11 1774. 	 Leijonhufvud, s. 227. 
HAARTMAN, JOHAN, 19/9 1725 - 29/12 1787, med, dr, professor vid Åbo aka- 
demi. LVA. Invald 26/111774. 	 FBH. 
WRANGEL af Adinal, GEORG GUSTAF, 23/3 1728 - 7/12 1795, friherre, gene-
ralmajor, slutl. landshövding i Hallands län. Invald 17/12 1774. 

E 9, s. 12. SMK. 
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ÅR 1775 

TOTTIE, ANDERS, 1736 — 25/6 1816, grosshandlare i Stockholm, brukspatron. 
Invald 14/1 1775. 	 Ö 6, s. 385. 
HELLANT, ANDERS, 30/11 1717 — 23/11 1789, ekonomidirektör i Lappmar- 
ken. Astronom. LVA. Invald 14/1 1775. 	 SMK. 
ALSTRÖMER, JOHAN, 17/5 1742 — 4/10 1786, direktör över Alingsås manu-
fakturverk, jordbrukare. LVA. Invald 21/1 1775. E 1, s. 69. G, SBL, SMK. 
VON CAHMAN, JOHAN, t 21/10 1780, polsk friherre, brukspatron. Invald 
21/1 1775. 	 0 11,s. 124. 
ZETTRÅN, ANDERS, sept. 1738 — 1780, filosofie magister. Invald 21/1 1775. 

J. Lagerholm, Södermanland-Närkes nation (1933), s. 257. 
ARFWEDSON, CARL CHRISTOFFER, 1735 — 20/6 1826, tit. kommerseråd, gross-
handlare i Stockholm. LVA. Invald 4/2 1775. 

SBL, SMK. H. Rosman & A. Munthe, Släkten A. (1945). 
WREDE af Elimä, FABIAN CAsImIR, 28/1 1724— 27/8 1795, friherre, gene-
rallöjtnant, slutl. general, t. Penningby i Stockholms län. LVA. Invald 
25/2 1775. 	 E 9, s. 53. SMK. 
CRoNsTEDT, CARL JOHAN, 25/4 1709 — 9/11 1777, greve, president i Kam-
markollegium, t. Fullerö i Västmanlands län. Arkitekt. LVA. Invald 4/3 
1775. 	 E 2, s. 112. SBL, SMK. 
OXENSTIERNA af Eka och Lindö, CARL, 9/1 1737 — 15/5 1795, friherre, kam- 
marherre, t. Harg i Stockholms län. Invald 15/3 1775 	E 5, s. 595. 
AF DARELLI, JOHAN ANDERS (DARELms), 12/11 1718— 19/1 1780, med. dr, 
assessor i Collegium inedicum, överläkare vid Serafimerlasarettet. Adlad 
1770. Invald 5/4 1775. 	 E 2, s. 172. SBL, SMK. 
VON NACKREIJ, OLOF, 7/12 1728— 22/6 1783, friherre, landshövding i Hal- 
lands län. Invald 29/4 1775. 	 E 5, s. 375. 
VON LINNA, CARL (LINN.Eus), 13/5 1707— 10/1 1778, arkiater, professor i 
medicin och botanik vid Uppsala universitet. LVA. Adlad 1757. Invald 
29/4 1775. 	E 5, s. 41. SMK. B. Strandell, Patriotiska sällskapet och Linné. 

(SLSÅ 1956 — 57.) 
OSBECK, PEHR, 9/5 1723 — 23/12 1805, teol. dr. prost, kyrkoherde i Hass-
löfs förs. (Göteborgs stift). LVA. Naturforskare. Invald 29/4 1775. 

Skarstedt 1, s. 432. SMK. 
LINDSTRÖM, JONAS, 21/5 1716 — 11/4 1804, kyrkoherde i Norra Möcldeby förs. 
(Kalmar stift), slutl. prost. Invald 29/4 1775. 	 Olsson 4, s. 340. 
VON ENGESTRÖM, JACOB (ENGESTRÖM), 1/11 1735 — 14/111802, Kungl. sekre-
terare, slutl. kansliråd, vice landshövding i Uppsala. Historiker, numisma-
tiker. Adlad 1751. LVA. Invald 6/5 1775. E 2, s. 577. G, H, SBL, SMK. 
AF SILLAN, GEORG WILHELM (SILLSEN), 21/10 1724— 17/8 1794, tit. kansli-
råd. Jordbrukare på Ryda kungsgård i Uppsala län. Invald 10/5 1775. Adlad 
1770. 	 E 7, s. 264. 
OXENSTIERNA af Eka och Lindö, ERIK GUSTAF, 25/9 1725— 26/10 1796, fri- 
herre, t. Eka i Stockholms län. Invald 10/5 1775. 	 E 5, s. 596. 
CHRISTIERNIN, JOHAN, 1711 — 9/1 1787, hovkamrer, t. Stenby m. m. i Upp- 
land. Invald 10/5 1775. 	 E 8, s. 404. ö 12. s. 168. 
VON ZIEGLER, ALBRECHT ADOLF (ZrEGLER), 23/8 1722 — 26/12 1805, rytt- 
mästare, slutl. major. Adlad 1775. Invald 10/5 1775. 	E 9, s. 155. 
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ULFSTRÖM, JOHAN, omkr. 1733 - 20/12 1797, direktör vid Strömsholms sluss- 
byggnad. LVA. Invald 10/5 1775. 	 D. 
LINDEGREN, ANDERS, 1-  omkr. 1783, svensk handelsman i London. Invald 
som utländsk ledamot 20/5 1775. 
AF PETERSENS, CARL (PETERSEN), 26/10 1742 - 13/5 1800, tit. hovintendent, 
brukspatron på Eds bruk. Adlad 1778. Invald 15/7 1775. 	E 5, s. 688. 
ANCKARSTRÖM, JACOB JOHAN, 1 1 / 1 1 1729- 6/4 1777, överstelöjtnant, t. 
Lindö i Stockholms län. Invald 26/8 1775. 
E 1, s. 122. W. G. Stiernstedt, Lasarettet som var en soningsgärd (1959), s. 28. 
MOZELIUS, FREDRIK, 24/10 1730- 26/8 1782, tit. lagman, bibliotekarie vid 
Kungl. biblioteket. Invald 26/8 1775. 

S. Bergh, Svenska riksarkivet (1916), s. 245. Hagström 1, s. 433. 
BERGNER, Lus, 1715- 5/12 1781, hovsekreterare, t. Brygga i Stockholms 
län. Invald 26/8 1775 och 9/6 1781. 	 E 6, s. 614. 
SCHIEFFER, JACOB CHRISTIAN, 30/5 1718- 5/1 1790, luthersk pastor i Regens-
burg, slutl. superintendent. Botanist. Invald som utländsk ledamot 24/7 1775. 

ADB. 
ALBERTI, ERICUS FREDERICUS, 1723 - 1788, pastor vid lutherska församlingen 
i Amsterdam. Invald som utländsk ledamot 24/7 1775. 	 NNBW. 
SEPP, CHRISTIAN, t 1775, handlande i Amsterdam. Entomolog. Invald som 
utländsk ledamot 26/8 1775. 	 NNBW. 
COLOMA, IMBERT, handlande i Lyon. Invald som utländsk ledamot 26/8 1775. 
Roos af Hjelmsäter, HERMAN Jumus, 1/3 1725 - 5/10 1786, överstelöjtnant, 
vice landshövding i Västerbottens län, slutl. överste. Invald 28/9 1775. 

E 6, s. 397. 
LESKE, NATHANAEL GOTTFRIED, 22/10 1751 - 25/11 1786, professor i eko-
nomi vid universitetet i Leipzig. Invald som utländsk ledamot 25/111775. G. 
SWARTZ, PETTER, 7/5 1726 - 14/2 1789, fabrikör i Norrköping. Invald 25/11 
1775. 	 ö 3, s. 201. SMK. 
HORN af kninne, FREDRIK, 29/3 1725 - 1/1 1796, greve, generallöjtnant, 
slutl. general. Invald 2/12 1775. 	 E 3, s. 690. SMK. 
HERRMANN, JOHANN, 31/12 1738- 4/10 1800, professor i naturalhistoria vid 
universitetet i Strassburg. Invald som utländsk ledamot 16/12 1775. 

Poggendorff. 
SPIELMANN, JACOB REINHOLD, 31/3 1722 - 9/9 1783, professor i botanik vid 
universitetet i Strassburg. Invald som utländsk ledamot 16/12 1775. 

Poggendorff. 
GEOFFROY, ETIENNE Louis, 1725- 1810, med, dr, stadsfysikus i Paris. 
Zoolog. Invald som utländsk ledamot 16/12 1775. 	 NBG. 
AF UGGLAS, SAMUEL (UoLA), 3/5 1750 - 6/4 1812, sekreterare vid Lagkom-
missionen, slutl. greve, överståthållare, president i Kammarkollegium, en 
av rikets herrar. Adlad 1772. Invald 16/12 1775. 	E 8, s. 474. SMK. 
BARCK, HARALD, 31/8 1722 - 8/6  1782, hovpredikant, prost, kyrkoherde i 
Bäckseda förs. (Växjö stift). Invald 16/12 1775. 	Virdestam 6, s. 200. 
HOF, SVEN, 18/1 1703 - 25/8 1786, tit. professor, språkforskare, skolman, 
t. Ulfängen i Skaraborgs län. Invald 16/12 1775. Warholm 1, s. 89. SMK. 

2-603690 
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ÅR 1776 

BUNGE, SVEN, 5/11 1731 — 1/2 1801, friherre, riksråd, slutl. greve, t. Beate- 
berg i Stockholms län. LVA. Invald 22/1 1776. 	E 1, s. 673. SBL, SMK. 
FALKENGREEN, CHRISTOFFER, 12/10 1722 —22/4 1789, friherre, vice amiral, 
riksråd. LVA. Invald 22/1 1776. 	 E 2, s. 666. SBL, SMK. 
LINDBLOM, AXEL JOHAN, 25/6 1713 — 11/4 1797, prost, kyrkoherde i Odensvi 
förs. (Linköpings stift). Invald 26/2 1776. 	 E 4, s. 651. 
BJÖRNSTJERNA, MAGNUS OLOF (BERONIUS), 11/6 1738— 18/4 1785, Kungl. 
sekreterare, slutl. envoyé i Regensburg. Adlad 1760. Invald 26/2 1776. 

E 1, s. 419. 
AHNGER, CARL JOHAN, omkr. 1740— 4/5 1791, häradshövding i Södertörns 
domsaga, slutl. ledamot av Högsta domstolen. Invald 26/2 1776. 

J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). Wedberg 1, s. 358. 
STRÖM, ISRAEL, omkr. 1742 — 16/8 1821, extra ordinarie, slutl. förste lant-
mätare i Stockholms län. Invald 29/4 1776. 

Ö 8, s. 410. Ekstrand, nr 904. 
NORDENSKIÖLD, ULRIK, 6/6 1750 — 29/10 1810, fänrik, slutl. löjtnant, hov- 
junkare, t. Eriksnäs i Nylands län. Invald 18/5 1776. 	Carpelan 2, s. 783. 
LEUHUSEN, CARL, 17/5 1724— 12/1 1795, friherre, tit. kansliråd. Ekonomisk 
författare. Invald 1/7 1776. 	 E 4, s. 595. 
SANDELS, SAMUEL (SANDEL), 14/12 1724— 28/3 1784, bergsråd, t. Furudals 
bruk i Kopparbergs län. LVA. Adlad 1772. Invald 1/7 1776. 

E 6, s. 691. SMK. 
QVIST, BENGT ANDERSSON (SVINHUFVUD), 21/10 1726— 14/10 1799, direktör 
för finsmidet, assessor i Bergskollegium. LVA. Invald 1/7 1776. 

E 8, s. 87. SMK. 
VON STENHAGEN, FREDRIK, 18/7 1732 — 24/5 1816, kammarråd, slutl. lands- 
hövding i Västerbottens län. Invald 1/7 1776. 	 E 7, s. 599. 
SERENIUS, JACOB, 25/7 1700 — 4/9 1776, biskop i Strängnäs. Invald 1/7 1776. 

Hagström 1, s. 142. SMK. L. Hagberg, J. S:s kyrkliga insats (1952). 
MEIJER, GERHARD, 1/8 1704— 11/11 1784, överdirektör för styckgjuteri- 
erna i riket. Konstgjutare. LVA. Invald 1/7 1776. 	SMK. ö 9, s. 300. 
WALLENSTRÄLE, MARTIN GEORG (WALLIN), 3/10 1733— 3/6 1807, hovpredi-
kant, lektor vid gymnasiet i Göteborg, slutl. biskop i Kalmar. Adlad 1756. 
Invald 17/8 1776. 	 E 8, s. 670. G, SMK. 
BEYER, GABRIEL FREDRIK, dp 28/1 1731 — 2/6 1788, direktör vid Grönländska 
kompaniet, grosshandlare i Göteborg. Invald 17/8 1776. 

C. G. Weibull, Göteborgssläkter (1915), s. 10. 
SIMMINGSKÖLD, JOHAN, 22/4 1748— 30/3 1796, Kungl. bibliotekarie, tit. lag- 
man. Invald 17/8 1776. 	 E 7, s. 271. SMK. 
BANKS, sir JOSEPH, 13/2 1743— 19/5 1820, baronet, president i Royal society. 
Naturforskare, mecenat. LVA. Invald som utländsk ledamot 21/9 1776. 

Poggendorff, DNB, G. 
SOLANDER, DANIEL CARL, 19/2 1733 — 13/5 1782, intendent vid British Mu- 
seum. LVA. Invald som utländsk ledamot 21/9 1776. 	 SMK. 
WÄSSTRÖM, PEHR, 24/9 1711— 18/3 1792, kamrer vid De Geerska brukskon- 
toret. LVA. Invald 21/9 1776. 	 0 3, s. 250. 
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ARMFELT, CARL GUSTAF, 3/7 1724 - 5/1 1792, friherre, överstelöjtnant, vice 
landshövding i Nylands och Tavastehus län, slutl. generalmajor. 

Carpelan 2, s. 57. SBL, SMK. 
JÄGERHORN af Spurila, CARL MAGNUS, 21/5 1730 - 28/4 1782, överstelöjtnant, 
landshövding i Uleåborgs län. Invald 19/10 1776. 	Carpelan 2, s. 555. 
ScHoTTE, TORGER MATHIAS, 1/3 1732 - 27/6 1810, ryttmästare. Invald 
19/10 1776. 	C. T. Kocken, K. Västgöta regemente 2 (1948), s. 84. 
ST-Emus, JACOB, d. y., 2/2 1732 - 5/2 1809, prost, kyrkoherde i Pielisjärvi 
förs. (Borgå stift). Invald 19/10 1776. 	 Akiander 2, s. 174. FBH. 
STRÖM, HANS, 25/1 1726- 1/2 1797, prost, kyrkoherde i Ekers förs. (Akers-
hus stift). LVA. Invald som utländsk ledamot 7/12 1776. 

Ehrencron-Muller 8, s. 64. 
LILJENSTOLPE, LARS AXEL (LINDBLOM), 16/8 1743- 28/111806, häradshöv-
ding i Norra och Södra Tjusts härad, tit. lagman. Invald 7/12 1776. 

E 4, s. 651. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
LINDBLOM, JACOB AXELSSON, 27/7 1746 - 15/2 1819, vice bibliotekarie i Upp- 
sala, slutl. ärkebiskop. Invald 7/12 1776. 	 E 4, s. 651. H, SMK. 
STIERNCRONA, DAVID, 26/3 1715 - 13/11 1784, friherre, kammarherre, t. 
Åkeshov i Stockholms län m. m. Invald 7/12 1776. 	 E 7, s. 630. 
HERNQUIST, PETER, 8/5  1726 - 18/12 1808, lektor i Skara, veterinär. Invald 
7/12 1776. 	 Warholm 1, s. 97. SMK. 

ÅR 1777 

EHRENSVÄRD, GUSTAF JOHAN, 9/2 1746 - 24/2 1783, friherre, kammarherre. 
Invald 25/1 1777. 	 E 2, s. 486. SBL, SMK. 
GYLDENSTOLPE, NILS PHILIP, 19/2 1734- 20/2 1810, greve, landshövding i 
Gävleborgs län. Invald 25/1 1777. 	 E 3, s. 213. H, SMK. 
THAM, PEHR, 4/12 1737- 5/8 1820, hovintendent, t. Dagsnäs i Skaraborgs 
län. Invald 25/1 1777. 	 E 8, s. 245. G, H, SMK. 
RINMAN, SVEN, 12/6 1720 - 20/12 1792, assessor i Bergskollegium, direktör 
över svartsmidet. LVA. Invald 25/1 1777. 	 SMK. 
DUWALL, JOHAN DIDRIK, 5/10 1723- 12/3 1801, friherre, generallöjtnant, 
t. Näsby i Södermanlands län. Invald 8/2 1777. 	E 2, s. 361. SBL, SMK. 
VON WAHRENDORFF, JOACHIM DANIEL, dp 29/9 1726 - 11/7 1803, tit. kom-
merseråd, grosshandlare i Stockholm, t. Åkers styckebruk. Invald 8/2 1777. 

E 8, s. 644. SMK. G. Hahr, Åkers styckebruk (1959), s. 81. 
PLOMMENFELT, CARL ANDERS (PLOMGREN), född 7/8  1750, ceremonimästare. 
Adlad 1770. Invald 22/2 1777. 	 E 5, s. 773. SMK. 
VON UNGE, PEHR OTTO (UNGE), 4/8 1719- 19/8 1778, överstelöjtnant. Adlad 
1763. Invald 22/2 1777. 	 E 8, s. 543. 
ELERS, JOHAN, 8/6 1730- 20/11 1813, förste expeditionssekreterare, slutl. 
tit. kansliråd. Topograf. Invald 8/3  1777. 	Anrep 2, s. 31. H, SBL, SMK. 
NORDENSKIÖLD, ANDERS JOHAN, 14/12 1738- 30/7 1796, kapten, slutl. major, 
t. Andersberg i Nylands län. Invald 8/3 1777. 	Carpelan 2, s. 783. 
STRÖM, ERLAND, 31/7 1736- 19/1 1806, tit. överjägmästare, inspektor över 
Djurgården. Invald 8/3 1777. 	 E 7, s. 766. Samzelius, s. 129. 
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Al' CHAPMAN, FREDRIK HENRIK (CHAPMAN), 9/9 1721 - 19/8 1808, överste 
vid Amiralitetet, slutl. vice amiral, skeppsbyggmästare. LVA. Adlad 1772. 
Invald 8/3 1777. 	 E 2, s. 1. SBL, SMK. 
VON SCHULZENHEIM, DAVID (SCHULTZ), 16/3 1732 - 24/4 1823, med dr, pro-
fessor, intendent vid Allmänna barnbördshuset i Stockholm, t. Grönsö i 
Uppsala län. LVA. Adlad 1770. Invald 8/3 1777. 	E 7, s. 80. SMK. 
VON TROLL, UNO (TRomus), 24/2 1746- 27/7 1803, överhovpredikant, slutl. 
ärkebiskop. Adlad 1756. Invald 8/3 1777. 	 E 8, s. 363. H, SMK. 
SCHÖNBERG, ANDERS, 7/10 1737- 6/4 1811, tit. kansliråd, rikshistoriograf, t. 
Åsberg i Gävleborgs län. LVA. Invald 8/3 1777. 	E 7, s. 116. H. SMK. 
ANGERSTEIN, JOHAN FREDRIKSSON, 21/8 1726- 4/5 1790, brukspatron på Turbo 
och Vikmanshyttan. Invald 8/3 1777. 	 Leijonhufvud, s. 87. SMK. 
KLINCKOWSTRÖM, THURE LEONHARD, 29/12 1735 - 23/11 1821, friherre, hov-
marskalk, slutl. president i Wismarska tribunalet, en av rikets herrar, t. Rin- 
kesta i Södermanlands län. Invald 5/4 1777. 	 Carpelan 2, s. 594. 
ADELBORG, JOHAN ARON (BoRGH), 28/2 1742 - 28/9 1785, lagman, slutl. 
hovrättsråd i Svea hovrätt. Adlad 1776. Invald 5/4 1777. 	E 1, s. 5. 
LOHE-BURENSKÖLD, FALE HENRIK, 18/7 1739- 28/1 1779, kammarherre, t. 
Ekholmen i Uppsala län. Invald 5/4 1777. 	 E 1, s. 683. 
AF APELBLAD, JONAS (APPELBLAD), 23/2 1718- 17/2 1786, tit. lagman, t. 
Åkerby i Södertörn. Bibliograf, språkman. Adlad 1772 (ej introducerad). In- 
vald 19/4 1777. 	 SBL, SMK. 
VON SETH, JOHAN, dp 18/7 1722 - 5/2 1797, greve, kammarherre. LVA. In- 
vald 19/4 1777. 	 E 7, s. 145. 
VON HAIJ, WOLRATH WILHELM, 29/8 1731 - 22/12 1803, överstelöjtnant, slutl. 
överste. Invald 19/4 1777. 	 E 3, s. 417. 
FLEETWOOD, GUSTAF ULRIK, 21/12 1747 - 23/5 1782, friherre, löjtnant, t. 
Jälunda i Södermanlands län. Invald 19/4 1777. 	 E 2, s. 718. 
HEDBERG, PEHR, 29/5 1723- 27/10 1797, kyrkoherde i Gryts förs. (Sträng- 
näs stift), slutl. prost. Invald 19/4 1777. 	 Hagström 3, s. 40. 
APIARIE, HANS REINHOLD, 12/7 1719- 26/8 1796, klädesfabrikör i Stock- 
holm. Invald 19/4 1777. 	 ö 10, s. 39. SSA. bouppt. 
APIARIE, CARL GUSTAF, omkr. 1732 - 23/6 1816, klädesfabrikör i Stockholm, 
tit. kommerseråd. Invald 19/4 1777. 	 ö 10, s. 42. 
KEY, FREDRIK, 20/7 1720- 20/4 1793, vice häradshövding, t. Vindö i Kal-
mar län. Invald 19/4 1777. 

Leijonhufvud, s. 36. A. Setterdahl, Östgöta nation i Lund (1913), s. 227. 
KEY, JOHAN, 21/2 1718- 7/2 1789, häradshövding i Norra Vedbo m. fl. 
härad, t. Edshult i Jönköpings län. Invald 19/4 1777. 

Leijonhufvud, s. 33. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
LöFvENsKiöLD, SAMUEL (LÖFGREN), 15/3 1726- 22/1 1804, tit. amiralitets-
överkommissarie, t. Uddarp i Kristianstads län. Adlad 1756. Invald 19/4 
1777. 	 E 5, s. 103. 
FREDENHEIM, CARL FREDRIK (MENNANDER), 4/3 1748- 6/3 1803, förste expe-
ditionssekreterare, slutl. överintendent. Adlad 1769. Invald 19/4 1777. 

E 2, s. 821. H, SMK. 
HARTLEY, DAVID, 1732 - 13/12 1813, engelsk statsman, uppfinnare, kemist. 
Invald som utländsk ledamot 19/4 1777. 	 DNB. 
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AF DARELLI, ISAK, 19/4 1756- 16/12 1834, t. Vängsjöberg i Stockholms län. 
LVA. Invald 10/5 1777. 	 E 2, s. 172. SBL, SMK. 
HEDENGRAN, SVEN, omkr. 1733 - 6/12 1810, assessor i Generaltulldirektionen. 
Invald 10/5 1777. 	 SSA. bouppt. 
PFEIFF, CARL, 27/7 1735- 25/3 1792, friherre, överste. Invald 10/5 1777. 

E 5, s. 698. 
RUUTH, ERIK, 24/10 1746- 25/5 1820, kapten, t. Gundralöv i Malmöhus län. 
Slutl, greve, president i Kammarkollegium, en av rikets herrar, generalguve- 
när i Pommern. LVA. Invald 10/5 1777. 	 E 6, s. 616. G, SMK. 
VON ESSEN, FREDRIK ULRIK, 22/7 1721 - 18/9 1781, friherre, kammarherre, 
t. Kavlås i Skaraborgs län. Invald 13/9 1777. 	E 2, s. 592. SBL, SMK. 
LUNDBERG, GUSTAF, 17/8 1695 - 18/3 1786, hovintendent, målare. Invald 
13/9 1777. 	 SMK. 
BILLING, LORENTZ, omkr. 1712 - 3/10 1791, hovkvartermästare. Invald 13/9 
1777. 	 SSA. bouppt. 
THENSTEDT, NATHANAEL, 12/4 1731 - 30/7 1808, hovpredikant, prost, kyrko-
herde i Stora Tuna förs. (Västerås stift). Skolman. Invald 13/9 1777. 

Muncktell 2, s. 407. SMK. 
BRUNYAN (VON BRAUNJOHAN), MÅRTEN RUTGER, 9/8 1733- 12/5 1819, kap- 
ten. Invald 13/9 1777. 	 E 1, s. 591. 
RUNEBERG, EDVARD FREDRIK, 17/4 1721 - 27/5 1802, sekreterare hos borger-
skapets äldste i Stockholm. Nationalekonom. LVA. Invald 13/9 1777. 

Ö 4, s. 227. SMK. 
WALLENIUS, GABRIEL, 23/11 1725- 15/11 1808, tit. assessor, kronofogde i 
Karelen, t. Jouhkola i Kuopio län. Invald 13/9 1777. 	 FBH. 
WALLER, ERIK, 27/10 1732 - 30/5 1811, hovpredikant, prost, kyrkoherde i 
Örebro, slutl. biskop i Västerås. Invald 8/11 1777. 

Muncktell 1, s. 60. SMK. 
HELLWEGH, PEHR, 27/5 1724- 27/12 1782, brukspatron, t. Åby säteri i 
Östergötlands län. Invald 8/111777. 

K. G. Odén, Östgötars minne (1902), s. 188. 
LEIJEL, CARL, 5/10 1718 12/7 1786, bergmästare, slutl. tit. bergsråd, t. 
Valstad i Kalmar län. Adlad 1773. LVA. Invald 8/11 1777. 	E 4, s. 519. 
RAMSELL, JACOB, omkr. 1720- 23/4 1804, brukspatron på Färna i Väst-
manlands län. Invald 8/111777. 
LINDSTEDT, JOHAN FREDRIK, 1730- 29/11 1782, justitieråd i holländsk tjänst. 
Invald 8/11 1777. 
JANssoN, JAN, omkr. 1721 - 5/7 1797, lagman i Nylands och Tavastehus lag- 
saga. Invald 22/111777. 	 Låstbom 2, s. 163. 
RUDA, GABRIEL, omkr. 1726- 25/4 1798, akademikamrer vid Uppsala uni-
versitet. Invald 22/11 1777. 

C. Almgren, K. Första livgrenadjärreg. hist. 6 (1953), s. 56. 
HEDERSTRÖM, HANS, 24/5 1710- 26/5 1792, kyrkoherde i Skärkinds förs. 
(Linköpings stift), slutl. prost. Kallelsebrev utfärdat 27/11 1777. 

W & S 3, s. 25. 
MÖLLER, JOHANN GEORG PETER, 19/9 1729- 9/5 1807, professor i historia 
vid universitetet i Greifswald. LVA. Invald som utländsk ledamot 13/12 1777. 

ADB. 
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LAXMAN, ERIK, 27/7 1737 - 16/1 1796, professor i kemi och ekonomi vid 
Vetenskapsakademien i S:t Petersburg. LVA. Forskningsresande. Invald 
som utländsk ledamot 13/12 1777. 	 G, SMK. 
MAULE, JACOB, 18/12 1743- 10/7 1805, superkargör vid Ostindiska kom-
paniets kontor i Kanton. Svensk adelsman 1782, slutl. tit. krigsråd. Invald 
som utländsk ledamot 13/12 1777. 	 E 5, s. 208. 
DE BRUCE, ANDERS (BRUCE), 19/4 1723 - 27/6 1787, landshövding i Nylands 
och Tavastehus län. Svensk adelsman 1752. Invald efter 16/8 1777. 

E 2, s. 182. H. Hirn, A. de B. 1723- 1787 (1958). 

ÅR 1778 

WADENSTIERNA, CARL ERIK, 22/2 1723- 5/1 1787, statssekreterare. Invald 
17/1 1778. 	 E 8, s. 634. SMK. 
VON POST, JOHAN ARNDT, 7/1 1730 - 28/6 1800, tit. statskommissarie. Invald 
17/1 1778. 	 E 6, s. 37. 
VOLTEMAT, JOHAN ALBRECHT, 9/11 1732 - 1/4 1798, friherre, krigsråd, tit. 
landshövding, t. Persbyhammar i Älvsborgs län m. m. Invald 17/1 1778. 

E 8, s. 842. 
ADELSKÖLD, JOHAN CHRISTIAN (THomtE), 30/5 1737- 10/5 1798, lagman i 
Bohuslän, slutl. tit. landshövding. Adlad 1773. Invald 17/1 1778. 

E 1, s. 9. SBL. 
BERGIUS, BENGT, 2/9 1723 - 28/10 1784, bankokommissarie. LVA. Histo- 
riker. Invald 17/1 1778. 	 G, SBL, SMK. 
BERGIUS, PETER JONAS, 6/7 1730- 10/7 1790, med, dr, professor i naturalhistoria 
och farmaci i Stockholm, assessor i Collegium medicum. LVA. Botanist. 
Invald 17/1 1778. 	 G, SBL, SMK. 
GEDDA, DANIEL GUDE, 22/5 1726 - 1/4 1808, hovkvartermästare, t. öjhult i 
Kronobergs län. Invald 17/1 1778. 	 E 3, s. 12. 
STAAFF, MÅRTEN, omkr. 1731 -6/2 1788, provinsialschäfer, tit. ekonomi- 
direktör. Invald 7/2 1778. 	 Almquist, Kmk, s. 614. 
BERCH, CARL REINHOLD, 29/1 1706- 22/12 1777, kansliråd, sekreterare i 
Antikvitetsarkivet. LVA. Numismatiker. Berch lade genom en gåva av 
5 000 d. kmt grunden till sällskapets brandstodsfond, vilket först efter hans 
död blev bekant. Av denna anledning beslöts vid sammankomsten den 7 
februari 1778 att till ett värdigt minne av kanslirådet Berchs vackra gärning 
införa hans namn i sällskapets minnesbok bland de övriga ledamöterna. 

H, SBL, SMK. 
LILLIENBERG, JOHAN GEORG, 3/8 1713 - 26/4 1798, greve, president i Bergs-
kollegium, t. Herrestad i Södermanlands län m. m. LVA. Invald 7/3 1778. 

E 4, s. 742. SMK. 
ROSIR, JOHAN (ROZIR), 29/11 1709 - 14/6 1789, friherre, president i Svea 
hovrätt, t. Sundby i Stockholms län. Adlad 1756. Invald 7/3 1778. 

E 6, s. 538. SMK. 
AF WETTERSTEDT, ERIK (WETTERSTEDT), 12/8 1736 - 15/12 1822, överdirektör 
för Lantmäterikontoret, slutl. landshövding i Uppsala län, tit. president, t. 
Krusenberg i Stockholms län. Adlad 1772, slut', friherre. LVA. Invald 7/3 
1778. 	 E 8, s. 761. SMK. 
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EHRENMALM, GEORG, 1722 — 18/1 1807, överstelöjtnant, slutl. hovrättsråd i 
Åbo hovrätt, t. Saustila i Åbo och Björneborgs län. Invald 7/3 1778. 

Carpelan 2, s. 267. 
STENHAMMAR, ADOLF NILS, 28/11 1727 — 9/8 1798, prost, kyrkoherde i Västra 
Eds förs. (Linköpings stift). Invald 7/3 1778. 	 W & S 4, s. 29. 
SUTHER, PETER, omkr. 1718 — 13/12 1789, direktör, hovgravör. Invald 7/3 
1778. 	 A. Munthe, Västra Södermalm (1959), s. 339. 
LÖFMAN, HANS HENNING, omkr. 1734— 22/6 1798, landskamrer, kronobefall-
ningsman på Åland. Invald 11/4 1778. 
SPALDENCREUTZ, GUSTAF (SPALDING), 24/9 1709— 11/12 1778, tit. lagman. 
Delägare i Gusums bruk. Adlad 1756. Invald 11/4 1778. 	E 7, s. 369. 
VON LINNA, CARL, d. y., 20/1 1741 — 1/11 1783, professor i botanik vid Upp- 
sala universitet. Invald 16/5 1778. 	 E 5, s. 41. SMK. 
TROZELIUS, CLAES BLECHERT, 23/7 1719— 1/11 1794, professor i ekonomi vid 
universitetet i Lund, teol. dr, kyrkoherde i Hardeberga förs. (Lunds stift). 
Invald 16/5 1778. 	 Carlquist 2:4, s. 266. SMK. 
SANDEL, BENJAMIN, omkr. 1718 — 22/1 1788, brukspatron på Siljansfors bruk. 
Invald 16/5 1778. 
MELANDERHIELM, DANIEL (MELANDER), 29/10 1726 — 8/1 1810, professor i 
astronomi vid Uppsala universitet, slutl. kansliråd. LVA. Adlad 1777. Invald 
20/6 1778. 	 E 5, s. 231. H, SMK. 
TAVELIN, MÅRTEN, omkr. 1735— 21/5 1819, tit. assessor i Kommerskolle-
gium, slutl. överdirektör över sjö- och gränstullarna i Pommern. Invald 
20/6 1778. 	 Almquist, Kmk, s. 622. 
KRAFT, LARS LARSSON, 23/2 1730 — 31/12 1797, prost, kyrkoherde i Norra 
Vi förs. (Linköpings stift). Invald 20/6 1778. 	 W & S 4, s. 328. 
FREDENSKÖLD, NILS (HASSELBOM), 14/7 1731 — 3/3 1792, hovrättsråd i Åbo 
hovrätt, t. Kankas i Åbo och Björneborgs län. Adlad 1770. Invald 20/6 1778. 

Carpelan 2, s. 397. 
BROMANDER, JAN PETER, 21/12 1748— 4/3 1817, grosshandlare, t. Bromma 
i Östergötlands län. Invald 25/7 1778. 	 W & S 3, s. 446. 
VON LANGENBERG, ELIAS, omkr. 1720— 19/1 1790, inspektor, direktör, hov- 
källarmästare i Stockholm. Invald 19/9 1778. 	 Ö 9, s. 261. 
WITTRUP, LORENTS, 8/8 1742 — 26/6 1811, kyrkoherde i Trondheim. Sekre-
terare i Det Norske videnskabers selskab. Invald som utländsk ledamot 
19/9 1778. 	 NBL. 
COLLIN, LARS, 10/7 1731 — 10/2 1810, hovapotekare i Stockholm. Invald 17/10 
1778. 	 Apotekarhist. I, s. 54. 
REUTERHOLM, GUSTAF GOTTFRIED, 29/9 1721 — 5/4 1803, friherre, tit. lag-
man, t. Stora Ekeby i Värmlands län. Invald 17/10 1778. 

E 6, s. 256. SMK. 
COLLNAR, ERIK, 5/3 1738 — 23/4 1779, borgmästare i Sigtuna. Invald 14/11 
1778. 	 K. G. Odén, Östgötars minne (1902), s. 239. 
KLINT, PEHR, omkr. 1728 — 19/10 1794, bankokommissarie. Invald 14/11 1778. 

SSA. bouppt. 
AF NORDIN, JOHAN MAGNUS (NORDIN), 16/6 1746— 15/3 1823, lagman i 
Västernorrland, slutl. landshövding i Gävleborgs län. Adlad 1788, slutl. fri- 
herre, t. Forsbacka bruk. Invald 14/11 1778. 	 E 5, s. 509. SMK. 
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EKEBLAD, CLAES JULIUS, 8/9 1742 - 19/6 1808, greve, överste, slutl. lands-
hövding i Skaraborgs län, t. Stola i Skaraborgs län. Invald 14/11 1778. 

E 2, s. 507. SBL, SMK. 
HAMILTON AF HAGEBY, FREDRIK ULRIK, 27/10 1735 - 26/8 1797, friherre, 
landshövding i Jönköpings län, t. Boo i Örebro län m. m. Invald 14/111778. 

E 3, s. 455. 
SILFVERSPARRE, ADOLF FREDRIK, 21/11 1744 - 13/7 1784, vice president i 
Vasa hovrätt. Invald 14/11 1778. 	 E 7, s. 213. 
FREDENSTIERNA, ADAM, 8/8 1722 - 24/4 1800, vice president i Svea hovrätt. 
Invald 12/12 1778. 	 E 2, s. 824. 
TANDEFELT, ADOLF, 8/8 1747 - 5/1 1822, landshövding i Vasa län, hov-
rättsråd, slutl. president i Åbo hovrätt, friherre. Invald 12/12 1778. 

E 8, s. 142. SMK. Wedberg 1, s. 464. 
MARET, HUGUES, 6/10 1726 - 11/6 1785, sekreterare vid akademien i Dijon. 
Invald som utländsk ledamot 12/12 1778. 	 Poggendorff. 
SABBATHLER, FRANgois, 1735- 11/3 1807, sekreterare vid akademien i Chå- 
lons. Invald som utländsk ledamot 12/12 1778. 	 NBG. 
DUMAS, direktör vid akademien i Toulouse. Invald som utländsk ledamot 
12/12 1778. 
%%ETER, J., hovråd i Haag. Invald som utländsk ledamot 12/12 1778. 
BLONDEAU, £T1ENNE NICOLAS, professor i matematik i Brest. Invald som 
utländsk ledamot 12/12 1778. 
APOSTOLI, bosatt i Venedig. Invald som utländsk ledamot 12/12 1778. 

ÅR 1779 

BERGMAN, TORBERN OLOF, 9/3 1735- 8/7 1784, professor i kemi vid Uppsala 
universitet. LVA. Invald 20/1 1779. 

G, SBL, SMK. S. Lindroth (ed.), Swedish men of science (1952), s. 131. 
IRGENS, OLE, 24/1 1724- 15/10 1803, stiftsprost i Trondheims stift, slutl. 
biskop i Bergen. Sekreterare i Det Norske videnskabers selskab. Invald som 
utländsk ledamot 20/1 1779. 	 NBL. 
CEDERBAUM, PETER CHRISTOFFER (BAUMAN), 6/1 1733 - 10/10 1795, tit. asses-
sor, slutl. tit. bergsråd. Adlad 1756. Brukspatron på Ankarsrum och Helge-
rum i Kalmar län. Invald 20/2 1779. 

E 1, s. 768. SBL. M. Hofr&i, Helgerum i Tjust (1949), s. 50. 
WESTMAN, JOHAN, 10/11 1714 - 25/9 1785, med, dr, assessor i Collegium 
medicum, lektor i Västerås. Invald 20/2 1779 och 16/3 1782. 

Sackl& 1, s. 108. SMK. 
THAm, ALEXANDER, 22/12 1709- 4/11 1781, major. Invald 20/3 1779. 

E 8, s. 243. 
SEDERHOLM, JoHAN, 26/10 1722 - 17/2  1805, handlande i Helsingfors, slutl. 
tit. kommerseråd. Invald 20/3 1779. 	 Carpelan 1, s. 65. 
BREMER, JACOB, 19/6 1711 - 5/9 1785, handlande i Åbo, bruks- och varvs- 
ägare. Invald 20/3 1779. 	 SBL. 
HERWEGHR, DANIEL HENRIK, 28/4 1720- 28/9 1787, biskop i Karlstad. In- 
vald 20/3 1779. 	 Hammarin 1, s. 64. SMK. 
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GRILL, JOHAN ABRAHAM, omkr. 1719 16/3 1799, grosshandlare i Stock-
holm, direktör vid Ostindiska kompaniet. Invald 20/3 1779. 

Anrep 1, s. 97. SMK. 
LE FEBURE, JEAN, 11/12 1736— 7/4 1805, tit. bergsråd, brukspatron på Rånäs 
och Gimo i Stockholms län. Invald 20/3 1779. 

E 4, s. 515. B. Bo&hius, Robertsfors bruks historia (1921), s. 50. 
SANDERSKIÖLD, PEHR OLOF (OSANDER), 14/6 1732 — 5/8 1805, hovrättsråd 
i Göta hovrätt, t. Lästad i Kronobergs län. Adlad 1756. Invald 20/3 1779. 

E 6, s. 697. 
WADSTRÖM, CARL BERNHARD, 19/4  1746— 5/4 1799, sekreterare i Bergskolle- 
gium, slutl. överdirektk. Tnvald 20/3 1779. 	 . 	G, SMK. 
WITTFOTH, GUSTAF, 29/8 1725 (?) — 22/6 1782, brukspatron på Gysinge i 
Gästrikland. Invald 20/3 1779. 

P. Norberg, Ur Högfors bruks historia (1937), s. 90. 
BUNGE, Carl, 4/8 1734— 14/4 1816, friherre, landshövding i Västernorrlands 
län. Invald 20/3 1779. 	 E 1, 672. 
REIGERSMANN, JACOB CARL, generalskattmästare hos prinsen av Oranien. 
Invald som utländsk ledamot 20/3 1779. 
BALGUERIE, DANIEL, omkr. 1733— 26/3 1788, jur. dr, svensk agent hos Gene-
ralstaterna. Invald som utländsk ledamot 20/3 1779. 

E 1, s. 217. Almquist, Kmk, s. 459. 
BABUT, PIERRE BENOiT, svensk konsul i Nantes. Invald som utländsk leda- 
mot 20/3 1779. 	 Almquist, Kmk, s. 458. 
HILDEBRAND, DAVID HENRIK, dp 20/9 1712 — 8/2 1791, ryttmästare, eg. 
major, t. Ericsberg i Södermanlands län m. m. Invald 24/4 1779. 

E 3, s. 601. 
EMMERY, FltiDERIC FRANgOIS JOSEPH, t maj 1786, svensk konsul i Dunker- 
que. Invald som utländsk ledamot 24/4 1779. 	Almquist, Kmk, s. 502. 
Ti:TRKHEIM, bankir. Direktör vid Filantropiska societeten i Strassburg. Invald 
som utländsk ledamot 24/4 1779. 
WYTTENBACH, JACOB SAMUEL, 14/10 1748— 20/5 1830, predikant i Bern. 
Naturvetenskapsman. Invald som utländsk ledamot 24/4 1779. 

Hist.-biogr. Lexikon der Schweiz 7 (1934). 
SPARRE af Söfdeborg, GUSTAF ADOLF, 6/1 1746— 18/6 1794, greve, t. Kulla- 
Gunnarstorp i Malmöhus län m. m. Invald 15/5 1779. 	E 7, s. 421. 
Focx, JACOB CONSTANTIN, 2/3 1724— 7/6 1803, friherre, major, slutl. tit. 
landshövding, t. Saleby i Skaraborgs län. Invald 15/5 1779. 	E 2, s. 777. 
WAHLFELT, LARS, 30/11 1719— 22/4 1802, major, t. Ribbingsberg i Älvs- 
borgs län. Invald 15/5 1779 och 23/2 1799. 	 E 8, s. 642. 
STIERNSWÄRD RUDOLF HODDER (AHLBERG), 28/2 1728— 7/7 1793, överste, t. 
Vällsjö och 2kerholm. Adlad 1762. Invald 15/5 1779. 	E 7, s. 695. 
GEIJER, CARL FREDIUK, 13/1 1726— 16/5 1813, brukspatron på Uddeholm i 
Värmlands län. Invald 15/5 1779. 

L. Geijer, Släkten Geijer (1953), s. 76. SMK. 
RETZIUS, ANDERS JAHAN, 3/10 1742 — 6/10 1821, professor i naturalhistoria, 
ekonomi och kemi vid Lunds universitet. LVA. Invald 15/5 1779. 

G, SMK. 
HARDT, ADRIAN, omkr. 1734— 12/4 1795, silkesfärgare i Stockholm, över- 
direktör. Invald 15/5 1779. 	 SSA. bouppt. 
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ULFVENKLOU, ABRAHAM HENRIK, 11/2 1726- 31/5 1784, överste, t. Björnö 
i Kalmar län. Invald 15/5 1779. 	 E 8, s. 541. 
KesEL, CARL GOTTFRIED, dp 6/6 1727 - 19/2 1795, grosshandlare i Stock-
holm, direktör vid Ostindiska kompaniet. Invald 15/5 1779. 

ö 6, s. 226. SMK. 
RIDDERSTOLPE, CARL JOHAN, 30/12 1718- 29/1 1785, friherre, riksråd, t. 
Fiholm i Västmanlands län. Invald 12/6 1779. 	 E 6, s. 360. SMK. 
WATTRANG, CARL GUSTAF, 24/10 1724 - 26/11 1796, kammarherre, t. Sande- 
mar i Stockholms län m. m. Invald 12/6 1779. 	 E 8, s. 696. 
CRONSTRAND, LARS, 12/8 1744- 27/2 1814, direktör över salpetersjuderi-
verket i Kalmar län, t. Törneby i Kalmar län. Invald 12/6 1779. 

Leijonhufvud, s. 194. 
ROELPIN, ALEXANDER BERNHARD, 31/8 1739- 18/11 1801, med. dr, profes-
sor i medicin och naturalhistoria vid universitetet i Greifswald. Stadsfysikus 
i Stettin. LVA. Invald som utländsk ledamot 12/6 1779. 

Biogr. Lexikon d. hervorragenden Ärzte 3 (1931). 
MEYER, JOHANN CARL FRIEDRICH, 17/10 1739 - 20/2 1811, hovapotekare 
i Stettin. LVA. Kemist. Invald som utländsk ledamot 12/6 1779. 	D, G. 
VON POST, FREDRIK, 22/9 1726 - 11/4 1805, hovrättsråd i Svea hovrätt, slutl. 
president i Åbo hovrätt, t. Stora Bärby i Uppsala län m. m. Invald 17/7 
1779. 	 Carpelan 2, s. 833. 
SPENS, CARL GUSTAF, 1/5  1741 - 12/2 1816, greve, lagman i Tiohärads lag-
saga, slutl. vice landshövding i Västerås, t. Höja i Uppsala län m. m. Invald 
17/7 1779. 	 E 7, s. 431. 
SCHEFFER, ULRIK, 5/8 1716 - 4/3 1799, greve, kanslipresident, t. Ek i 
Skaraborgs län. LVA. Invald 17/7 1779. 	 E 6, s. 761. SMK. 
CARLING, DANIEL, omkr. 1728 - 6/1 1801, rådman och handlande i Borås, 
t. Uddetorp i Älvsborgs län. Invald 17/7 1779. 	 Millqvist, s.113. 
WALL, ERIK, omkr. 1747 - 12/7 1820, sekreterare, t. Strömsberg i Älvs- 
borgs län. Invald 21/8 1779. 	 Leijonhufvud, s. 403. 
AF ENEHIELM, FABIAN (HELLEraus), 21/3 1738 - 1/3 1822, sekreterare vid 
arméns flottas överrätt i Finland, slutl. tit. krigsråd, t. östersundom i Ny- 
lands län. Adlad 1772. Invald 21/8 1779. 	 Carpelan 2, s. 298. 
WIDMAN, PETER, 26/11 1735 - 17/1 1790, hovgulddragare, ägare till Elfvik 
på Lidingö. Invald 18/9 1779. 	A. Kinberg, Par bricole (1903), s. 38. 
EHRENMALM, SAMUEL MAGNUS, 14/2 1731 - 11/4 1814, hovrättsråd i Åbo 
hovrätt, t. Bastö på Åland m. m. Invald 18/9 1779. 

Carpelan 2, s. 268. SBL, SMK. 
ALMQVIST, ANDERS, 2/6 1744 - 9/5 1792, tit. assessor, landssekreterare i Älvs- 
borgs län. Invald 16/10 1779. 	 Leijonhufvud, s. 180. 
WACHSCHLAGER, GUSTAF, 13/12 1729- 10/2 1812, ceremonimästare, slutl. 
hovmarskalk, t. Lennartsnäs i Uppsala län. Invald 16/10 1779. 	E 8, s. 605. 
MURRAY, ADOLF, 13/2 1751 - 5/5 1803, med, dr, professor i anatomi vid 
Uppsala universitet. Livmedikus. LVA. Invald 16/10 1779. 

Sackkn 1, s. 533. SMK. 
HAMMARSKJÖLD, MICHAEL, 29/7 1732 - 8/4 1802, hovjägmästare, t. Virbo 
i Kalmar län. Invald 13/11 1779. 	 E 3, s. 477. 
BEDOIRE, JEAN, 29/10 1747- 23/9 1830, brukspatron på Västanfors bruk. 
Invald 13/11 1779. 	 0 9, s. 48. GT 1959, s. 186. 
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HIERTA, CARL, 2/1 1719— 6/12 1793, friherre, generallöjtnant, t. Lagmans- 
holm i Älvsborgs län. Invald 13/11 1779. 	 E 3, s. 596. SMK. 
MESTERTON, CLAES, 7/4 1713— 27/6 1795, hovsekreterare, tullinspektor. In- 
vald 13/11 1779. 	 Ö 8, s. 291. 
HALLBORG, BRYNOLF, 27/6 1736— 20/7 1792, komminister, slutl. kyrko-
herde i Stengårdshults förs. (Skara stift). Invald 13/11 1779. 

Warholm 2, s. 425. 
PALLAS, PETER SIMON, 22/9 1741 — 8/9 1811, professor i S:t Petersburg. LVA. 
Forskningsresande. Invald som utländsk ledamot 13/11 1779. 	D, G. 
WASENIUS, PETRUS HANSSON, 26/5  1723 — 18/9 1803, prost, kyrkoherde i Torps 
förs. (Härnösands stift). Invald 11/12 1779. 	 Bygden 4, s. 126. 
FALKENBERG af Trystorp, GABRIEL, 13/2 1716— 24/2 1782, friherre, lands-
hövding, t. Lagmansö i Södermanlands län m. m. Invald 11/12 1779. 

E 2, s. 649. 
GENT, PIERRE, premier commissaire au Bureau des interpretes pour les 
affaires etrangeres. Invald som utländsk ledamot 11/12 1779. 

ÄR 1780 

STIERNGRANAT, CARL JOHAN, 2/9 1730— 9/1 1802, kammarråd, slutl. Vice 
president i Kammarkollegium. Invald 15/1 1780. 	 E 7, s. 649. 
R ÄÄF i Småland, LEONHARD HENRIK, 27/4 1745 — 1/7 1810, hovjunkare, 
häradshövding i Kinda och Ydre härad, t. Utala m. m. i Östergötlands län. 
Invald 15/1 1780. 

E 6, s. 650. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
PALM, JONAS, omkr. 1726— 15/3 1799, tit. assessor, häradshövding på Åland. 
Invald 15/1 1780. 	C. Sjöström, Skånska nationen 1 (1897), s. 266. 
LINDBLOM, OLOF, 29/11 1720— 2/2 1811, prost, kyrkoherde i Mogata förs. 
(Linköpings stift). Invald 15/1 1780. 	 W & S 3, s. 547. 
EMMERY, FRADÅRIC JEAN ARNOLD, född 1750, svensk konsul i Calais. In- 
vald som utländsk ledamot 15/1 1780. 	 Almquist, Kmk, s. 502. 
LIDEN, OLOF, omkr. 1735 — 14/5 1819, överdirektör, myntmästare. Invald 
12/2 1780. 	 Almquist, Bergsk., s. 233. SSA. bouppt. 
LIDIIN, Anders, omkr. 1731— 19/6 1812, postmästare i Stockholm. Invald 
12/2 1780. 	 Grape, s. 472. 
VON LANTINGSHAUSEN, ALBRECHT, 30/6 1751 — 10/2 1820, friherre, major, 
slutl. greve, generalmajor, överkammarherre, t. Granhammar i Uppsala län 
m. m. Invald 12/2 1780. 	 E 4, s. 512. SMK. 
VON KNORRING, CARL GUSTAF, 7/8 1732 — 24/3 1809, friherre, t. Harbonäs i 
Västmanlands län. Invald 12/2 1780. 	 E 4, s. 223. 
ADELCRANTZ, CARL FREDRIK, 30/1 1716— 1/3 1796, friherre, överintendent. 
LVA. Arkitekt. Invald 12/2 1780. 

E 1, s. 6. H, SBL, SMK, S. Fogelmarck, C. F. A. (1958). 
SAME, CASPAR, 4/7 1728 — 5/5 1797, apotekare i Göteborg. Invald 12/2 1780. 

Apotekarhist. 2, s. 1084. 
WALLENSTRÅLE, FREDRIK ULRIK (WALLIN), 12/4 1730— 26/11 1795, tit. 
kansliråd. Adlad 1756. Invald 12/2 1780. 	 E 8, s. 669. 
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FALKER, CARL, 24/12 1732 - 28/5 1795, hovmarskalk, t. Svartå bruk i Öre- 
bro län. Invald 22/4 1780. 	 E 2, s. 672. 
DOMNA, ABRAHAM ACHATES ALEXANDER, 1/8 1727 - 1/7 1803, greve, överste-
löjtnant, t. Stjärnsund m. m. i Örebro län. Invald 22/4 1780. E 2, s. 277. 
DOHNA, FREDIUK CARL, 8/4 1721 - 20/11 1784, greve, generallöjtnant, t. 
Vikhus i Västmanlands län m. m. Invald 22/4 1780. 	E 2, s. 276. 
CRONSTEDT, FREDRIK, 5/4 1723 - 16/3 1799, friherre, hovrättsråd i Svea 
hovrätt, t. Gäddeholm i Västmanlands län m. m. Invald 22/4 1780. 

E 2, s. 111. 
BARCRIEUS, ANDERS, omkr. 1742 - 8/2 1794, brukspatron på Fagersta bruk. 
Invald 22/4 1780. 	 Ö 7, s. 110. 
DE PONT, JACOB REINHOLD, 18/9 1717 - 4/5 1788, tit. direktör, bruksidkare, 
t. Lahtis i Tavastehus län m. m. Invald 22/4 1780. 	 SBL. 
LIDMARK, CARL, 19/2 1743 - 20/10 1814, kanslist i Justitierevisionen, slutl. 
kurator ad litern vid Stockholms Justitiekollegium. Invald 22/4 1780. 

K. G. Odén, Östgötars minne (1902), s. 248. 
LEIJONMARCK, FREDRIK, 25/10 1731 - 29/3 1798, hovjunkare, t. Finsta i Stock- 
holms län. Invald 15/7 1780. 	 E 4, s. 573. 
SALONIUS, CARL WILHELM, omkr. 1754- 1/6 1822, Kungl. sekreterare, t. 
Vendelsö i Stockholms län. Invald 15/7 1780. 	 SSA. bouppt. 
SÖDERHIELM, ERIK, 3/2 1720- 25/8 1798, tit. assessor i Bergskollegium, bruks- 
patron på Tolvfors bruk i Gävleborgs län. Invald 15/7 1780. 	E 8, s. 115.. 
WESSLIEN, OLOF, omkr. 1710- 27/5 1786, postmästare, rådman i Falun. 
Invald 15/7 1780. 	 Grape, s. 98. 
AF SÖDERLING, SAMUEL (SÖDERLING), 28/10 1722 - 5/5 1798, bankokommis-
sade, tit. kommerseråd, t. Gripenberg i Jönköpings län. Adlad 1773. Invald. 
15/7 1780. 	 E 8, s. 119. SMK. 
MATHESIUS, ARON, 25/11 1736 - 29/11 1808, svensk pastor och legations-
predikant i London, slutl. kyrkoherde i Fågelås förs. (Skara stift). Invald 
som utländsk ledamot 15/7 1780. 

Warholm 2, s. 9. S. Evander, Londonsvenskarnas kyrka (1960). SMK. 
Fiissu, JOHANN CASPAR, 1743- 1786, bokhandlare i Ziirich. Entomolog. 
Invald som utländsk ledamot 15/7 1780. 

Hist.-biogr. Lexikon der Schweiz 3 (1926), s. 307. 
DE LUCHET, JEAN PIERRE Louis de la Roche du Maine; 13/1 1740 - 1790,  
markis, geheimerat i Cassel. Bibliotekarie. Invald som utländsk ledamot 
15/7 1780. 	 Poggendorff. 
GOEZE, JOHANN AUGUST EPHRAIM, 28/5 1731 - 27/7 1793, pastor primarius 
i Quedlinburg. Zoolog. Invald som utländsk ledamot 15/7 1780. 	ADB. 
GYLLENKROK, FREDRIK GUSTAF, 16/6 1724- 5/6 1795, friherre, hovmar-
skalk, ordförande i Lunds lasarettsdirektion, t. Svenstorp m. m. i Malmö- 
hus län. Invald 19/8 1780. 	 E 3, s. 305. 
\rob' SCHWERIN, WERNER DETLOF, 6/4 1746 - 30/1 1810, greve, kammarherre, 
t. Idingstad i Östergötlands län m. m. Invald 19/8 1780. 	E 7, s. 108. 
SILFVERSTRÅLE, GUSTAF, 4/2 1748- 11/5 1816, hovjunkare, t. Lindö i Väst- 
manlands län. Tecknare. Invald 19/8 1780. 	 E 7, s. 236. SMK. 
SÖDERHIELM, LORENTZ PETER, 8/6 1717- 13/1 1784, tit. bergsråd, bruks-
patron på Ängelsbergs bruk i Västmanlands län. Invald 19/8 1780. 

E 8, s. 106. 
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BONDE af Björnö, Nus, 17/2 1731 - 26/4 1816, greve, kammarherre, t. Hör- 
ningsholm i Södermanlands län. Invald 19/8 1780. 	 E 1, s. 531. 
HARTwicH, OLOF CHRISTIAN, omkr. 1735 -21/12 1812, bankobokhållare, 
slutl. bankokommissarie. Invald 19/8 1780. 	 Ö 11, s. 57. 
BONDE af Björnö, CARL, 11/9 1741 - 4/8 1791, greve, överkammarherre, 
slutl. riksråd, en av rikets herrar, t. Säfstaholm i Södermanlands län m. m. 
Invald 19/8 1780. 	 E 1, s. 527. SBL, SMK. 
ADELSWÄRD, JOHAN, 20/5 1718- 27/6 1785, friherre, tit. landshövding, bruks-
idkare, t. Adelsnäs i Östergötlands län m. m. Invald 6/9 1780. 

El, s. 13. SBL, SMK. 
VON HERTELL, GOTTFRIED ULRIK, 3/12 1727- 18/11 1798, kapten vid Väst- 
manlands regemente. Invald 6/9 1780. 	 E 3, s. 576. 
KJELLSTRÖM, PETER MAGNUS, 25/12 1725 - 30/4 1803, apotekare i Malmö. 
Invald 6/9 1780. 	 Apotekarhist. 2, s. 885. 
BERCKENMEIJER, BENGT NICLAS, 9/5 1736- 27/7 1822, apotekare i Hälsing- 
borg. Invald 6/9 1780. 	 Apotekarhist. 2, s. 966. 
HAGSTRÖMER, ANDERS JOHAN (HAGSTRÖM), 8/9 1753 - 8/3 1830, med. dr, 
stadskirurg, slut!. medicinalråd, generaldirektör. LVA. Adlad 1812. Invald 
6/9 1780. 	 E 3, s. 414. G, SMK. 
MARTFELT, CHRISTIAN, 8/5 1728 - 8/2 1790, etatsraad, sekreterare i Det 
Kgl. Danske landhusholdningsselskak Nationalekonom. Kallad till utländsk 
ledamot 6/10 1780. 	 DBL. 
LILJENCRANTZ, SVEN (WESTERMAN), 30/5 1727 - 10/12 1797, friherre, lag-
man, tit. landshövding, t. Hässelbyholm i Södermanlands län. Adlad 1768. 
Invald 7/10 1780. 

E 4, s. 643. Ö. Tigerstedt, Det ekar under valven (1949), s. 361. 
WACHTMEISTER af Johannishus, CARL AXEL TROLLE-, 8/5 1754- 5/4 1810, 
greve, justitiekansler, slut!. riksråd och riksdrots, justitiestatsminister, t. Trolle-
berg m. m. i Malmöhus län. Invald 16/12 1780. 
E 8, s. 621. SMK. S. Grauers, Ätten Wachtmeister genom seklerna 3 :1 (1953). 

ÅR 1781 

REENSTIERNA, FREDRIK ULRIK, 22/3 1722 - 3/10 1783, greve, landshövding 
i Östergötlands län, t. Nyfors järnbruk i Kopparbergs län m. m. Invald 
27/1 1781. 	 E 6, s. 186. 
KocH, CARL, 10/6 1718- 27/6 1803, grosshandlare i Uddevalla. Invald 27/1 
1781. 	 Millqvist, s. 134. 
BÄCK, ABRAHAM, okt. 1713 - 15/3 1795, med, dr, arkiater, preses i Colle- 
gium medicum. LVA. Invald 24/2 1781. 	 SBL, SMK. 
LUNDIUS, JOHAN, omkr. 1724 - 28/10 1800, tit. krigsråd. Invald 24/2 1781. 

Kleberg, Krigsk., s. 293. 
.352. DRAKE af Hagelsrum, HANS LEONHARD, 28/6 1726 - 20/2 1787, överste, t. 

Bulsjö m. m. i Östergötlands län. Invald 24/2 1781. 	 E 2, s. 293. 
353. NORLIN, JOHAN ULRIK, 1733 - 1795, notarie i Justitiekollegium och förmyn-

darkammaren i Stockholm, tit. ekonomiintendent. Invald 24/2 1781. 
SSK 1915- 16, s. 601. 
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Bux, MAGNUS, 3/1 1743 - 22/6 1805, häradshövding i Danderyd m. fl. tings-
lag. Invald 24/2 1781. 

E 1, s. 430. SBL. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
LEIJEL, HENRY, född 4/7 1717, esquire, t. Bourn i England. Invald som ut- 
ländsk ledamot 24/2 1781. 	 E 4, s. 519. 
BucHoz, PIERRE-JOSEPH, 27/1 1731 - 30/1 1807, med. dr, läkare i Paris. 
Botanist. Invald som utländsk ledamot 24/2 1781. 	 NBG. 
EKMAN, MÅRTEN, 17/12 1727 - 26/8 1815, advokatfiskal i Riksens ständers 
bank. Invald 17/3 1781. 
SSA. bouppt. J. Lagerholm, Södermanland-Närkes nation (1933), s. 207. 

FISCHERSTRÖM, JOHAN, 28/7 1735 - 28/11 1796, ekonomiintendent. LVA. 
Patriotiska sällskapets andresekreterare 1783 - 1796. Invald 17/3 1781. 

SMK. SBL (koncept). 
ADLERMARCK, CARL GUSTAF, 12/10 1747 - 20/6 1810, friherre, kansliråd, 
t. Hacksta i Uppsala län. LVA. Invald 17/3 1781. 	 E 1, s. 48. 
CELSING, GUSTAF, 9/1 1723 - 30/1 1789, friherre, president i Kommerskolle-
gium, t. Biby m. m. i Södermanlands län. Invald 17/3 1781. 

E 1, s. 829. SBL, SMK. 
SPARRE af Rossvik, FREDRIK ADOLF ULRIK, 30/11 1746 - 17/2 1812, rytt- 
mästare, t. Arnö i Södermanlands län. Invald 7/4 1781. 	E 7, s. 404. 
Du RIETZ af Hedensberg, ANDERS RUDOLF, 16/2 1720 - 21/10 1792, friherre, 
landshövding i Göteborgs och Bohus län, t. Hedensberg i Västmanlands län. 
Invald 7/4 1781. 	 E 2, s. 348. SBL, SMK. 
THINGVALL, INGEMAR JOHAN, omkr. 1752 - 13/4 1784, häradshövding i Ly-
hundra m. fl. härad. Invald 7/4 1781. 

J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
ADLERCREUTZ, HENRIK THOMAS, 15/5 1732 - 26/1 1801, assessor, t. Boe i 
Nylands län m. m. Invald 7/4 1781. 	 Carpelan 2, s. 2. 
AF EIVEHIELM, CARL GUSTAF (HELLENms), 23/5 1736- 11/2 1828, räntmäs-
tare i Nylands och Tavastehus län, t. östersundom i Nylands län m. m. 
Adlad 1772. Invald 7/4 1781. 	 Carpelan 2, s. 298. 
JOHN, GOTTLIEB, omkr. 1737 - 17/9 1801, borgmästare i Tavastehus. In- 
vald 9/6 1781. 	 Millqvist, s. 172. 
AMNELL, JOHAN, 29/5 1718 - 13/4 1789, professor i teologi vid Uppsala uni- 
versitet. Invald 9/6 1781. 	 SBL. 
BERCH, CHRISTER, omkr. 1735 - 30/10 1792, professor i ekonomi vid Upp- 
sala universitet. Invald 9/6 1781. 	 PHT 1922, s. 64. 
NYREN, CARL, 30/8 1726- 25/1 1789, prost, kyrkoherde i Kuddby förs. (Lin- 
köpings stift). Invald 9/6 178L 	 W & S 3, s. 448. 
VON SIEGROTH, GUSTAF ADOLF, 11/1 1725- 9/9 1802, tysk riksfriherre, gene-
rallöjtnant, slutl. general, t. Kappsta i Södermanlands län m. m. Invald 
9/6 1781. 	 E 7, s. 152. SMK. 
VON HOLTHUSEN, CARL JOHAN, 14/5 1715 - 20/7 1791, överstelöjtnant. In- 
vald 9/6 1781. 	 E 3, s. 704 a. 
Bergner, Lars, se nr 110. 
CREUTZ, JOHAN ADOLF, 2/11 1755 - 6/4 1804, greve, löjtnant, t. Malmgård i 
Nylands län. Invald 9/6 1781. 	 Carpelan 2, s. 233. 
CREUTZ, CARL GUSTAF, 1730- 6/3 1802, greve, löjtnant, t. Stensjö i Västman- 
lands län. Invald 9/6 1781. 	 E 2, s. 72. Carpelan 2, s. 237.. 
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LAGERHJELM, AXEL ALEXANDER, 1737 — 15/4 1795, kammarherre. Invald 9/6 
1781. 	 E 4, s. 475. 
GYLLENSTIERNA af Björksund och Helgö, JÖRAN, 11/4 1724— 17/5  1799, greve, 
riksråd, riksmarskalk, t. Almarestäk i Uppsala län m. m. Invald 9/6 1781. 

E 3, s. 353. SMK. 
DE GEER af Leufsta, CHARLES, 8/3 1747 — 13/11805, friherre, kammarherre, t. 
Lövsta bruk i Uppsala län. LVA. Invald 9/6 1781. E 2, s. 214. SBL, SMK. 
FAXE, ABRAHAM, 24/9 1731 — 19/3 1795, assessor, slutl. kommerseråd. Invald 
9/6 1781. 	 Almquist, Kmk, s. 507. 
LÅSTBOM, JONAS, 4/8 1731 — 25/5  1782, brukspatron på Niklasdams bruk i 
Värmlands län. Invald 9/6 1781. 	 Anrep 3, s. 487. 
ULF af Horsnäs, CARL MAGNUS, 21/11 1748— 1/8 1788, inspektor, intendent vid 
Stora barnhuset i Stockholm. Invald 9/6 1781. 	 E 8, s. 486. 
WENNERQUIST, JOHAN PETER, omkr. 1731 — 28/1 1804, grosshandlare i Stock- 
holm, direktör vid Ostindiska kompaniet. Invald 9/6 1781. 	SSA. bouppt. 
LILLIEsvÄRD, JOHAN MAGNUS, 13/2 1739 — 2/8 1794, friherre, kapten, slutl. 
överste. Invald 9/6 1781. 	 E 4, s. 782. 
HEIJKENSKJÖLD, CARL FREDRIK, 18/5 1753 — 16/4 1829, tit. hovrättsråd, t. 
Sickelsjö i Örebro län. Invald 9/6 1781. 

E 3, s. 534. Syster Heijkenskjöld, En bergsmanssläkts historia (1933), s. 89. 
HEIJKENSKIÖLD, ADOLF, 29/11 1756 — 6/12 1802, major, t. östanäs i Värm-
lands län. Invald 9/6 1781. 
E 3, s. 535. Syster Heijkenskjöld, En bergsmanssläkts historia (1933), s. 156. 
RANGEL, PEHR, 5/7 1720— 25/12 1800, assessor, slutl. hovrättsråd i Svea hov- 
rätt, t. Hagbyholm i Västmanlands län. Invald 9/6 1781. 	E 6, s. 46. 
AF ZELLÅN, NILS (ZELLAN), 30/12 1724— 18/7 1806, assessor, slutl. vice presi-
dent i Svea hovrätt, t. Balingsta i Stockholms län. Adlad 1799. Invald 9/6 1781. 

E 9, s. 148. Wedberg 1, s. 422. 
FLEISCHER, ESAIAS, 12/3 1732 — 16/1 1804, dansk amtmand, etatsraad, ekono- 
misk författare. LVA. Invald som utländsk ledamot 9/6 1781. 	DBL. 
REUTERCRONA, CARL GUSTAF, 12/5 1717 — 5/3 1793, lagman, t. Håkanstorp i 
Skaraborgs län. Invald 17/11 1781. 

E 6, s. 248. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
HAtj, HENRIK HERmAN, 5/3 1728 — 29/7 1783, major, t. Bilsholm i Skaraborgs 
län. Invald 17/11 1781. 	 E 3, s. 416. 
BECKMAN, JOHAN, omkr. 1729— 9/10 1803, hovsekreterare. Invald 17/11 1781. 
DELLWIK, ISAK, 19/4 1723— 25/2 1788, handelsman, hattstofferare i Stock-
holm, t. Vii i Uppsala län. Invald 17/11 1781. 
Grape, s. 557. 0. F. Strokirk, Kultur- o. personhist. anteckn. 2 (1918), s. 179. 
AF SANDEBERG, DAVID (SANDBERG), 29/4 1726 — 15/5 1788, direktör och chef 
för Ostindiska kompaniet. Adlad 1772. Grosshandlare i Göteborg, godsägare. 
Invald 17/11 1781. 	 E 6, s. 681. 
VON STRUSSENFELT, ALEXANDER MICHAEL (STRUSSENFELT), 22/10 1716 — 28/3 
1797, generalmajor. Adlad 1751. LVA. Invald 17/11 1781. E 7, s. 741. SMK. 
AGARDH-PETTERSON, HANS, 24/11 1740— 12/10 1788, tit. hovråd, handlande i 
Laholm. Invald 17/11 1781. 	 E 1, s. 62. 
PAMP, JOHAN, 4/4 1735 — 7/11817, sekreterare vid Finspångs bruk, t. Ysunda i 
Östergötlands län. Invald 17/11 1781, 

K. G. 0c161, östgötars minne (1902), s. 228. 
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WENNBERG, ERIK SAMUEL, 9/10 1720— 22/9 1801, bankokommissarie, t. Mar-
åkers bruk m. m. i Gävleborgs län. Invald 17/11 1781. Anrep 3, s. 128. 
STIERNCRONA, DAVID, 11/3 1754— 11/8 1817, friherre, kammarherre, slutl. 
överste, t. Åkeshov i Stockholms län. Invald 17/11 1781. 	E 7, s. 630. 
VON STOCKHEIM, polskt geheimeråd. Invald som utländsk ledamot 17/11 1781. 
SCHRÖDERHEIM, Exas (ScHRöDER), 26/3 1747 — 30/8 1795, expeditionssekrete-
rare, slutl. statssekreterare, landshövding i Uppsala län, t. Bisslinge i Stock- 
holms län. LVA. Adlad 1756. Invald 17/11 1781. 	El, s. 53. H, SMK. 
VON Rööx, CARL FREDRIK (Rööx), 11/5 1725 — 2/4 1793, överste. Svensk 
adelsman 1773, t. Åkerby i Östergötlands län. Invald 17/11 1781. 

E 6, s. 652. SMK. 

ÅR 1782 

HEIJKENSKJÖLD, DETLOF, 4/1 1751 — 2/10 1824, tit. assessor, slutl. tit. bergsråd. 
Brukspatron på Hällefors bruk i Örebro län. Invald 26/1 1782. 
E 3, s. 534. SMK. Syster Heijkenskjöld, En bergsmanssläkts historia (1933), s. 

109. 
AF GEIJERSTAM, EMANUEL (GEIJER), 10/10 1730— 24/9 1788, tit. bergsråd. 
Brukspatron på Alkvettern i Örebro län. Adlad 1782. Invald 26/1 1782. 
E 3, s. 35. SMK. L. Geijer, Släkten Geijer (1953), s. 156. E. af Geijerstam, 

Levernebeskrivning. Utg. av I. Andersson (1954). 
MANNERSTRÅLE, JOHAN WILHELM (NEeMAN), 30/10 1711 — 27/6 1789, tit. 
överdirektör. Adlad 1759. Invald 26/1 1782. 	 E 5, s. 187. 
EKEBERG, CARL GUSTAF, 10/6 1716— 4/4 1784, kapten vid Ostindiska kom- 
paniet, t. Altomta i Uppsala län. LVA. Invald 26/1 1782. 	SBL, SMK. 
AHLMAN, PEHR ZACHARIAS, 6/9 1734 — 23/3 1802, advokatfiskal i Kommers-
kollegium, slutl. vice president i Vasa hovrätt. Invald 26/1 1782. SBL, SMK. 
EHRENMARCK, CARL JOHAN, 17/9 1740 — 24/5  1800, auditör vid Livregementet 
till häst. Invald 26/1 1782. 	 E 2, s. 457. 
REHN, JEAN ERIC, 18/5 1717 — 19/3 1793, hovintendent, arkitekt. Invald 26/1 
1782. 	 SMK. 
GEORGII, GEORG EBERHARD, 3/10 1755— 25/3 1816, hovaptotekare i Stock- 
holm. Invald 26/1 1782. 	 Apotekarhist. 1, s. 148. 
GRIPENSTEDT, JACOB, 5/111742 — dec. 1823, hov- och jaktjunkare, slutl. hov- 
jägmästare. Invald 26/1 1782. 	 E 3, s. 150. 
BRAHE, MAGNUS FREDRIK, 15/10 1756 — 12/12 1826, greve, kaptenlöjtnant vid 
Livdrabantkåren, en av rikets herrar, t. Skokloster i Uppsala län m. m. Invald 
26/1 1782. 	 E 1, s. 560. SBL, SMK. 
WETTERQvisz, OLOF, 4/11 1733 — 27/4 1809, docent i astronomi vid Uppsala 
universitet, informationsadjutant, kapten, slutl. major vid fortifikationen, t. 
Uddnäs i Uppsala län. Invald 26/1 1782. 

Ö 4, s. 304. K. G. Odén, Östgötars minne (1902), s. 229. 
HALLMAN, JOHAN GUSTAF, 24/6 1726— 10/3 1795, med. dr, livmedikus, 
assessor i Collegium medicum. Invald 23/2 1782. SackMn 1, s. 131. SMK. 
THUNBERG, CARL PETER, 11/11 1743 — 8/8 1828, professor i medicin och 
botanik vid Uppsala universitet. LVA. Invald 23/2 1782. 

SMK. S. Lindroth (ed.), Swedish men of science (1952), s. 412. 
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NICANDER, HENRIK, 18/4 1744- 12/2 1815, sekreterare och astronom i Veten- 
skapsakademien, slutl. tit. kansliråd. LVA. Invald 23/2 1782. 	SMK. 
ROSENBORG, LARS, aug. 1728 - 19/9 1807, assessor, slutl. kommerseråd. Invald 
23/2 1782. 	 Almquist, Kmk, s. 597. 
LAGERHEIM, CARL ERIK (BERGQVIST), 28/7 1742 - 31/12 1813, assessor, slutl. 
president i Statskontoret. Adlad 1777, slutl. friherre, t. Blidö i Stockholms 
län. LVA. Invald 23/2 1782. 

E 4, s. 466. SMK. J. Kleberg, Statskontoret (1948), s. 22. 
EICHLER, JOHAN CHRISTIAN, omkr. 1722 - 1785, slaktareålderman i Göteborg. 
Invald 23/2 1782. 
BENZELSTIERNA, LARS, 19/4 1719 - 18/2 1800, biskop i Västerås stift. Invald 
23/2 1782. 	 E 1, s. 303. SBL, SMK. 
WINGÅRD, JOHAN, 19/4 1738- 12/1 1818, biskop i Göteborgs stift. Invald 23/2 
1782. 	 E 8, s. 801. SMK. 
DAHLESKÖLD, CARL JOHAN (CADOVIUS), 22/4 1736- 23/5 1809, lagman. 
Adlad 1772. Invald 23/2 1782. 	 E 2, s. 140. 
BARNEKOW, ADOLF FREDRIK, 8/4 1744- 2/10 1787, friherre, kammarherre, t. 
Björnstorp i Malmöhus län. Invald 23/2 1782. 	 E 1, s. 236. 
MÖRNER af Morlanda, CARL GABRIEL, 21/9 1737- 5/12 1828, greve, hov-
marskalk, t. Esplunda i Örebro län m. m. LVA. Invald 16/3 1782. 

E 5, s. 363. 
BERGENSKJÖLD, ZACHARIAS, 14/5  1743 - 4/5  1798, kammarherre. Invald 16/3 
1782. 	 E 1, s. 328. 
VON PLOMGREN, ANDERS (PLOMGREN), 29/3 1730- 17/12 1810, kommerseråd, 
t. Måstena i Södermanlands län. Adlad 1751. Invald 16/3 1782. E 5, s. 770. 
BRUSE, SAMUEL, omkr. 1731 - 2/11 1800, handelsman i Kungsbacka. Invald 
16/3 1782. 
RISELLSCHÖLD, OLOF (RisELL), 24/5  1725- 1/6 1795, tit. lagman. t. Blekhem i 
Kalmar län m. m. Adlad 1788. Invald 16/3 1782. 

E 6, s. 373. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
WESTMAN, OLOF, 23/2 1750- 14/12 1811, lektor vid Göteborgs gymnasium, 
slutl. domprost i Skara. Invald 16/3 1782. 	 Warholm 1, s. 61. 
SVEDBERG, PEHR ERIK, 2/4 1725 - 12/8 1803, kontrollör vid Tullverket, t. 
Lidingsberg på Lidingö. Invald 16/3 1782. 

B. Wedberg, Lidingöliv i gamla dar (1924), s. 180 - 88. 
ROSENHANE, FREDRIK BENGT, 2/1 1720- 6/4 1800, friherre, kammarherre, t. 
Tistad m. m. i Södermanlands län. Invald 16/3 1782. 
E 6, s. 485. Uppsala universitets biblioteks minnesskrift (1921), s. 305. 
PALBITZKI, ULRIK ADOLF, 13/4 1709 - 15/4 1790, friherre, t. Julita i Söder- 
manlands län m. m. Invald 16/3 1782. 	 E 5, s. 622. 
CARPELAN, CARL EPHRAIM, 12/8 1732- 29/3 1819, friherre, överstelöjtnant, 
vice landshövding i Umeå, t. Pakinais i Åbo och Björneborgs län. Invald 27/4 
1782. 	 Carpelan 2, s. 188. 
HORN af Aminne, GUSTAF ADOLF, 24/12 1721 - 2/2 1793, greve, president i 
Krigskollegium, t. Ekebyholm i Stockholms län. Invald 27/4 1782. 

E 3, s. 692. 
ÅGREN, OLOF, omkr. 1738 - 8/6 1794, kommissionslantmätare i Värmlands 
län. Invald 27/4 1782. 	 Ekstrand, nr 1254. 

3-603690 
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af PETERSENS, JOHAN ABRAHAM (PETERSEN), 18/2 1742 — 13/2 1795, Kungl. 
sekreterare, t. Erstavik i Stockholms län. Adlad 1770. Invald 27/4 1782. 

E 5, s. 682. 
MELIN, LARS, 11/4 1729 — 2/3 1789, major, professor vid Livgardet och forti- 
fikationen. Invald 27/4 1782. 	 E 5, s. 233. 
TUNELD, ERIK (TUNELIUS), 22/8 1709— 3/4 1788, tit. assessor, geograf, t. 
Eriksholm i Östergötlands län. Invald 27/4 1782. 	 SMK. 
LÅSTBOM, LARS, 20/9 1718— 2/10 1799, tit. lagman, häradshövding i Åkerbo 
m. fl. härad. Invald 27/4 1782. 

Anrep 3, s. 490. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
FLEttuNG af Liebelitz, JOHAN CASIMIR, 17/7 1738— 6/9 1794, friherre, hov- 
marskalk, t. Lydinge m. m. i Uppsala län. Invald 11/5  1782. 	E 2, s. 747. 
HEIJKE, CARL DETLOF, 26/6 1740— 12/9 1788, brukspatron, tit. bergsråd. In-
vald 11/5 1782. 

Syster Heijkenskjöld, En bergsmanssläkts historia (1933), s. 17 m. fl. 
CELSING, ULRIK, 7/12 1731 — 25/11 1805, envoyé, t. Hällefors styckebruk i 
Södermanlands län m. m. Invald 11/5  1782. 	E 1, s. 829, H, SBL, SMK. 
POSSE, KNUT, 10/3 1724— 8/1 1788, greve, överste, t. Svanå i Västmanlands 
län. Invald 11/5  1782. 	 E 6, s. 13. 
POSSE, KNUT KNUTSSON, 16/12 1755— 4/8 1814, kammarjunkare, slutl. hov-
marskalk, t. Svanå m. m. i Västmanlands län. Invald 11/5 1782. E 6, s. 13. 
CHIERLIN, SAMUEL JOHAN, 17/1 1742 — 13/9 1828, advokatfiskal, slutl. kom-
merseråd, t. Oppeby i Södermanlands län. Invald 11/5 1782. 

Almquist, Kmk, s. 485. 
VON SETH, PEHR (HULTGREN), 5/11 1748 — 26/11 1811, lagman i Hallands 
lagsaga, slutl. tit. landshövding, t. Ousbyholm i Malmöhus län. Adlad 1772. 
Invald 11/5  1782. 	 E 7, s. 142. 
FALKENBERG af Trystorp, JOHAN PATRIK, 10/3 1745 — 6/4 1798, friherre, hov- 
junkare. Invald 11/5  1782. 	 E 2, s. 657. 
KREANDER, SALOMON, 1/1 1755 — 20/7 1792, professor i ekonomi vid Åbo 
akademi. Invald 11/5 1782. 

I. Heikel, Helsingfors universitet (1940), s. 268. 
FAXE, CARL CORNELIUS, 11/4 1742 — 10/10 1782, handlande i Malmö. Invald 
11/5 1782. 

Malmö fornminnesförening 1909— 19 (1920), s. 123. SBL 15, s. 394. 
HÅRD, CARL, dp 22/5 1718— 23/6 1791, greve, major, t. Hjällö i Skaraborgs 
län. Invald 23/11 1782. 	 E 3, s. 713. 
CRONSTEDT, FREDRIK ADOLF ULRIK, 1/12 1744 — 14/4 1829, greve, lands-
hövding i Gävleborgs län, t. Fullerö m. m. i Västmanlands län. Invald 23/11 
1782. 	 E 2, s. 113. SBL, SMK. 
THEEL, DANIEL, 10/2 1744— 4/11 1795, med, dr, överdirektör för kirurgien i 
riket. LVA. Invald 23/111782. 	 SMK. 
FAXE, ARVID, 7/9 1733— 10/5 1793, med, dr, förste amiralitetsmedicus i Karls- 
krona. LVA. Invald 23/111782. 	 SBL, SMK. 
LOVISIN, ERIK JACOB, 24/6 1718— 5/11 1794, friherre, lagman, tit. landshöv- 
ding, t. Tvetaberg i Stockholms län. Invald 23/11 1782. 	E 5, s. 83. 
LOVISIN, GUSTAF ADOLF, 11/6 1732 — 2/1 1808, friherre, löjtnant, t. Brandalsund 
i Södermanlands län. Invald 23/111782. 	 E 5, s. 83. 
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SPARRE af Söfdeborg, JOHAN ( JEAN), 10/1 1715 - 3/3 1791, greve, general-
löjtnant, t. Tosterup i Kristianstads län. Invald 23/11 1782. 

E 7, s. 421. Sigrid Leijonhufvud, Två människoöden (1927). 
BJÖRNSTJERNA, JOHAN (BERONIUS), 6/11 1729- 14/4 1797, Kungl. biblio-
tekarie, slutl. tit. lagman. Adlad 1760. Invald 23/11 1782. E 1, s.419. SBL. 
BAGGE, JAcors 1753- 30/9 1812, kamrer i Kammarkollegium. Invald 23/11 
1782. 	L. B. Bagge, De ofrälse Bagge-släkterna i Sverige (1906), s. 32. 
ROTHLIEB, PHILIP FREDRIK, 11/4 1712 - 11/3 1792, vice president i Kammar- 
kollegium. Invald 23/11 1782. 	 E 6, s. 543. 
VON AKEN, FRANTZ JOACHIM, 7/7 1738 - 23/7 1798, assessor, apotekare i 
Örebro. Invald 23/11 1782. 	 SBL. 
WELTZIN, CHRISTIAN PETER, 27/4 1744- 26/10 1787, assessor, sekreterare och 
ombudsman i Generalassistenskontoret i Stockholm. Invald 23/11 1782. 

C. Sjöström, Blekingska nationen (1901), s. 158. 
MONTHAN, PETER JOHAN, 28/3 1731 - 16/12 1792, lagman i Skåne. Invald 
23/11 1782. 
C. Sjöström, Skånska nationen 1 (1897), s. 249. J. E. Almquist, Lagsagor och 

domsagor 2 (1955). 
NORDENFALK, JOHAN (NoREEN), 14/8 1727 -21/8 1806, tit. revisionssekrete-
rare, t. Holm m. m. i Västernorrlands län. Adlad 1769. Invald 23/11 1782. 

E 5, s. 458. 
FRÖCHEN, HERMAN JANSEN, 1738- 1803, sekreterare vid Det Norske videnskabers 
selskab. Invald som utländsk ledamot 23/11 1782. Ehrencron-Miiller 3, s. 146. 
VAN DER BORCK, JAN CAREL, baron, nederländsk envoyé i Stockholm 1782 - 
95. Invald som utländsk ledamot 23/111782. 

K. Utrikesdepartementets kalender 1955, s. 279. 
GROSSON, JEAN-BAPTIS'FE, 1733- 20/12 1800, intendent vid vetenskapsakade-
miens i Marseille museum. Arkeolog. Invald som utländsk ledamot 23/11 
1782. 	 NBG. 

ÅR 1783 

OLIVECREUTZ, JOHAN (GEzEmus), 17/10 1721 - 14/3 1804, lagman, t. Karuna 
m. m. i Åbo och Björneborgs län. Adlad 1751. Invald 25/1 1783. 

Carpelan 2, s. 812. 
TAUBE af Odenkat, CARL EDVARD, 26/12 1746- 28/5 1785, friherre, överhov-
predikant, pastor primarius i Stockholm, slutl. ordensbiskop. Invald 25/1 
1783. 	 E 8, s. 184. SMK. Hellström, s. 447. 
EHRENBORG, MICHAEL, 26/9  1726- 16/8 1795, major, överstelöjtnant i hol-
ländsk tjänst, t. Hovdala i Kristianstads län. Invald 25/1 1783. 

E 2, s. 412. G. 
ULFSPARRE af Broxvik, GUSTAF, 23/2 1737 - 18/4 1799, ryttmästare, t. Em i 
Kalmar län. Invald 25/1 1783. 	 E 8, s. 515. 
BURAN, CARL DANIEL, 4/5 1744 - 22/12 1838, brukspatron på Boxholms bruk. 
Invald 25/1 1783. 	 E 1, s. 685. SBL, SMK. 
VON AXELSON, AXEL (AxErssoN), 14/12 1729 - 19/8 1790, friherre, underståt-
hållare i Stockholm, t. Sollentunaholm i Stockholms län. Adlad 1762. Invald 
25/1 1783. 	 E 1, s. 188. SBL. 
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HEIJKENSKJÖLD, CHRISTIAN, 10/8 1759 -25/8 1831, löjtnant, slutl. kammar-
herre, t. Yxe i Örebro län. Invald 22/2 1783. 
E 3, s. 534. Syster Heijkenskjöld, En bergsmanssläkts historia (1933), s. 95. 
SINCLAIR, CARL GIDEON, 12/11 1730- 1/9 1803, generalmajor, slutl. general. 
Invald 22/2 1783. 	 E 7, s. 274. SMK. 
VON KJ ÖRNING, GEORG (KjöRNING), 27/1 1743 - 25/12 1792, kommerseråd. 
Adlad 1751. Invald 22/2 1783. 	 E 4, s. 132. 
VON KJ ÖRNING, JOHAN MATHIAS (KjiiaNuNG), 28/6 1755- 2/2 1832, kanslist, 
slutl. tit. expeditionssekreterare, t. Bjälkesta i Uppsala län. Adlad 1751. In- 
vald 22/2 1783. 	 E 4, s. 132. 
PAULI, JOHAN CHRISTOFFE R, omkr. 1743 - 11/3 1823, grosshandlare i Stock- 
holm. Invald 22/2 1783. 	 SSA. bouppt. Ö 9, s. 347. 

C. Forsstrand, Köpmanshus i gamla Stockholm (1917), s. 39 - 41. 
RUTHER, JOHAN, omkr. 1726 - 6/5 1784, statskommissarie. Invald 12/4 1783. 

J. Kleberg, Statskontoret (1948), s. 67. 
KLINGSP OR, WILHELM MAURITZ , 7/12 1744 - 15/5 1814, friherre, överste, 
slutl. greve, fältmarskalk. Invald 12/4 1783. 	 E 4, s. 173. SMK. 
S:T DE C ROIX, överste i fransk tjänst. Invald som utländsk ledamot 12/4 
1783. 
POSSE af Säby, MAGNUS LAGESSON, 11/7 1742 - 20/5 1798, friherre, kammar- 
junkare i Kammarkollegium. Invald 17/5 1783. 	 E 6, s. 33. 
POSSE, ARVID ERIK, 22/6 1753- 25/3 1825, greve, lagman i Tiohärads lag-
saga, slutl, president i Göta hovrätt, en av rikets herrar, t. Bergkvara i Krono- 
bergs län m. m. Invald 17/5 1783 och 29/6 1793. 

E 6, s. 14. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
HÅRD, CARL LUDVIG, 1/11 1749- 12/8 1803, greve, major, slutl. överste. In- 
vald 17/5 1783. 	 E 3, s. 714. 
LITHANDER, DANIEL, omkr. 1731 - 6/2 1806, advokatfiskal i Bergskollegium. 
Invald 17/5 1783. 	 Almquist, Bergsk., s. 235. 
BREDBERG, ERIK, 23/6 1747 - 15/6 1807, sekreterare, slutl. rådman i Stock- 
holm, tit. lagman. Invald 17/5 1783. 	Anrep 1, s. 83. StRR 2, s. 233. 
CREUTZ , GUSTAF PHILIP , maj 1731 - 30/10 1785, greve, riksråd och kansli-
president. LVA. Skald. Invald 15/111783. Carpelan 2, s. 233. SBL, SMK. 
BERGSTEN, ERIK, 22/1 1747 - 24/1 1809, hovpredikant, kyrkoherde i Varberg, 
slutl. kyrkoherde i Katarina förs. i Stockholm. Invald 15/11 1783. 

Hellström, s. 269. 
WIJNBLADH, ADOLF FREDRIK, 15/5 1744- 8/7 1808, kapten vid fortifikationen, 
slutl. överste. Invald 15/111783. 	 E 8, s. 779. 
VON BLOCK, CARL JACOB, 24/8 1720- 11/2 1802, kammarherre, t. Broxvik i 
Östergötlands län. Invald 15/111783. 	 E 1, s. 437. 
JERNBERG, JOHAN, omkr. 1731 - 22/4 1792, assessor i Kommerskollegium. In- 
vald 15/11 1783. 	 Almquist, Kmk, s. 543. 
BERGENCREUTZ , JOHAN (ROGBERG) , 12/3 1747 - 5/3 1829, häradshövding i 
Uppvidinge, Konga, m. fl. härad, tit. lagman. Adlad 1788. Invald 15/111783. 

E 1, s. 319. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
BURENSTAM, OLOF (BuRAN), 25/12 1752 - 22/2 1821, brukspatron på Skyll-
bergs bruk i Örebro län m. m. Adlad 1791. Invald 15/11 1783. E 1, s. 685. 
GYLLENSVAAN, FREDRIK ( SVANHALS) , 1 7/ 7 1723 - 2/11 1787, överste, t. 
Västanå i Jönköpings län. Adlad 1756. Invald 15/11 1783. 	E 3, s. 378. 
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LAGERSVÄRD, FREDRIK (LAMPA), 13/8 1723 — 11/3 1804, kapten, t. Långtora 
säteri i Uppsala län. Adlad 1751. Invald 15/11 1783. 	E 4, s. 491. 
DE BESCHE, ISAK GEORG, 19/9 1748— 11/5 1825, hovjunkare, t. Stjärnholm i 
Södermanlands län. Invald 15/11 1783. 	 E 2, s. 179. 
VON KÖHLER, AXEL JOHAN, 10/8 1746— 26/7 1831, revisionssekreterare, slutl. 
vice president i Göta hovrätt. Invald 15/111783. 	 E 4, s. 380. 
KINNINMUNDT, JOHAN BERNHARD, 5/1 1731 — 16/7 1789, revisionssekreterare. 
Invald 13/12 1783. 	 E 4, s. 128. 
NORDENSKIÖLD, AUGUST, 6/2 1754 - 10/2 1792, bergshauptman. Alkemist. In- 
vald 13/12 1783. 	 Carpelan 2, s. 788. SMK. 
SCHMIDT, JOHAN ALBRECHT, 29/8 1734— 30/10 1806, kamrer i politikollegium 
i Stockholm, slutl. rådman. Invald 13/12 1783. 	E 7, s. 28. StRR 2, s. 235. 

ÅR 1784 

BJÖRNBERG, CARL, 27/4 1735— 9/9 1790, friherre, major. Invald 17/1 1784. 
E 1, s. 410. 

DE GEER af Leufsta, EMANUEL, 28/9 1748 — 19/4 1803, friherre, kammar-
herre, slutl. riksråd, t. Frötuna i Uppsala län. Invald 21/2 1784. 

E 2, s. 214. SBL, SMK. 
FLEETWOOD, BERNHARD AXEL, 11/9 1754— 13/1 1798, friherre, kammar-
junkare, t. Ryningsberg i Södermanlands län. Invald 21/2 1784. E 2, s. 720. 
STIERNEFELT, CARL CHRISTIAN, 30/11 1752 — 8/2 1820, major, slutl. tit. krigs-
råd, t. Stjärnhov i Södermanlands län m. m. Invald 21/2 1784. E 7, s. 635. 
MURRAY, GUSTAF, 28/3 1747— 4/5 1825, kyrkoherde i Jakobs och Johannes 
förs. i Stockholm, hovpredikant, slutl. biskop i Västerås stift. Adlad 1810. In- 
vald 21/2 1784. 	 E 5, s. 323. Hellström, s. 449. SMK. 
NENSSN, PEHR, 24/6 1711 — 5/6 1788, kyrkoherde i Klara förs. i Stockholm. 
Invald 21/2 1784. 	 Hellström, s. 322. 
FLODIN, JOHAN GUSTAF, 18/1 1741 — 4/2 1808, kyrkoherde i Adolf Fredriks 
förs. i Stockholm, hovpredikant, slutl. biskop i Västerås stift. Invald 21/2 1784. 

Hellström, s. 448. SMK. 
SVEDENHIELM, HANS LEONHARD, 3/9 1734— 1/4 1820, major, slutl. överste, t. 
Bankesta i Stockholms län. Invald 20/3 1784. 	 E 8, s. 63. 
GYLLENHAAL, JOHAN ABRAHAM, 8/12 1750 — 24/7 1788, direktör vid Atvida- 
bergs kopparverk, tit. bergmästare. Invald 20/3 1784. 	E 3, s. 275. 
CHYDENIUS, ANDERS, 26/2 1729 — 1/2 1803, prost, kyrkoherde i Gamla Karleby. 
Nationalekonom. Invald 20/3 1784. 	 SBL, SMK. 
POLHEIMER, AhrDERs, 31/8 1746— 2/9 1811, markscheider, slutl. tit. bergs- 
hauptman. LVA. Bergsvetenskapsman. Invald 20/3 1784. 	 SMK. 
CEDERHIELM, GERMUND ADAM, 9/8 1740 — 18/5 1808, friherre, t. Ribbingebäck 
i Uppsala län. Invald 24/4 1784. 

E 1, s. 787. 0. Levertin, Svenska gestalter (1918), s. 207. 
VON SCHWERIN, KURT PHILIP CARL, 23/7 1751 —21/9  1828, greve, major, 
slutl. generalmajor, t. Husby m. m. i Östergötlands län. Invald 24/4 1784. 

E 7, s. 104. 



38 

LINDENCRONA, ERIK GUSTAF, 14/11 1738- 21/7  1808, tit. lagman, härads-
hövding i Kinne m. fl. härad, slutl. landshövding i Västernorrlands län. In-
vald 24/4 1784. 

E 5, s. 19. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
SPARRE af Söfdeborg, CLAES ERIK, 5/11 1740 - 25/4 1813, greve, slutl. överste, 
t. Klastorp i Skaraborgs län. Invald 22/5 1784. 	 E 7, s. 415. 
MANNERSKANTZ, NILS (KELLANDER), 17/11 1738- 16/7 1809, överste, slutl. 
general. Adlad 1772. Invald 22/5 1784. 	 E 5, s. 178. SMK. 
RÖCKERSKÖLD, REINHOLD GALLE, 14/11 1726 - 24/11 1787, advokatfiskal. In- 
vald 22/5 1784. 	 E 6, s. 624. 
LÖFVING, JOHAN EBERHARD, omkr. 1740- 18/11 1817, major vid fortifika-
tionen. Invald 22/5 1784. 
GYLLENKROK, AXEL WILHELM, 14/1 1739- 17/8 1788, kammarherre, t. 
Regnaholm i Östergötlands län. Invald 22/5 1784. 	 E 3, s. 301. 
VON HAUSWOLFF, CARL JOHAN, 22/6 1732- 17/9 1800, räntmästare. Invald 
22/5 1784. 	 E 3, s. 498. 
VON HAUSWOLFF, HANS REINHOLD, 16/12 1730- 15/3 1799, major. Invald 
22/5 1784. 	 Carpelan 2, s. 513. 
DE FRIETZCKY, CLAES, 25/1 1727- 3/10 1803, direktör vid Storfors bruk, t. 
Säbylund i Örebro län. Politiker. Föreslagen till ledamot 22/5 1784, invald 
s. å. 	 E 2, s. 193. SBL, SMK. 
PALMBLAD, CARL FREDRIK, omkr, 1733 - 16/4 1798, kronobefallningsman, 
krigskommissarie, t. Liljestad i Östergötlands län. Kallad till ledamot 28/5 
1784. 
DE GEER, ALEXANDER, 12/6 1744- 5/7 1814, kapten. Kallad till ledamot 1/6 
1784. 	 E 2, s. 204. 
DE BIENCOURT, CHARLES, 7/11 1746 (eller 1747) - 23/12 1824, markis, båga-
dier, slutl. marskalk. Kallad till utländsk ledamot 27/9 1784. 

Dictionnaire de biographie frangaise 6 (1954). 
LAGERBRING, PEHR (BRING), 2/10 1732 - 4/8 1799, krigsråd. Adlad 1772. 
Invald 27/11 1784. 	 E 4, s. 431. 
CRONSTEDT, JOHAN ADAM, 12/11 1749 - 21/2 1836, greve, överstelöjtnant, 
slutl. generallöjtnant, landshövding i Östergötlands län. Invald 27/11 1784. 

E 2, s. 115. SBL, SMK. 
STEEN, JOHAN DAVID, omkr. 1735- 9/9 1812, brukspatron på Överums 
styckebruk. Invald 27/11 1784. E. A. Jansson, Överums bruk (1955), s. 78. 
FuNcx, CARL GUSTAF, 29/12 1749 - 21/2 1810, friherre, kapten, slutl. major. 
Invald 27/11 1784. 	 E 2, s. 861. 
SVEDENSTIERNA, JOHAN JACOB, 26/3 1738 - 26/1 1813, hovjunkare, regements-
auditör, t. Österhammar m. m. i Örebro län. Invald 27/11 1784. 

E 8, s. 67. 
EBERSTEIN, CHRISTIAN, 20/10 1738 - 3/6 1816, brukspatron, grosshandlare i 
Norrköping. Invald 27/111784. 	 SBL, SMK. 
REIMERS, LARS, 1/8 1738- 30/1 1811, brukspatron, grosshandlare i Stockholm, 
tit. kommerseråd. Invald 27/111784. 	Ö 14, s. 173. StRR 2, s. 67. 
WADSTRÖM, LARS NICLAS, dp 3/12 1740 - 12/11 1794, vice häradshövding, 
vice överjägmästare i Östergötland. Invald 27/111784. 
E. H. Berglöf, Om C. B. Wadströms mödernesläkt. s. 71 (Släkt och hävd 

1956 - 57). 
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WRANGEL af Sauss, ANTON JOHAN, 3/1 1724- 23/4 1799, greve, amiral, en av 
rikets herrar. Invald 27/11 1784. 	 E 9, s. 42. SMK. 
CEDERHIELM, GERMUND CARL, 9/5  1717 - 30/10 1789, friherre, president i 
Åbo hovrätt, t. Sörby i Östergötlands län m. m. Invald 27/11 1784. 
E 1, s. 786. SBL. SMK. H. Rosman, Bjärka - Säby och dess ägare 3 (1927), s. 

20. 
MEIJERFELDT, JOHAN AUGUST, 4/5  1725 -21/4 1800, greve, generallöjtnant, 
slutl, fältmarskalk, en av rikets herrar, t. Nehringen i Pommern. Invald 27/11 
1784. 	 E 5, s. 227. SMK. 
ODENCRANTZ, MATHIAS (RxyzEmus), 7/10 1730- 3/12 1796, kammarherre. 
Adlad 1751. Invald 18/12 1784. 	 E 5, s. 528. 
ODENCRANTZ, JOHAN (RmaxLius), 25/12 1737- 25/7 1804, assessor i Göta 
hovrätt, slutl. tit. hovrättsråd. Adlad 1751. Invald 18/12 1784. E 5, s. 528. 
LAGERFELT, ISRAEL, 18/6 1754- 3/9 1821, friherre, major, slutl. överste-
löjtnant, t. Lagerlunda i Östergötlands län. Invald 18/12 1784. E 4, s. 453. 
LAGERFELT, CARL GUSTAF, 4/4 1724- 6/10 1797, friherre, kammarherre, t. 
Lagnö i Stockholms län m. m. Invald 18/12 1784. 	 E 4, s. 457. 
TEET, ARVID JOHAN, 28/1 1720- 26/2 1799, kammarherre, t. Hägerstalund i 
Stockholms län. Invald 18/12 1784. 	 E 8, s. 219. 
AscHurro, CARL FREDRIK, 18/7 1751 - 5/7 1820, major, slutl. landshövding i 
Västernorrlands län, konteramiral. Invald 18/12 1784. 

Schlegel & Klingspor, s. 8. SBL. 

ÅR 1785 
BERGENSTRÄHLE, RUDMAN, 26/7 1724- 26/7 1813, hovrättsråd i Svea hovrätt. 
Invald 22/1 1785. 	 Carpelan 2, s. 86. 
SÄMAN, ANDERS, omkr. 1738 - 18/12 1806, kommissionslantmätare i Västman-
lands län, brukspatron på Vestlandaholm. Invald 22/1 1785. 

Ekstrand, nr 1090. 
BAGGE, JOHAN FREDRIK, 28/4 1744- 21/4 1805, sekreterare vid fortifikationen. 
Invald 22/1 1785. 

L. B. Bagge, De ofrälse Baggesläkterna i Sverige (1906), s. 27. 
Roos, SVEN, d. y., omkr. 1746- 11/11 1798, bryggare i Stockholm. Kapten 
vid borgerskapets infanteri. Invald 22/1 1785. 	E 9, s. 4. Ö 10, s. 429. 

S. E. Bring & S. Simonsson, Grönwalls bryggeri (1956), s. 99 - 104. 
VON SEGEBADEN, CARL OTTO, 29/1 1718 - 3/3 1795, friherre, generallöjtnant, 
landshövding på Gotland. Invald 26/2 1785. 	 E 7, s. 123. SMK. 
VON SCHANTZ, JACOB LUDVIG, dp 3/11 1723- 30/12 1817, lagman i Närke, tit. 
landshövding, t. Götarsvik i Örebro län. Invald 26/2 1785. 

E 6, s. 726. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
ALMFELT, LORENTZ PETER (ALMQVIST), 14/6 1739- 18/4 1807, major, slutl. 
överste. Adlad 1772. Invald 26/2 1785. 	 E 1, s. 67. SBL, SMK. 
ROSENBORG, ANDERS, 4/6 1724- 9/6 1787, kapten, tit. krigsråd, t. Klosters 
krutbruk m. m. i Kopparbergs län. Invald 26/2 1785. 	E 6, s. 453. 
GARTZ, CLAES, 13/1 1761 - 5/6 1804, kanslist, slutl. tit. förste expeditions-
sekreterare. Skriftställare. Invald 26/2 1785. 

K. G. Oden, Östgötars minne (1902), s. 270. 0 3, s. 90. 
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AF FORSELLES, HENRIK JOHAN, 10/12 1754— 13/4 1790, tit. bergsråd, bruks-
patron på Strömfors bruk i Nylands län. Invald 26/2 1785. Carpelan 2, s. 392. 
HEBBE, CHRISTIAN, 5/11 1727 — 4/7 1795, tit. kommerseråd, grosshandlare i 
Stockholm. Invald 26/2 1785. 	 Anrep 2, s. 421. 
SCHRÖDERHEIM, GÖRAN ( SCHRÖDER) , 18/9 1752 — 8/4 1815, tit. lagman, slutl. 
hovrättsråd i Svea hovrätt. Adlad 1759. Invald 26/2 1785. 	E 7, s. 55. 
VON CARLSSON, JOHAN GUSTAF, 15/11 1743 — 10/12 1801, statssekreterare, 
slutl. president i Vasa hovrätt, t. Mälby i Södermanlands län. Zoolog. 
LVA. Invald 26/2 1785. 	 E 1, s. 756. SBL, SMK. 
KURCK, ARVID FREDIUK, 27/5 1735— 6/4 1810, friherre, president i Göta hov-
rätt, slutl. greve, president i Kammarkollegium, en av rikets herrar, t. Jord- 
berga i Malmöhus län. Invald 12/3 1785. 	 E 4, s. 343. SMK. 
DE BEDOIRE, JEAN ( BED OIRE ) , 28/12 1728— 30/12 1800, ceremonimästare, 
slutl. tit. landshövding. Adlad 1777. Invald 12/3 1785. 	E 2, s. 173. 
LANDELL, CARL FREDRIK, 8/1 1750— 24/9 1815, krigskamrer, regements-
skrivare vid Södermanlands regemente, slutl. assessor, t. Ekenäs i Söderman-
lands län. Invald 12/3 1785. 
K. K. Leijonhufvud, K. Södermanlands regementes historia 3:6 (1919), s. 38. 
KÖRNER, JÖRAN FREDRIK, 21/7 1724 — 23/3 1791, klädesfabrikör och hand-
lande i Norrköping. Invald 12/3 1785. 

K. G. Odén, östgötars minne (1902), s. 199. 
GADOLIN, JACOB, 24/10 1719 — 26/9 1802, teol. dr, professor, domprost, slutl. 
biskop i Åbo stift. LVA. Invald 19/10 1785. 	 SMK. 
VON KÖHLER, THURE LUDVIG, 14/6 1727— 7/11 1792, major. Invald 19/10 
1785. 	 E 5, s. 290 b. 
TEGN ÄUS, JOHAN, omkr. 1717 — 28/3 1792, tit. lagman, landssekreterare i 
Västerås. Invald 19/10 1785. 
KÖRNING, MATHIAS, omkr. 1734 — 17/3 1787, lagman i Ångermanlands och 
Västerbottens lagsaga. Invald 23/111785. 

J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
Buscx, HENRIK ADOLF, omkr. 1730— 22/111795, direktör på Ån-tinne i Fin-
land. Invald 23/11 1785. 
VON BALTHASAR KNIGGE, JACOB FRIEDRICH BERNHARD, dp 23/12 1718 — 10/1 
1796, brukspatron, grosshandlare i Stockholm. Invald 23/11 1785. 

PHT 1922, s. 53. 
DEWALL, ERIK CARL, 10/10 1745 — 23/12 1816, konduktör vid fortifikationen, 
slutl. tit. krigsråd. Ägare till Hargs pappersbruk i Södermanlands län. Invald 
23/11 1785. 	 Släkt och hävd 1958— 59, s. 68. 
NYLANDER, JOHAN, 15/5 1742 — 27/6 1810, brukspatron, handlande i Uleå- 
borg, tit. hovråd. Invald 23/11 1785. 	 FBH. SSA bouppt. 
SERGEL, JOHAN TOBIAS (SERGELL), 28/8 1740— 26/2 1814, skulptör, professor 
vid Målare- och bildhuggareakademien. Adlad 1808. Invald 23/111785. 

E 7, s. 138. SMK. 
BONG, GÖRAN, född omkr. 1746, kapten i engelsk tjänst. Tidigare konduk-
tör vid fortifikatIonen. Invald som utländsk ledamot 23/11 1785. 
DE GERMAN, OLAUS NicoLAI, löjtnant vid artilleriet i Holland. Invald som 
utländsk ledamot 23/111785. 
SMARAEUS, JOHAN, omkr. 1735— 23/111800, brukspatron. Invald 14/12 1785. 

SSA. bouppt. N. H. Qvist, Ådalen 1 (1943). 
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GERINGIUS, ANDERS, omkr. 1732 - 15/3 1804, handelsman, hattstofferare i 
Stockholm. Invald 14/12 1785. 	 SSA. bouppt. 
CHIUSTOPHERSSON, ANDERS, 11/11 1750 - 21/6 1804, med, dr, livmedikus. In- 
vald 14/12 1785. 	 SackMn 1, s. 393. 
MÖLLERSVÄRD, CARL ADOLF, 19/5 1744- 22/6 1828, major, slutl. tit. lands-
hövding, t. Mäntsälä gård i Nylands län. Invald 14/12 1785. 

Carpelan 2, s. 763. 

ÅR 1786 
NORDENSKJÖLD, OrTo HENRIK, 22/2 1747 - 8/4 1832, överstelöjtnant, slutl. 
friherre, vice amiral, t. Fårebo i Kalmar län. Invald 28/1 1786. 

Carpelan 2, s. 782. SMK. 
EKBLAD, LARS PETER, omkr. 1737- 26/7 1791, löjtnant, överjägmästare i 
Finland, t. Lindnäs i Nylands län. Invald 18/1 1786. 	Samzelius, s. 637. 
FRICK, HANS FREDRIK, 10/12 1717 - 6/3 1793, Kungl. sekreterare. Invald 18/2 
1786. 	 C. Sjöström, Blekingska nationen (1901), s. 94. 
LILJENSPARRE, NILS HENRIK (VON SIVERS), 22/7 1738- 5/1 1814, tit. lagman, 
polismästare i Stockholm. Adlad 1786. Invald 18/2 1786. 
E 4, s. 649. SMK. N. Staf, Polisväsendet i Stockholm 1776- 1850 (1950), s. 

56 m. fl. 
LEWENHAUPT, CHARLES EMIL, 28/4 1721 - 29/3 1796, greve, generalmajor, en 
av rikets herrar, t. Vinäs i Kalmar län. Invald 18/2 1786. E 4, s. 606. SMK. 
GRIPENBJELKE, JOHAN PETER (WANKIF), 11/7 1733- 12/7 1787, lagman i 
Upplands och Stockholms läns lagsaga. Adlad 1767. Invald 18/2 1786. 

E 3, s. 135. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
BLOMBERG, CARL PETER, 14/8 1748- 24/10 1820, kyrkoherde i Värmdö m. fl. 
förs. (Uppsala ärkestift), slutl. teol, dr, prost. Invald 18/2 1786. 

Hellström, s. 120. SBL. 
CEDERBORGH, (osäkert vilken), brukspatron. Invald 18/2 1786. 
VON SCHREBER, JOHANN CHRISTIAN DANIEL, 17/1 1739 - 10/12 1810, hovråd, 
professor i Erlangen. Botanist. LVA. Invald som utländsk ledamot 18/3 1786. 

G. Poggendorff, ADB. 
MUNCK, ADOLF FREDRIK, 28/4 1749- 18/7 1831, friherre, förste hovstall-
mästare, slutl. greve, president i Kammarrevisionen. Invald 20/5 1786. Av- 
böjde ledamotskap 26/8 1786. 	 E 5, s. 299. SMK. 
DALBERG, Nns, 1/4 1736- 3/1 1820, med, dr, livmedikus, bergsråd. LVA. 
Invald 20/5 1786. 	 SBL, SMK. 
GEIJER, BENGT REINHOLD, 11 /11 1758- 11/11 1815, proberare i Bergs-
kollegium, tit. bergmästare. LVA. Slutl. ägare till Rörstrands porslinsfabrik. 
Invald 20/5 1786. 	L. Geijer, Släkten Geijer (1953), s. 122. SMK. 
NORDELL, ANDERS LORENTZ, 20/3 1750 - 27/11 1829, häradshövding i Dan-
deryd m. fl. tingslag, t. Östra Yttringe på Lidingö. Invald 10/6 1786. 

B. Wedberg, Lidingöliv i gamla dar (1924), s. 30. J. E. Almquist, Lag-
sagor och domsagor 2 (1955). 

LJUNGBERGER, GUSTAF, 22/10 1733 - 5/11 1787, professor vid Målareakade- 
mien. Medaljgravör. Invald 10/6 1786. 	 SMK. 
SCHMITERLÖW, HENNING CHRISTIAN, 9/10 1754- 7/3 1813, major, slutl. tit. 
landshövding, t. Olstorp i Östergötlands län m. m. Invald 10/6 1786. 

E 7, s. 36. PHT 1950, s. 71-84. 
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CHIERLIN, HANS JACOB, 13/5 1744— 4/1 1825, kapten, slutl. överstelöjtnant. 
Invald 10/6 1786. 	 Ö 14, s. 41. 
ARRHENIUS, CARL JACOB (ARRHAN VON KAPFELMAN) , 29/5 1759 — 1825, 
löjtnant, vid arméns flotta. Invald 10/6 1786. 	 Ö 4, s. 26. 
VON WILSKMAN, PEHR GEORG (WILSKMAN), 7/10 1718— 4/5  1791, major, 
slutl. överstelöjtnant. Adlad 1772. Invald 10/6 1786. 

A. Kugelberg, K. Första livgrenadjärreg. hist. 5 (1930), s. 129. 
EHRENPREUS, GÖRAN, 18/2 1750 — 21/6 1828, kapten. Invald 10/6 1786. 

E 2, s. 463. E. Göransson, Husqvarna vapenfabrik (1939), s. 83. 
VON ROSEN, JOHAN GÖRAN, 25/5 
vald 10/6 1786. 

1743 — 28/1 1823, major, hovmarskalk. In- 
E 6, s. 412. 

WALLBERG, MATHIAS JONAS, 1 1 /1 1737 — 15/3 1808, kommissionslantmätare i 
Östergötlands län, t. Klosterorlunda i Östergötlands län. Invald 10/6 1786. 

Ö 8, s. 462. G. 
FLEETWOOD, ERIK JOHAN, 21/10 1752 — 13/5 1838, friherre, fänrik, t. Ån- 
hammar i Södermanlands län. Invald 10/6 1786. 	 E 2, s. 718. 
THOTT, TAGE, 23/10 1739 — 7/3 1824, friherre, landshövding i Malmöhus län, 
slutl. greve, en av rikets herrar, t. Skabersjö i Malmöhus län. Invald 10/6 
1786. 	 E 8, s. 266. G, SMK. 
LANGENSKJ ÖLD, LARS AD Am (LANG), dp 8/8 1731 3/3 1807, major, slutl. 
överstelöjtnant, t. Sommarnäs i Nylands län. Adlad 1772. Invald 10/6 1786. 

Carpelan 2, s. 689. 
VON BALTHASAR, PHILIP P JACOB, 27/2 1726 — 29/7 1807, prost i Grimmen i 
svenska Pommern. Invald som utländsk ledamot 10/6 1786. 	ADB. 
RAAB, CARL ADAM, 7/7 1732 — 19/3 1799, friherre, överstelöjtnant, t. Utdala i 
Östergötlands län. Invald 25/11 1786. 	 E 6, s. 118. 
DOUGLAS, ROBERT DELPHICUS, 4/7 1751 — 10/1 1810, greve, tit. lagman. In- 
vald 25/11 1786. 	 E 2, s. 285. 
PRINTZENSKÖLD, ERIK ADOLF, 1718— 15/6 1796, ryttmästare. Invald 25/11 
1786. 	 E 6, s. 54. 
GRAFFMAN, HANS, 14/4 1748 — 30/1 1828, teol. dr, hovpredikant, kyrkoherde i 
Frustuna förs. (Strängnäs stift). Invald 25/111786. 

F. Wernstedt, Släkten Graffman, s. 104 (PHT 1938). 
MANNERHEIM, LARS AUGUST, 15/10 1749 — 18/3 1835, friherre, expeditions-
sekreterare, t. Norns bruk i Kopparbergs län. Politiker. Invald 25/11 1786. 

E 5, s. 172. SMK. 
BARCK, NILS ANTON AUGUSTIN, 27/8 1760 — 29/9 1822, greve, kammarjunkare, 
slutl. president, guvernör i Wismar. Invald 25/11 1786. 

E 1, s. 231. SBL, SMK. 
WRANGEL af Sauss, CARL REINHOLD, 14/111756 — 12/2 1798, friherre, major, 
t. Nynäs i Ösmo socken i Stockholms län. Invald 16/12 1786. 	E 9, s. 37. 
LINDBERG, ERIK GABRIEL, 22/2 1739— 8/2 1790, prost, kyrkoherde i Lännäs 
förs. (Strängnäs stift). Invald 16/12 1786. 	 Hagström 4, s. 180. 
HADELIN, ALEXANDER, omkr. 1744— 12/5 1805, kommissionslantmätare i 
Kristianstads län. Invald 16/12 1786. 	 Ekstrand, nr 1867. 
SCHRÖDERHEIM, HERMAN (SCHRÖDER), 23/4 1749 — 13/11 1802, teol, dr, prost, 
kyrkoherde i Kristinehamns m. fl. förs., slutl. biskop i Karlstads stift. Invald 
16/12 1786. 	 E 7, s. 55. 
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ÅR 1787 

ARNELL, CARL, 19/7 1734— 15/10 1811, tygmästare vid artilleriet, slutl. 
överstelöjtnant. Adlad 1756. Invald 24/2 1787. 	 E 1, s. 180. 
BJÖRKMAN, BENGT MAGNUS, omkr. 1745 — 4/5  1824, brukspatron, gross- 
handlare i Stockholm. Invald 24/2 1787. 	 Ö 9, s. 70. 
KIRSTEIN, ADOLF ULRIK, 6/4 1746— 3/8 1806, kapten-mekanikus, slutl. 
slottsbyggmästare. Invald 24/2 1787. 	 E 4, s. 129. 
KÖRNER, JOHAN JACOB, slottsbyggmästare i Stockholm. Invald 24/2 1787. 
GRIPENWALDT, LARS ERIK, 3/7 1722 — 17/5 1790, överstelöjtnant, t. Norsholm 
i Östergötlands län. Invald 24/2 1787. 	 E 3, s. 160. 
RÅLAMB, CLAES, 1/11 1750— 30/111826, friherre, hovstallmästare, slutl. en av 
rikets herrar. Invald 24/2 1787. 	 E 6, s. 640. 
REIMERS, ANDERS PETTERSSON, 1/1 1727 — 5/9 1816, rådman, t. Reimersholm 
i Stockholm. Invald 31/3 1787. 	 StRR 2, s. 229. SMK. 
BUSSER, JOHAN BENEDICT, 8/4 1729— 12/6 1799, teol, dr, lektor i Linköping. 
Invald 31/3 1787. 	 W & S 1, s. 281. SBL, SMK. 
WESTERBERG, PETRUS, 1739— 20/11 1795, kyrkoherde i Ludgo och Spelviks 
förs. (Strängnäs stift). Invald 31/3 1787. 	 Hagström 2, s. 432. 
VON ROXENDORFF, ADOLF, 19/10 1743— 27/6 1810, friherre, major, slutl. 
generalmajor. Invald 31/3 1787. 	 E 6, s. 570. 
EHRENKRONA, ERIK PHILIP GAMMAL, 28/5 1745— 19/1 1803, friherre, hov-
stallmästare, t. Hulterstad i Östergötlands län. Invald 31/3 1787. E 2, s. 447. 
VON SCHEVEN, NATHANAEL FREDRIK CHRISTOFFER, 14/4 1733 — 12/4 1821, 
överste. Invald 31/3 1787. 	 E 6, s. 773. 
VON SCHEVEN, JOHAN BERNHARD, dp 18/7 1735 — 2/4 1790, överstelöjtnant. 
Invald 31/3 1787. 	 E 6, s. 773. 
MACLEAN, RUTGER, 27/7 1742 — 14/1 1816, friherre, kammarherre, t. Svane-
holm i Malmöhus län. LVA. Invald 31/3 1787. 

E 5, s. 140. G, SMK. S. Waller, R. M. och 1809— 10 års riksdag (1953). 
KRAMER, JOACHIM CORNELIUS, omkr. 1729— 15/2 1792, brukspatron, socker- 
bruksägare i Stockholm. Invald 31/3 1787. 	 Ö 3, s. 134. 
WALLQUIST, OLOF, 6/6 1755 — 30/4 1800, domprost, slutl. biskop i Växjö. 
Politiker. Invald 31/3 1787. 
H, SMK. T. Linder, Biskop 0. W:s politiska verksamhet till och med riks- 

dagen 1789 (1960). 
BJURLING, THOMAS GUSTAF, omkr. 1740— 17/12 1798, vice advokatfiskal i 
Bergskollegium. Invald 31/3 1787. 	 Almquist, Bergsk., s. 173. 
MORIN, SVEN NILSSON, 1/1 1747— 6/12 1813, kyrkomålare, häradsmålare i 
Småland. Invald 31/3 1787. 	 SMK. 
MARTIN, ELIAS, dp 8/3 1739 — 25/1 1818, målare, Kungl. perspektivmålare. 
Invald 31/3 1787. 	 SMK. 
GÖTHE, JOHAN (JAN) ADOLF (urspr. GIÖTHE), 11/7 1743— 9/8 1825, sten-
huggarålderman, Kungl. slottsstenhuggare, kapten vid borgerskapets in- 
fanteri i Stockholm. Invald 31/3  1787. 	 Ö 3, s. 101. 
MONTGOMERY, ROBERT, 26/71737— 14/5 1798, överste för Nylands och Tavaste- 
hus läns dragonregemente. Invald 31/3 1787. 	 E 5, s. 274. 
MACLEAN, GUSTAF, 12/6 1744— 19/2 1804, friherre, överste, t. Ström i Göte- 
borgs och Bohus län. Invald 19/5 1787. 	 E 5, s. 274. 
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DUBB, JONAS, 11/4 1739— 19/4 1823, hovpredikant, kyrkoherde i Vingåkers 
förs. (Strängnäs stift), slutl. domprost. Invald 19/5 1787. Hagström 2, s. 185. 
RUTENSPARRE, JOHAN LORENTZ, 1752 — 26/7 1828, kapten, slutl. överste vid 
örlogsflottan. Invald 19/5 1787. 	 E 6, s. 613. 
VON HERMANSSON, JOHAN (HERMANSSON), 19/3 1726— 19/11 1793, general- 
major. Adlad 1744. LVA. Invald 24/11 1787. 	 E 3, s. 563. SMK. 
HORN af Årninne, CLAES FREDRIK, 18/5 1763 — 23/5 1823, greve, kammar-
junkare, major, t. Huvudsta i Stockholms län. Invald 24/111787. 

E 3, s. 691. SMK. 
RIBBING af Koberg, BENGT, 15/7 1754— 21/4 1811, friherre, major, t. Hagby- 
berga i Södermanlands län m. m. Invald 24/11 1787. 	E 6, s. 313. 

ÅR 1788 

VON NOLCKEN, ARVID REINHOLD, 24/9 1732 — 9/4 1802, friherre, förste hov-
stallmästare, t. Hanaskog i Kristianstads län. Invald 19/1 1788 samt 26/2 1791. 

E 5, s. 443. 
FAHNEHIELM, PEHR GEORG, 27/12 1735— 31/12 1816, kammarrevisionsråd, 
slutl. vice president i Kammarrätten. Invald 19/1 1788. 

E 2, s. 631. SBL, SMK. 
AF Huss, CLEMENS (BJÖRNER), 20/8 1735 — 19/3 1794, major. Adlad 1772. In- 
vald 19/1 1788. 	 E 3, s. 710. 
LETTSTRÖM, GUSTAF ANDERS, 1751 — 27/12 1810, kamrer i Krigskollegium. In-
vald 19/1 1788. 

Leijonhufvud, s. 269. J. Kleberg, Krigskollegii historia (1930), s. 231. 
AF SHELDON, FRANCIS (SHELDON), dp 1/7 1755— 7/5 1817, skeppsbyggmästare, 
överste. Adlad 1817. Invald 19/1 1788. 
SMK. G. Holmberg;  Skeppsbyggarsläkten S., s. 45 — 49. (Medd. fr. stat. 

sjöhist. museum 6, 1959). 
KUMBLIN, OLOF ERIK, omkr. 1740— 9/6 1814, assessor i Bergskollegium, slutl. 
bergsråd. Invald 19/1 1788. 	 Almquist, Bergsk., s. 229. 
KEMPE, JOHAN, 14/6 1728 — 28/9 1806, prost, kyrkoherde i Edsbergs förs. 
(Strängnäs stift). Invald 19/1 1788. 	 Hagström 4, s. 585. 
VON TROIL, FREDRIK ULRIK (TRomus), 16/9 1741 — 16/4 1810, revisions-
sekreterare, delägare i Övre Degerfors bruk i Örebro län. Adlad 1756. Invald 
19/1 1788. 	 E 8, s. 363. 
ROSENBLAD, MATHIAS, 23/6 1758— 4/9 1847, revisionssekreterare, slut!. fri-
herre, greve, justitiestatsminister, en av rikets herrar. Invald 23/2 1788. 

E 6, s. 449. H, SMK. 
WREDE af Elimä, RABBE GormEB, 25/4 1742— 10/4 1828, friherre, löjtnant, 
t. Anjala m. m. i Nylands län. Invald 23/2 1788. 	 E 9, s. 60. 
FALKENSTEDT, ADOLF FREDRIK (FALK), 28/10 1757— 18/3 1831, Kungl. 
sekreterare, slutl. tit. kansliråd. Adlad 1770. Invald 23/2 1788. E 2, s. 669. 
CHRISTIERNIN, ERIK DANIEL, omkr. 1741 —21/4 1806, brukspatron på Kengis 
och Svansten i Västerbotten. Invald 23/2 1788. 	 Ö 12, s. 163. 
FABBRONI, GIOVANNI VALENTINO MATTIA, 13/2 1752 — 17/12 1822, sekreterare 
vid museet i Florens. Invald som utländsk ledamot 29/3 1788 samt 28/11 
1789. 	 Poggendorff. 
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GRANSCHOUG, JOHAN FREDRIK, omkr. 1755 — 18/1 1839, tit. lagman, t. Odens-
viholm. Invald 29/3 1788. Ada Rydström, Boken om Tjust 4 (1910), s. 87. 
FORSEMAN, JOHAN, 15/1 1742 — 28/4 1796, häradshövding i Björkekind m. fl. 
härad, t. Grimstad i Östergötlands län. Invald 29/3 1788. 
K. G. Ocl&i, Östgötars minne (1902), s. 243. J. E. Almquist, Lagsagor och 

domsagor 2 (1955). 
WITTINGH, FREDRIK, dp 19/7 1744— 4/3 1811, kyrkoherde i Österfärnebo 
förs. (Uppsala ärkestift), slutl, kyrkoherde i Ulrika Eleonora förs. i Stockholm. 
Invald 29/3 1788. 	 Hellström, s. 592. 
PONTIN, DAVID, 6/4 1733 — 26/6 1809, prost, kyrkoherde i Hägerstads förs. 
(Linköpings stift). Invald 29/3 1788. 	 W & S 4, s. 211. 
BROUSSONNET, PIERRE MARIE AUGUSTE, 28/2 1761 — 26/7 1807, läkare i Paris, 
slutl. professor vid universitetet i Montpellier. Invald som utländsk ledamot 
19/4 1788. 	 Poggendorff. 
GYLLENBORG, JOHAN HENNING, 21/8 1756 — 6/6 1830, greve, lagman i Ble-
kinge. Politiker. Invald 19/4 1788. 

E 3, s. 234. SMK. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
BAGGE, PETER, 10/8 1743 — 13/6 1819, grosshandlare i Göteborg, brukspatron. 
Direktör vid Trollhätte slussverk. Invald 19/4 1788. 	 SBL, SMK. 
ROSENHANE, SCHERING, 6/1 1754 — 6/11 1812, friherre, expeditionssekreterare, 
slutl. statssekreterare. LVA. Invald 19/4 1788. 
E 6, s. 485. H, SMK. W. Odelberg, Samlaren S. R. (Riksantikvarieämb. o. 

stat. hist. museums utställn. 8, 1958). 
BEIJER, ADAM GOTTFRIED, konsul i Finland. Invald 19/4 1788. 
BERGENSKJÖLD, ERIK, 28/9 1733 — 3/2 1791, bergmästare i Nora och Lindes 
bergslager, slutl. tit. bergsråd. Invald 19/4 1788. 	 E 1, s. 327. 
KUHLMAN, JOHAN, omkr. 1738— 9/2 1806, handelsman i Norrköping. Invald 
19/4 1788. 	E. Ringborg, Till Norrköpingskrönikan 1 (1917), s. 105. 
SCHOTTE, JACOB NICLAS, omkr. 1732— 16/10 1798, handelsman i Norrköping. 
Invald 19/4 1788. 	 Ö 5, s. 412. 
RIEM, amtsråd i Dresden. Invald som utländsk ledamot 30/8 1788. 
OXENSTIERNA af Korsholm och Wasa, JOHAN GABRIEL, 19/7 1750— 29/7 
1818, greve, riksråd, kanslipresident, en av rikets herrar, t. Värnberg i 
Stockholms län. Skald. Invald 29/11 1788. 	 E 5, s. 601. H, SMK. 

ÅR 1789 

HILDEBRAND, DAVID GOTTHARD HENRIK, 18/6 1761 — 22/11 1808, sekreterare, 
t. Ericsberg i Södermanlands län m. m. Invald 31/1 1789. 	E 3, s. 602. 
VON ROSENSTEIN, NILS (ROSAN), 12/12 1752 — 7/8 1824, kansliråd, slutl. stats-
sekreterare, tit. landshövding. LVA. Svenska akademiens ständige sekreterare. 
Invald 31/1 1789 och 29/3 1797. 	 E 6, s. 434. H, SMK. 
ADLERBETH, GUDMUND JÖRAN, 21/5 1751 — 7/10 1818, friherre, kansliråd, 
slutl. statsråd, t. Ramsjöholm i Jönköpings län. Skald. Invald 31/1 1789 och 
30/3 1805. 	 E 1, s. 28. H, SBL, SMK. 
MANNERSKANTZ, CARL (RÅBERGH), 3/8 1747— 27/4 1817, informationskapten 
vid fortifikationen, slutl, major, t. Värnanäs i Kalmar län. Adlad 1802. Invald 
31/1 1789. 	 E 5, s. 178. 
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NAUCKHOFF, CARL REINHOLD, 23/9 1741 — 3/4 1824, statskommissarie, t. 
Näsbyholm i Södermanlands län. Invald 31/1 1789. 

E 5, s. 410. J. Kleberg, Statskontoret (1948), s. 40. 
FALKENSTEDT, JOHAN REINHOLD (FALK), 11/9 1760— 26/9 1812, tit. lagman. 
Adlad 1770. Invald 31/1 1789. 	 E 2, s. 668. 
ACKERMAN, JOHAN CHRISTIAN, omkr. 1737 — 23/5 1810, direktör över plan- 
tagerna vid Haga slott. LVA. Invald 31/1 1789. 	 D. 
EHRENBILL, ULRIK GOTTLIEB, 17/12 1733— 8/1 1795, landshövding i Uppsala 
län, slutl. president i Statskontoret. Invald 31/1 1789. 	E 2, s. 409. SBL. 
ALLoutIN, MAGNUS, omkr. 1730 — 26/4 1790, assessor i Bergskollegium. Invald 
31/1 1789. 	 Almquist, Bergsk., s. 162. 
LUNDSTRÖM, ANDERS ALBRECHT, omkr. 1742 — 3/1 1807, direktör vid Ädelfors 
guldverk, bergmästare i Skåne, tit. bergshauptman. Invald 31/1 1789. 

Almquist, Bergsk., s. 237. 
LINNERHIELM, GUSTAF FREDRIK, 17/9 1757 — 6/1 1819, Kungl. sekreterare, 
slutl. riksgeograf. Invald 31/1 1789. 	 E 5, s. 43. 
(RosEN) VON RosENsTEIN, SAMUEL (AuRrvn.mus), 16/12 1757— 15/5 1804, 
Kungl. sekreterare. Adlad 1773. Invald 28/2 1789. 	E 6, s. 435. 
HEDENBERG, ANDERS, 5/4 1737 — 19/12 1798, med. dr, livmedikus, assessor i 
Collegium medicum. LVA. Invald 28/2 1789. 	 E 3, s. 501. 
ELvius, JOHAN, född omkr. 1746, stålfabrikör i Stockholm. Invald 28/2 1789. 
CARPELAN, JOHAN FREDRIK, 14/12 1745 — 27/12 1808, friherre, landshövding i 
Uleåborgs län, slutl. generallöjtnant. Invald 28/2 1789. 

Carpelan 2, S. 197. SBL, SMK. 
BERNDES, PEHR BERNHARD, 30/4 1750— 20/5 1826, löjtnant, slutl. kapten. 
LVA. Kemist. Invald 28/2 1789. 	 SBL, SMK. 
LE'WENHAUPT, ADAM LUDVIG, 11/3 1748 — 13/3 1808, greve, överste, slutl. 
generallöjtnant, t. Kasby i Stockholms län. Invald 28/2 1789. E 4, s. 614. 
FJELLMAN, SVEN, omkr. 1746 — 29/9 1806, Kungl. sekreterare, slutl. expeditions- 
sekreterare. Invald 28/2 1789. 	 SSA. bouppt. 
OLSSON, CARL, omkr. 1741 — 21/3 1802, överkommissarie vid Nummerlotteriet. 
Invald 28/2 1789. 	 ö 5, s. 356. SSA. bouppt. 
BLADH, PETTER JOHAN, 3/12 1746 — 1/3 1816, superkargör, handlande i 
Kaskö, t. Benvik i Vasa län. LVA. Invald 28/3 1789. 	SBL, SMK. 
LEWENHAUPT, CLAES AXEL, 2/12 1757 — 13/2 1808, greve, kapten, t. Claestorp 
i Södermanlands län. Invald 28/$ 1789. 	 E 4, s. 620. 
LILLIE af Aspenäs, BRYNTE, 3/6 1751 — 24/4 1821, godsägare på Stora Bjurum i 
Skaraborgs län. Invald 28/3 1789. 	 E 4, s. 662. 
WECKSTRÖM, JACOB, omkr. 1732 — 16/5 1795, klädesfabrikör i Stockholm. In- 
vald 28/3 1789. 	 SSA. bouppt. 
ADLERBRANT, GABRIEL, 8/12 1748 — 19/1 1820, assessor i Göta hovrätt, slutl. 
hovrättsråd. Invald 28/3 1789. 	 E 1, s. 31. 
LEIJONSTOLPE, JONAS SAMUEL, 10/9 1759 — 17/3 1822, vice häradshövding, 
slutl. tit. häradshövding, t. Husgärdet i Skaraborgs län. Invald 25/4 1789. 

E 4, s. 588. 
FELLMAN, JACOB, 6/6 1753 — 1803, handlande och rådman i Brahestad. Invald 
25/4 1789. 	 K. A. Bergholm, Sukukirja 1 (1892), s. 437. 
EEN, JOHAN AXEL, omkr. 1755 — 18/4 1798, sekreterare i Spannmålsmagasins-
direktionen, slutl. protokollssekreterare. Invald 25/4 1789. SSA. bouppt. 
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LuDwrG, CHRISTIAN FRIEDRICH, 19/5 1751 — 8/7 1823, professor i medicin i 
Leipzig. Invald som utländsk ledamot 26/9 1789. 	 Poggendorff. 
Fabbroni, G. V. H., se nr 645. 

ÅR 1790 

KLINGSPOR, GERT ADOLF, 30/11 1753— 3/10 1814, ryttmästare, politiker. In- 
vald 30/6 1790. 	 E 4, s. 168. SMK. 
HORTULAN, CARL JOHAN, född 14/5  1750, vice advokatfiskal i Svea hovrätt. 
Invald 30/6 1790. 	 Anjou, s. 233. 
FELLDIN, LARS, upphandlingskommissarie vid slottsmagasinet i Stockholm. In-
vald 30/6 1790. 
STRÅLE af Ekna, CARL WILHELM, 6/9 1754— 10/11 1815, riddarhuskamrer, 
slutl. kommerseråd. Invald 30/6 1790. 	 E 7, s. 748. 
vor. HELLENS, CARL NICLAS (HELLErnus), 1/8 1745 — 16/1 1820, professor i 
ekonomi och naturalhistoria vid Åbo akademi. LVA. Adlad 1816. Invald 30/6 
1790. 	 SMK. Carpelan 1, s. 145. 
LANIERUS, ANDREAS, 6/7 1738— 10/1 1810, prost, kyrkoherde i Ivetofta förs. 
(Lunds stift). Invald 30/6 1790. 	 Cavallin 4, s. 97. 
SETON, ALEXANDER (BARON), 1738— 21/10 1814, jur. dr, t. Ekolsund i Upp-
sala län in. m. Naturaliserad svensk adelsman 1785. Invald 30/6 1790. 

E 7, s. 149. 
Rålamb, Claes, se nr 611. 
EKORN, PEHR ADOLF, 18/1 1758— 8/8 1819, vice häradshövding, slutl. lands-
hövding, justitieråd. Adlad 1815. Invald 28/8 1790. 

E 2, s. 546. Wedberg 2, s. 414. SBL. 
AFZELIUS, JOHAN, 13/6 1753 — 20/5 1837, professor i kemi vid Uppsala univer- 
sitet. LVA. Invald 25/9 1790. 	 SBL, SMK. 
VON AFZELIUS, PEHR (AFZELIUS), 14/12 1760— 2/12 1843, med, dr, tit. över-
direktör, slutl. professor, generalinspektör över arméns medicinalvård. LVA. 
Adlad 1815. Invald 25/9 1790. 	 E 1, s. 62. SBL, SMK. 
AFZELIUS, ADAM, 7/10 1750— 30/1 1837, med, dr, demonstrator, slutl. pro- 
fessor vid Uppsala universitet. LVA. Invald 25/9 1790. 	SBL, SMK. 
GRANDELIUS, NILS, 1/11 1745 — 27/9 1834, hovpredikant, prost, kyrkoherde i 
Nyköping. Invald 30/10 1790. 	 Hagström 2, s. 463. 
WEsTrx, JOHAN, d. y., 14/7 1751 — 19/8 1828, garvareålderman i Stockholm. 
Politiker, Invald 30/10 1790. 	 SMK. 
NESCHER, DANIEL GEORG, 16/7 1753 — 7/1 1827, inspektor, källarmästare och 
vinhandlare i Stockholm. Invald 30/10 1790. 	 SMK. 
SMITH, sir WILLIAM SIDNEY, 21/6 1764— 26/5 1840, brittisk sjöofficer, slutl. 
amiral. Adjutant hos hertigen av Södermanland 1789 — 90. Invald 30/10 1790. 

DNB. 
SPARFVENFELDT, CARL JACOB, 6/12 1739 — 27/4 1809, major. Invald 27/11 
1790. 	 E 7, s. 374. 
GARNEY, JOHAN CARL, 26/12 1740— 18/4 1808, övermasmästare, direktör 
över tackjärnsblåsningen i riket. LVA. Invald 27/11 1790. 	SMK. 
ASPLUND, DANIEL, 11/2 1749 — 12/2 1804, grosshandlare i Stockholm. Invald 
27/11 1790. 	 SBL. 
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ÄR 1791 

VON HAARTMAN, GABRIEL ERIK (HAARTmAN), 9/3 1757 — 2/8 1815, professor i 
praktisk medicin vid Åbo akademi, slutl. ryskt statsråd. LVA. Adlad 1810. 
Invald 26/2 1791. 	 Carpelan 1, s. 123. SMK. 
HELLMAN, ERIK, omkr. 1726— 16/4 1800, direktör vid Stora barnhusets 
segelduksfabrik i Stockholm. Invald 26/2 1791. 	 SSA. bouppt. 
von Nolcken, Arvid Reinhold, se nr 633. 
REUTERHOLM, AXEL CHRISTIAN, 27/9 1753 — 19/1 1811, friherre, lagman, slutl. 
president i Vasa hovrätt. Invald 26/2 1791. 	 E 6, s. 256. SMK. 
GERSS, JAN ( JEAN) ERIK, 20/6 1747 — 20/8 1808, sekreterare i Lantmäterikon-
toret, slutl. direktör vid ekonomideputationen i Pommern. LVA. Invald 26/3 
1791. 	 G. Asplund, Släkten Giers (1943), s. 97. 
JULIN, JOHAN, 12/9 1752 — 29/5 1820, apotekare i Uleåborg, senare i Åbo. LVA. 
Invald 28/5 1791. 	 F BH. 
WALLENSTIERNA, CARL BERNHARD, 10/7 1748 — 13/5 1796, friherre, major, t. 
Seglinge m. m. i Stockholms län. Invald 25/6 1791. 	 E 8, s. 668. 
VON EHRENHEIM, JOHAN LUDVIG, 24/6 1748 — 16/4 1834, hovrättsråd, slutl. 
vice president i Svea hovrätt. Invald 29/10 1791. 	 E 2, s. 441. 
LEIJONHUFVUD, AXEL GABRIEL, 16/5 1755— 9/11 1826, friherre, major, slutl. 
överste. Invald 29/10 1791. 	 E 4, s. 550. 
LINDER, MAGNUS, omkr. 1709— 17/1 1799, bergmästare, brukspatron på 
Svartå bruk i Nylands län. Invald 29/10 1791. Almquist, Bergsk., s. 225. 
VON ANHALT, FRIEDIUCH, 1732 — 1794, greve, generallöjtnant, direktör vid 
Ekonomiska societeten i S:t Petersburg. Invald som utländsk ledamot 29/10 
1791. 	 ADB. 
NERMAN, JOHAN, 31/10 1761 — 11/2 1852, landssekreterare i Hallands län. 
Invald 26/11 1791. 	 E 5, s. 417. 
WEHRS, GEORG FRIEDRICH, 1750— 1818, legationsråd och agent för staden 
Bremen i Hannover. Ekonomisk författare. Invald som utländsk ledamot 
26/11 1791. 	 ADB. 
NORDEWALL, ERIK, (NORDWALL), 2/7 1753— 2/5 1835, direktör vid Eskilstuna 
manufakturverk, slutl. överstelöjtnant. LVA. Adlad 1816. Invald 17/12 1791. 

E 5, s. 508. SMK. 
TENGMALM, PEHR GUSTAF, 29/6 1754— 27/8 1803, provinsialläkare i Väst- 
manland. LVA. Invald 17/12 1791. 	 Sack161 2: 1, s. 579. 

ÅR 1792 

EKMAN, OLOF, 23/12 1733— 23/2 1807, häradshövding i Västerbottens norra 
kontrakt. Invald 28/1 1792. 
K. G. Odén, östgötars minne (1902), s. 232. J. E. Almquist, Lagsagor och 

domsagor 2 (1955). 
DIDRON, CARL JOHAN, 27/9 1742— 17/10 1814, major, t. Hallkved i Uppsala 
län m. m. Invald 28/1 1792. 	 E 2, s. 264. 
VON WILLEBRAND, ERNST GUSTAF, 19/8 1751 — 25/6 1809, statssekreterare, 
landshövding i Åbo och Björneborgs län, slutl. friherre, t. Jokkis i Tavastehus 
län. Invald 28/1 1792. 	 E 8, s. 788. 
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VAHL, GOTTFRIED, tit. kommerseråd, grosshandlare i Greifswald. Invald som 
utländsk ledamot 28/1 1792. 
SMEDBERG, GEORG MATHIAS, 0/rikT. 1730 — 8/11 1811, kamrer i Jernkontoret, 
t. Hånö i Södermanlands län. Invald 25/2 1792. 	 Ö 12, s. 458. 
ROSENBERG, SVANTE HENRIK, 1762 — 1820, kommissionslantmätare i Kuopio 
län. Invald 25/2 1792. 	 Ekstrand, nr 2897. 
VON NARTOW, ANDREAS, omkr. 1736— 2/4 1813, kejserligt ryskt statsråd, 
sekreterare vid ekonomiska societeten i S:t Petersburg. LVA. Invald som ut- 
ländsk ledamot 25/2 1792. 	 D. 
VON KELCHEN, JOHANN HEINRICH, 1722— 1800, kejserligt ryskt statsråd, liv-
kirurg, sekreterare vid ekonomiska societeten i S:t Petersburg. Invald som ut-
ländsk ledamot 25/2 1792. 

Biogr. Lexikon d. hervorragenden Ärzte 3 (1931). 
AF BOTIN, HANS SAMUEL (BOTIN), 7/5 1736 — 26/4  1806, Kungl. räntmästare. 
Adlad 1776. Invald 31/3  1792. 	 E 1, s. 550. 
STAB1EUS, ERIK GUSTAF, omkr. 1746— 2/1 1803, revisor i Riksens ständers 
bank. Invald 21/4 1792. 	 SSA. bouppt. 
BÄCKSTADIUS, ERIK, 5/6 1729 — 10/2 1798, prost, kyrkoherde i Arby förs. 
(Kalmar stift). Invald 19/5 1792. 	 Olsson 3, s. 102. 
RIBBING af Zernava, GUSTAF, 19/3  1719 — 19/6 1811, friherre, kansliråd. 
Invald 28/7 1792. 	 E 6, s. 317. H, SMK. 
DE LA GRANGE, ERIK JOHAN, 27/1 1734— 23/10 1807, överste, slutl. general- 
major, landshövding i Jönköpings län. Invald 28/7 1792. 	E 2, s. 236. 
CoLLIN, NILS, 2/8 1746— 7/10 1831, prost över de svenska församlingarna i 
Nordamerika. LVA. Invald som utländsk ledamot 28/7 1792. 

G, SBL, SMK. 
BERGS, JOHAN REINHOLD, omkr. 1739— 1/11 1805, tit. kommerseråd, gross- 
handlare i Stockholm. Invald 25/8 1792. 	 Ö 11, s. 71. 
CARSTENS, ANTON REINHOLD, omkr. 1737 — 6/2 1804, grosshandlare, kram- 
handlare i Stockholm. Invald 25/8 1792. 	 SSA. bouppt. 
AHLSTRÖM, PEHR, omkr. 1742 — 20/9 1810, kryddkrämare i Stockholm. In- 
vald 25/8 1792. 	 SSA. bouppt. 
HISINGER, MICHAEL, 23/11 1758 — 27/1 1829, ryttmästare, slutl. friherre, t. 
Fagerviks bruk m. m. i Nylands län. Invald 29/9 1792. 	Carpelan 2, s. 518. 
SMALEN, JOHAN, 13/6 1752 — 22/9 1810, häradshövding i Raseborgs härad, 
slutl. ledamot av Högsta domstolen. Invald 27/10 1792. 

E 4, s. 426. Wedberg 1, s. 450. 
GÖTHE, CARL ULRIK, 11/10 1746— 16/5 1804, tit. professor, prost, kyrkoherde 
i Simtuna förs. (Uppsala ärkestift). Invald 27/10 1792. 	F & L 2, s. 459. 
BAGGE, SAMUEL, 24/1 1738— 3/3 1814, ägare till Aspenäs. Invald 27/10 1792. 

L. B. Bagge, De ofrälse Baggesläkterna i Sverige (1906), s. 29. 
VON DÖBELN, GEORG CARL, 29/4  1758 — 16/2 1820, major, slutl. friherre, gene- 
rallöjtnant. Invald 27/10 1792. 	 E 2, s. 382. SBL, SMK. 
VON ENGESTRÖM, LARS, 13/12 1751 — 19/8 1826, hovkansler, slutl. greve, 
statsminister för utrikes ärendena och en av rikets herrar, t. Rävelstad i Väst- 
manlands län. LVA. Invald 27/10 1792. 	E 2, s. 581. H, SBL, SMK. 
LÖNNROTH, ERIK MAGNUS, omkr. 1754 — 13/9 1796, assessor i Svea hovrätt, 
slutl. ledamot av Högsta domstolen, t. Bisslinge i Stockholms län. Invald 24/11 
1792. 	 Ö 6, s. 259. Wedberg 1, s. 442. 

4-603690 
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DUBB, PEHR, 14/1 1750 — 6/1 1834, amiralitetsmedikus i Göteborg, slutl. över- 
fältläkare. LVA. Invald 24/11 1792. 	 SBL, SMK. 
EHRENSVÄRD, CARL AUGUST, 5/5 1745— 21/5 1800, greve, generalamiral. 
Tecknare och konstfilosof. LVA. Invald 15/12 1792. 

E 2, s. 489. SBL, SMK. 
CEDERHIELM, GERMUND LUDVIG, 8/4 1755 — 8/2 1841, friherre, överste, slutl. 
greve, en av rikets herrar, t. Säby i Östergötlands län m. m. Invald 15/12 1792. 
E 1, s. 786. SBL. SMK. H. Rosman, Bjärka-Säby och dess ägare 3 (1927), 

s. 36. 
GRUNDELSTIERNA, Julius, 18/8 1749— 31/1 1835, protokollssekreterare, t. 01- 
hamra i Stockholms län. Invald 15/12 1792. 	 E 3, s. 189. 
BÄCK, ADAM, sekreterare. Invald 15/12 1792. 

ÅR 1793 

CARPELAN, SIMON WILHELM, 12/8 1733— 4/1 1814, friherre, överstelöjtnant, 
tit. landshövding, slut!. landshövding i Kuopio län, generalmajor, t. Vilhelms-
dal i Kuopio län m. m. Invald 31/1 1793. Carpelan 2, s. 188. SBL, SMK. 
NORDENCREUTZ, JACOB MAGNUS, 7/1 1763 — 31/5  1834, major, slutl, överste- 
löjtnant, riddarhusdirektör. Invald 23/2 1793. 	 E 5, s. 457. 
SOOP, GusTAF, 2/1 1763— 25/2 1832, major, t. Stora Bjurum i Skaraborgs län. 
Invald 23/2 1793. 	 E 7, s. 364. 
NISSER, SAMUEL CONRAD, 4/10 1760 — 14/10 1814, legationspastor i London, 
slut!. prost och kyrkoherde i Västra Vingåker (Strängnäs stift). Invald som 
utländsk ledamot 23/2 1793. 

Hagström 2, s. 192. S. Evander, Londonsvenskarnas kyrka (1960). 
LODE från Livland, GÖRAN WILHELM, 10/3 1742 — 11/9 1799, justitiekansler, 
slutl. president i Åbo hovrätt. Invald 27/3 1793. Carpelan 2, s. 704. SMK. 
LIEDBECK, JOHAN, 4/5 1751 — 2/9 1824, kamrer i Kammarkollegium, slut!. 
tit. kammarrättsråd. Invald 27/3 1793. 

C. Sjöström, Smålands nation i Lund (1922), s. 159. 
RHODIN, ERIK, 11/2 1761 — 5/2 1817, kammarförvant, slut!. kammarråd. In-
vald 27/3 1793. 

SSA. bouppt. C. Sjöström, Göteborgs nation i Lund (1907), s. 225. 
REUTERSKIÖLD, JOHAN EDVARD, 14/9 1749— 30/10 1819, ryttmästare. Invald 
27/3 1793. 	 E 6, s. 259. 
BRATT af Höglunda, NILS GABRIEL, 8/5 1756— 27/7 1818, kapten, slutl. 
major. Invald 27/3 1793. 	 E 1, s. 577. 
RHODIN, CARL WILHELM, 8/5 1755 — 13/2 1831, hovpredikant, prost, kyrko- 
herde i Markaryd (Växjö stift). Invald 27/3 1793. 	Virdestam 3, s. 93. 
HALEN, DANIEL ERIKSSON, omkr. 1741 — 11/5  1814, tit. pommerskt kammar-
råd. Bosatt i Tierp. Invald 27/4 1793. 
SWARTZ, OLOF PETER, 21/9 1760 — 19/9 1818, professor vid Bergianska träd- 
gården. LVA. Invald 27/4 1793. 	 SMK. 
NIESEN, DANIEL ERIK, 11/3 1752 — 2/12 1808, provinsialläkare i Västerbotten. 
LVA. Invald 27/4 1793. 	 SMK. 
GRIPENWALDT, JACOB ERIK, 7/5 1756— 15/12 1828, överstelöjtnant. Invald 29/5 
1793. 	 E 3, s. 160. 
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ADELSVÄRD, ERIK GÖRAN, 21/1 1751 — 15/2 1810, friherre, överstelöjtnant, 
slutl. överste, t. Adelsnäs i Östergötlands län m. m. Invald 29/6 1793. 

E 1, s. 14. 
Posse, Arvid Erik, se nr 479. 
GAHN af Colquhoun, CARL PONTUS, 1/3 1759— 9/5 1825, överstelöjtnant, 
slutl. generalmajor. Invald 29/6 1793. 	 E 3, s. 2. 
KÖNIG, PETER THEODOR, 26/9 1757 — 22/4 1829, auditör, t. Storeberg i Skara- 
borgs län. Invald 29/6 1793. 	 E 4, s. 387. 
NAUCKHOFF, HENRIK JOHAN, 13/10 1744— 18/2 1818, överste, slutl. friherre, 
viceamiral, t. Skälsta i Uppsala län m. m. Invald 26/7 1793. 

E 5, s. 414. SMK. 
ANCKARSVÄRD, MAGNUS (COSSWA), 15/5  1745 — 13/7 1812, överdirektör vid 
dockbyggnaden i Karlskrona. Adlad 1787. Invald 26/7 1793. E 1, s. 124. 
FORSSENIUS, ANDERS, 1748 — 1801, Kungl. sekreterare, t. Skofteby i Skara- 
borgs län. Invald 26/7 1793. 	 E 2, s. 269. 
PEHRSSON, KNUT, 17/8 1748— 20/5 1831, nämndeman, riksdagsman, full- 
mäktig i Riksgäldskontoret. Invald 26/7 1793. 	 SMK. 
GYLLENADLER, SAMUEL JACOB, 14/4 1752 — 23/8 1804, ryttmästare, slutl. 
landshövding i Nyköpings län. Invald 26/7 1793. 	 E 3, s. 221. 
ISERHIELM, CARL JoHAN, 1/12 1761 — 10/10 1817, revisionssekreterare, slutl. 
justitieråd. Invald 31/8  1793. 	 E 4, s. 18. Wedberg 1, s. 477. 
HAGSTRÖM, CARL PETER, 18/7 1743 — 18/2  1807, krigskommissarie, slutl. 
krigsråd. Invald 26/10 1793. Leijonhufvud, s. 326. Kleberg, Krigsk., s. 162. 
HERMELIN, JOHAN GUSTAF, 11/2 1728— 3/1 1797, major i braunschweigsk 
tjänst. Invald 26/10 1793. 	 E 3, s. 566. 

ÅR 1794 

GRÖNQUIST, PEHR ISRAEL, ombudsman, fabrikör i Mariestad. Invald 25/1 
1794. 
EKMAN, EMANUEL, 1737 — 21/5 1801, professor i praktisk ekonomi vid Uppsala 
universitet. Invald 22/2 1794. 	 Anrep 3, s. 455. SBL 13, s. 59. 
voN SCHULZENHEIM, CARL JACOB, 1/6 1764— 8/2 1799, kapten, t. Grönsö i 
Uppsala län. Invald 26/4 1794. 	 E 7, s. 81. 
CHALMERS, WILLIAM, 13/11 1748— 3/7 1811, direktör vid Ostindiska kom- 
paniet, slutl. tit. kansliråd. Invald 26/4 1794. 	 SBL, SMK. 
NYSTRÖM, NILS, 28/2 1749 — 7/8 1798, apotekare i Norrköping. Invald 31/5 
1794. 	 Apotekarhist. 1, s. 495. 
STARCK, GUSTAF, 29/11 1750— 24/10 1806, protokollssekreterare, slutl. post-
direktör och chargé d'affaires i Hamburg. Invald 31/5 1794. 

Almquist, Kmk, s. 615. 
LINDBERG, OLOF, 1742 — 29/9 1810, kamrer i Krigskollegium. Invald 28/6  1794. 	 Kleberg, Krigsk., s. 247. 
LEIJONSKÖLD, MÅRTEN GABRIEL, 24/5 1767 — 19/5 1833, friherre, slutl. löjt- 
nant. Invald 26/7 1794. 	 E 4, s. 581. 
EHRENBORG, CHRISTIAN DIDRIK, 2/10 1728 — 4/11 1799, kammarherre, t. Hov- 
dala ni. m. i Kristianstads län. Invald 26/7 1794. 	 E 2, s. 412. 
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BENNET, CARL FREDRIK, 22/11 1760- 1/4 1845, friherre, ryttmästare, slutl. 
major. Invald 26/7 1794. 	 E 1, s. 293. 
GRUBB, BERNHARD LUDVIG, omkr. 1759- 26/5 1833, brukspatron på Kungs- 
holmen i Stockholm. Invald 25/10 1794. 	 Ö 11, s. 449. 

ÅR 1795 

HOLMBERG, MICHAEL, 4/5 1745- 9/5 1813, professor i kemi vid Åbo akademi, 
slut!. hovapotekare i Gattjina. Invald 31/1 1795. 

W. Lagus, Åbo akademis studentmartikel 2 (1895), s. 179. 
REIMERS, ANDERS, 18/2 1759 - 6/8 1795, grosshandlare i Stockholm. Invald 
28/2 1795. 	 Ö 14, s. 174. 

787. WALLENIUS, JOHAN FREDRIK, 14/8 1765 - 12/1 1836, med. dr, provinsial-
läkare, slut!. professor vid Åbo akademi, tit. kansliråd. Finska hushållnings- 
sällskapets sekreterare. Invald 28/3 1795. 	 SMK. 
SETTERQUIST, CARL, arrendator, inspektor. Invald 28/3 1795. 
DAHLIN, ANDERS GEORG, 20/4 1754- 3/9 1827, prost, kyrkoherde i Härads- 
hammars förs. (Linköpings stift). Invald 28/3 1795. 	W & S 3, s. 414. 
ALMROTH, Nus, 16/9 1761 - 28/5 1832, med. dr, tit. professor, slut!. medicinal- 
råd. Invald 30/5 1795. 	 Sackkn 1, s. 229. 
AF WIBELI, OLOF (WmEmus), 10/2 1752 - 1/7 1823, lagman, slutl, landshöv- 
ding i Värmlands län. Adlad 1808. LVA. Invald 29/8 1795. 	SMK. 
WINTER, ARNDT JOHAN, 29/8 1744- 13/111819, landskamrer i Åbo och Björne- 
borgs län, tit. kammarråd. Invald 29/8 1795. 	 F BH. 
ÅBERG, ANDERS, 20/7 1741 - 2/4 1820, borgmästare i Uddevalla. Invald 29/8 
1795. 	Millqvist, s. 134. S. Kristiansson, Uddevalla stads historia 2 (1953). 
FALKMAN, HENRIK, 28/8 1734- 20/2 1809, rådman i Malmö. Invald 29/8 
1795. 	 SBL. 
VON PAYKULL, GUSTAF, 21/8 1757 - 28/1 1826, hovjunkare, slutl. friherre, 
hovmarskalk, t. Valloxsäby m. m. i Stockholms län. Naturhistoriker. LVA. 
Invald 29/8 1795. 	 E 5, s. 671. SMK. 
GREWESMÖHLEN, CARL AUGUST, dp 20/10 1754- 1/6 1823, överdirektör i 
Generallandtullkontoret, skriftställare. Invald 29/8 1795. 	 SMK. 
TIDEN, JOHAN PETER, 9/1 1763 - 3/12 1805, bibliotekarie vid stiftsbiblioteket 
i Linköping, slut!. tit. pr.  pfessor. Invald 29/8 1795. 	W & S 1, s. 375. 
LENNGREN, CARL PETER, 28/5 1750- 16/111827, assessor, slutl. kommerseråd. 
LVA. Invald 29/8 1795. 	 Almquist, Kmk, s. 557. SMK. 
CROON, DANIEL, 30/6 1732 - 7/10 1800, prost, kyrkoherde i Lindesberg 
(Västerås stift). Invald 24/10 1795. 	 Muncktell 2, s. 28. 

ÅR 1796 

ALmQuisz, CARL GUSTAF, 14/9 1768- 19/10 1846, tit. krigskommissarie, t. 
Antuna i Stockholms län. Invald 30/1 1796. 	 Ö 5, s. 109. 
TINGSTADIUS, LARS CHRISTIAN, 12/6 1750- 12/5 1832, med. dr, professor, 
slut!. medicinalråd. Invald 30/1 1796. 	 Sackkn 1, s. 701. SMK. 
SINCLAIR, sir JOHN, 10/5 1754- 21/12 1835, baronet, president i The board of 

. 	agriculture i London. LVA. Invald som utländsk ledamot 27/2 1796. DNB. 
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DANCKWARDT-LILLIESTRÖM, JOHAN NICLAS, 19/11 1731 — 20/1 1806, kammar- 
herre, t. Värhulta i Södermanlands län m. m. 	 E 2, s. 166. 
SPARRE af Rossvik, JACOB Nus, 11/3  1754— 6/6 1827, hovstallmästare, t. 
Rossvik i Södermanlands län. Invald 12/3 1796. 	 E 7, s. 406. 
BUR, CLAES GUSTAF, 8/10 1735 — 8/5 1819, stallmästare vid Uppsala akademi, 
t. Lundby i Södermanlands län. Invald 12/3 1796. 	 E 1, s. 678. 
SCHENSTRÖM, JOHAN MAGNUS, 3/8 1747 — 17/4 1828, tit. bergsråd, bruks-
patron på Ramnäs bruk. Invald 12/3 1796. 
Leijonhufvud, s. 134. E. A. Jansson, En bok om Ramnäs bruk (1951), s. 107. 
LAGERHEIM, OLOF ELIAS (WEromAN), 24/9 1741 — 24/2 1823, kammarråd, 
slutl. friherre, president i Kammarkollegium, t. Ågesta i Stockholms län. 
Adlad 1777. Invald 16/4 1796. 	 E 4, s. 469. SMK. 
VON BONNECREUTZ, JOHAN PETER (SoRsoN), född 16/6 1757, ut. hovråd. In-
vald 28/5 1796. 

C. Sjöström, Vestgöta nation (1911), s. 99. 
GEIJER, CARL GUSTAF, 13/5 1751 — 10/2 1818, grosshandlare i Stockholm. 
Invald 28/5 1796. 	 L. Geijer, Släkten Geijer (1953), s. 58. 
ALTIN, OLOF, omkr.' 1765 — 1/9 1811, notarie i Kommerskollegium, slutl. 
assessor. Invald 28/5 1796. 	 Almquist, Kmk, s. 454. 
BROMS, CARL GUSTAF, 4/111756 — 28/6 1833, tit. kommerseråd, grosshandlare 
i Örebro. Invald 1/9 1796. 	 SBL, SMK. 
WEGELIUS, JOHANNES, 16/9 1772 — 14/6 1845, pastorsadjunkt, slutl. kyrko-
herde i Utijoki förs. (Åbo stift). Invald 1/9 1796. 

A. Wilskman, Släktbok 1 (1912), s. 866. 
WADSTRÖM, JOHAN ADOLF, 1/9 1748 — 23/4 1808, med. dr, provinsialläkare, 
assessor i Collegium medicum. Invald 1/9 1796. 

Släkt och hävd 1956 — 57, s. 72. 
WAHLUND, GUSTAF, omkr. 1747 — 16/11 1826, brukspatron på Vassgårda i 
Värmlands län. Invald 24/9 1796. 	 ö 8, s. 457. 
MÖLLER, ERIK, omkr. 1737— 5/12 1813, ekonomie hovmästare, t. Högsäter i 
Örebro län. Invald 24/9 1796. 
VON SCHANTZ, CARL EBERHARD, 20/9 1765 — 27/7 1799, Kungl. sekreterare, 
t. Skarpnäck i Stockholms län. Invald 26/11 1796. 	E 6, s. 718. 
VON GREIFF, JOHAN LUDVIG BOGISLAUS, 30/1 1757 — 24/12 1828, ryttmästare, 
slutl. förste hovjägmästare, t. Gillberga m. m. i Västmanlands län. Invald 
26/11 1796. 	 E 3, s. 111. SMK. Samzelius, s. 139. 
RUTSTRÖM, CARL BIRGER, 22/111758 — 13/4 1826, med, dr, slutl. medicinal-
råd, riksantikvarie. LVA. Invald 26/11 1796. Patriotiska sällskapets sekreterare 
1799— 1826. 	 H, SMK. 
DE LA GARDIE, JACOB GUSTAF, 16/6 1768— 26/4 1842, greve, kaptenlöjtnant 
vid Livdrabantkåren, slutl. general, en av rikets herrar, t. Kulla Gunnars-
torp m. m. 'i Malmöhus län. Invald 17/12 1796. E 2, s. 229. H, SBL, SMK. 

ÅR 1797 
AF KLERCKER, CARL NATHANAEL (KLERCK), 1/11 1734— 18/4 1817, general-
major, slutl. friherre, generallöjtnant, t. Träskända i Nylands län. Adlad 1780. 
Invald 21/1 1797. 	 Carpelan 2, s. 590. SMK 
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HUSBERG, NILS, 4/3 1749— 3/4 1829, frälsekamrer vid Bjursnäs i Söderman-
lands län. Invald 21/1 1797. 

B. Hildebrand, Till släkten Husbergs historia, s. 147 (PHT 1957). 
SJÖBOM, JONAS, omkr. 1729— 2/8 1808, fänrik. Invald 18/2 1797. 

E 4, s. 254 b. 
RUDBECK, PEHR ALEXANDER, 17/10 1762— 4/8 1832, friherre, överste. Invald 
29/3 1797. 	 E 6, s. 578. 
OXENSTIERNA af Eka och Lindö, SVEN GABRIEL, 16/1 1759— 24/5 1830, fri-
herre, kapten, slutl. hovmarskalk, t. Målhammar i Uppsala län. Invald 29/3 
1797 	 E 5, s. 598. 
von Rosenstein, Nils, se nr 661. 
JONSSON, JoNAs, 29/5 1750— 4/9 1832, häradsdomare i Sille Sörgård, Väster-
ljungs socken i Södermanland. Invald 29/3 1797. 
ROSENBORG, ANDERS FREDRIK, 16/1 1767 — 20/4 1817, brukspatron på Husby- 
Klosters krutbruk. Invald 29/4 1797. 	 E 6, s. 453. 
VON GEDDA, PETER NICLAS, 29/6 1737 — 28/8 1814, friherre, kammarrevisions-
råd. LVA. Invald 29/4 1797. 
E 3, s. 14. J. Kleberg, Kammarrevisionen-Kammarrätten (1940), s. 37. 
TERSMEDEN, FREDRIK, 9/2 1752 — 20/9 1819, överste, slutl. friherre, general-
major och president i Kammarrätten, t. Ströms järnbruk m. m. i Gävleborgs 
län. Invald 29/4 1797. 	 E 8, s. 238. SMK. 
BLAD, ANDERS, 2/1 1748— 14/9 1834, med, dr, praktiserande läkare, slutl. tit. 
professor. Invald 29/4 1797. 	 H, SBL, SMK. 
HOLMGREN, OLOF DANIEL, omkr. 1776— 1847, brukspatron på Rockesholm i 
Örebro län. Invald 14/6 1797. 	 Ö 8, s. 458. 
CRONHIELM af Hakunge, AXEL OTTO, 22/7 1751 — 6/1 1809, greve, överste- 
löjtnant. Invald 14/6 1797. 	 E 2, s. 92. 
STÅLHAMMAR, ADAM, 24/8 1734— 23/3 1806, kapten, riddarhusdirektör. In- 
vald 14/6 1797. 	 E 8, s. 19. 
APELQVIST, CHARLES, omkr. 1749 — 25/7 1824, kapten-mekanikus, slutl. 
överstelöjtnant. Invald 14/6 1797. Gertrud Bergman, C. A. (Dxdalus 1952). 
SCHOTTE, SVEN, omkr. 1768 — 27/3 1822, grosshandlare i Norrköping. Invald 
14/6 1797. 	 Ö 5, s. 412. 
WINBERG, CHARLES, omkr. 1746— 26/4 1817, direktör för fiskerierna i Bohus-
län. Invald 30/9 1797. 
MOLLER, JURGEN CHRISTOFFER, omkr. 1748— 6/6 1831, tit. kommerseråd, 
brukspatron i Stockholm, t. Galtströms bruk i Västernorrlands län. Invald 
30/9 1797. 	C. Forsstrand, Storborgare och stadsmajorer (1918), s. 160. 
OHRSTRÖMER, FREDRIK, 5/7 1753 — 13/2 1817, kyrkoherde, slutl. prost i Väddö 
förs. (Uppsala ärkestift). Invald 30/9 1797. 	 F & L 3, s. 441. 
BRYGGER, JOHAN, 16/12 1742 — 15/7 1801, hovrättsråd i Krigshovrätten. In- 
vald 30/9 1797. 	 Kleberg, Krigsk., s. 165. 
HEINTZIG, HEINRICH EHRENFRIED, omkr. 1743 — 2/8 1806, tit. kammarråd, 
överkamrer i Stralsund. Invald 30/9 1797. 
ENGELHARDT, PETER WILHELM, OMILT. 1763 — 13/10 1819, grosshandlare i 
Stockholm. Invald 28/10 1797. 	 Ö 11, s. 163. 
SCHARP, JOHAN HENRIK, omkr. 1743 — 29/9 1802, grosshandlare i Stockholm. 
Invald 28/10 1797. 	 SSA. bouppt. 
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GEIJER, SALOMON EBERHARD, 2/9 1770 — 23/6 1842, hovsekreterare, slutl. tit. 
lagman. Invald 25/11 1797. 	L. Geijer, Släkten Geijer (1953), s. 842. 
SILFVERSCHIÖLD, NILS, 23/7 1753 — 20/10 1813, friherre, major, t. Koberg i 
Älvsborgs län m. m. Invald 16/12 1797. 	 E 7, s. 191. 

ÅR 1798 

FRÖLICH, CARL GUSTAF, 28/9 1751 —22/1 1831, greve, major, slutl. överste- 
löjtnant. Invald 28/4 1798. 	 E 2, s. 856. 
HÄLLSTRÖM, CARL PETER, 27/2 1774— 13/3 1836, fil, mag., auskultant i 
Bergskollegium, slutl. överstelöjtnant. Invald 28/4 1798. 

Almquist, Bergsk., s. 224. 
FOLLIN, ELIAS, 8/10 1746 — 18/12 1819, hovpredikant, prost, kyrkoherde i 
Hälsingborg. Invald 30/6 1796. 	 Cavallin 3, s. 359. 
STROKIRK, ELIAS, 15/1 1747 — 10/12 1811, brukspatron. Invald 25/8 1798. 

Anrep 3, s. 255. 
EKELUND, PETER, 29/2 1756— 18/7 1819, prost, kyrkoherde i Frändefors förs. 
(Karlstads stift). Invald 24/111798. 	Hammarin 3, s. 112. SBL 12, s. 671. 
LUNDBERG, FREDRIK, född 13/9 1752, kvartermästare vid Livregementets 
kyrassiärkår. Invald 24/11 1798. 

ÅR 1799 

BUNGE, MÅRTEN, 3/1 1764— 29/8 1815, greve, kansliråd, slutl. överhovjäg-
mästare, t. Beateberg i Stockholms län. Invald 26/1 1799. E 1, s. 673. SBL. 
SILFVERSPARRE, GUSTAF ULRIK, 4/4 1760— 20/3 1829, major, salpetersjuderi-
direktör i Östergötland, t. Näfveqvarns bruk i Södermanlands län. Invald 
26/1 1799. 	 E 7, s. 204. 
Wahlfelt, Lars, se nr 1273. 
DUWELL, PETER FREDRIK, 9/3 1749— 26/3 1825, brukspatron, tit. kommerse- 
råd, t. Gustavsberg. 	 SBL. 
WRANGEL af Adinal, CARL ADAM, 28/11 1748— 16/4 1829, friherre, lands-
hövding i Kristianstads län, t. Sperlingsholm i Hallands län. Invald 27/4 
1799. 	 E 9, s. 12. 
PALMSVÄRD, JOHAN ERIK (NIBELIUS), 7/5 1745 — 1/4 1821, vice president i 
Kommerskollegium. Adlad 1812. Invald 25/5 1799. 	E 5, s. 654. SMK. 
WIDEGREN, OLOF, 30/9 1747 16/5 1810, assessor, slutl. kommerseråd. In- 
vald 29/6 1799. 	 Ö 10, s. 526. Almquist, Kmk, s. 638. 
FOCK, PEHR ADOLF, 1/2 1756— 3/4 1827, friherre, major, slutl. hovmarskalk, 
t. Svartå bruk i Örebro län. Invald 29/6 1799. 	 E 2, s. 779. 
DIEDRICHSON, GEORG FREDRIK, 22/7 1730— 7/4 1807, grosshandlare i Stock-
holm, direktör i Generaldiskontkontoret. Invald 27/7 1799. 

SBL. N. Staf, Nödhjälpskassan i Stockholm 1759— 1959 (1959), s. 13. 
CALONIUS, MATHIAS, 27/12 1737 — 13/9 1817, professor i lagfarenhet vid Åbo 
akademi, slutl. prokurator i finska regeringskonseljen. Invald 27/7 1799. 

H, SBL, SMK 
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LINDAHL, JOHAN NICLAS, 12/3 1762 - 29/1 1813, grosshandlare i Norrköping, 
brukspatron. Invald 27/7  1799. 	 ö 14, s. 105. 
MANNERSTRÅLE, MÅRTEN CHRISTOFFER, 20/1 1756- 29/6 1841, kapten, bruks- 
patron. Invald 31/8 1799. 	 E 5, s. 188. 
ÅKERBLOM, PEHR, omkr. 1742 - 6/12 1810, spannmålshandlande i Stockholm. 
Invald 31/8 1799. 	 SSA. bouppt. 
PORTHAN, HENRIK GABRIEL, 8/11 1739- 16/3 1804, professor i vältalighet vid 
Åbo akademi, slutl. tit. kansliråd. Invald 26/10 1799. 	 H, SMK. 
DE LASTEYRIE du Saillant, CHARLES PHILIBERT, 4/111759 - 3/111849, greve, 
fransk ekonomisk författare. LVA. Invald 26/10 1799. 	 NBG. 
BJÖRLING, CARL ADAM, 10/3 1758 - 30/5 1819, notarius publicus, borger-
skapets sekreterare i Stockholm. Invald 30/11 1799. 

K. G. Odén, Östgötars minne (1902), s. 273. 
EDELCRANTZ, ABRAHAM NICLAS (CLEWBERG), 29/7 1754- 15/3 1821, kansli-
råd, slutl, friherre, president i Kommerskollegium. Adlad 1789. LVA. Invald 
30/111799. 	 E 2, s. 387. H, SBL, SMK. 
Al' KULLBERG, ANDERS CARLSSON (KULLBERG), 3/8 1771 - 6/5 1851, docent i 
grekiska vid universitetet i Lund, slutl, biskop i Kalmar. Adlad 1818. Invald 
14/12 1799. 	 E 4, s. 334. SMK. 
MeLLER, JOHAN DANIEL, omkr. 1749 - 24/1 1820, kronobefallningsman. In- 
vald 14/12 1799. 	 ö 11, s. 313. 

ÅR 1800 

GEORGII, PEHR EBERHARD (EVERT), 20/8 1759- 2/12 1808, underståthållare i 
Stockholm, slutl. ledamot av Högsta domstolen, t. Agatheberg i Stockholm. 
Invald 18/1 1800. 	 E 3,s. 41. SMK. Wedberg, 1 s. 468. 
LINDBOM, GUSTAF ARON, 28/2 1758 - 21/4 1814, bergmästare i Värmland, 
slutl. tit. bergsråd. LVA. Invald 22/2 1800. 	Almquist, Bergsk., s. 234. 
RICHARDY, CHARLOTTA CHRISTINA, omkr. 1750- 20/7 1831, mamsell, indu-
striidkerska i Halmstad. Invald 29/3 1800. 
VON ESSEN, HANS HENRIK, 26/9 1755 - 28/7 1824, friherre, överståthållare i 
Stockholm, en av rikets herrar, slutl. greve, statsråd, fältmarskalk och riks-
ståthållare i Norge, t. Vik i Uppsala län m. m. Invald 29/3 1800. 

E 2, s. 598. SBL, SMK. 
BRANDEL, HANS, omkr. 1752 - 4/5 1812, assessor, slutl. kommerseråd. Invald 
29/3 1800. 	 Almquist, Kmk, s. 474. 
NORBERG, JOHAN ERIK, 12/9 1749- 23/7 1818, bergsråd, slutl. statsråd i rysk 
tjänst. Invald 19/4 1800. LVA. 	 Almquist, Bergsk., s. 248. 
AF SEGERSTRÖM, LARS LARSSON, 8/8 1745- 26/3 1807, justitiarie, slutl. kam-
marråd, t. Abbotsnäs i Södermanlands län. Adlad 1805. Invald 19/4 1800. 

E 7, s. 136. 
WENSTRÖM, JOHAN MAGNUS, omkr. 1733 - 4/6 1819, kommerseråd. Invald 
24/5  1800. 	 Almquist, Kmk, s. 635. 
AF HÅICANSSON, ANDERS (FLUANssoN), 21/10 1749- 10/4 1813, tit. lagman, 
slutl, friherre, president i Kommerskollegium, t. Spandelstorp i Blekinge län. 
Adlad 1801. Invald 24/5 1800. 	 E 3, s. 713. SMK. 
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KIHLSTRÖM, ERIK, 11/8 1762 — 30/1 1823, överjägmästare i Kronobergs län, 
slutl. tit. överdirektör. Invald 24/5  1800. 	 Samzelius, s. 355. 
ADLERSPARRE, GEORG, 28/3 1760— 23/9 1835, ryttmästare, slutl. greve, 
statsråd. Invald 24/5 1800. 	 E 1, s. 51. SBL, SMK. 
ADLERSPARRE, AXEL, 29/6 1763— 16/9 1838, ryttmästare, slutl. landshövding 
på Öland. LVA. Invald 24/5 1800. 	 E 1, s. 51. SBL, SMK. 
WALLENSTEEN, JOHAN PETER, 20/9 1750— 5/1 1820, hovpredikant, prost, 
kyrkoherde i Danderyds och Lidingö förs. (Uppsala ärkestift), slutl. i Kuddby 
förs. (Linköpings stift). Invald 24/5  1800. 	W & S 3, s. 459. SMK. 
HOLTER~, NICLAS, omkr. 1758 — 27/6 1824, brukspatron, grosshandlare i 
Göteborg. Invald 28/6 180Q. 	 ö 8, s. 197. 
LUNDSTRÖM, CARL JACOB, omkr. 1755 — 18/10 1800, assessor i Bergskollegium. 
Invald 28/6 1800. 	 Almquist, Bergsk., s. 238. 
STAWFORD, THOMAS, 15/12 1766 — 20/2 1831, direktör vid Gustaf IV Adolfs 
stenkolsverk i Höganäs. Invald 28/6 1800. 	Brännpunkten 1947, nr 1. 
ROBSAHM, ABRAHAM, 24/5  1738 — 4/6 1821, direktör, slottsbyggmästare i 
Stockholm. Invald 28/6 1800. 	 Leijonhufvud, s. 501. 
NOREEN, JOHAN ERIK, 1/10 1750 — 29/12 1811, kansliråd, kanslerssekreterare. 
Invald 26/7 1800. A. Noreen, Släkten Noreen från Värmland (1917), s. 47. 
WIDEGREN, EMANUEL, 2/8 1754— 20/9 1818, statskommissarie. Invald 25/10 
1800. 	 ö 10, s. 526. J. Kleberg, Statskontoret (1948), s. 42. 
LUNDEBERG, ANDERS LORENTZ, 6/12 1743 — 19/5 1823, krigsråd, slutl. tit. stats- 
sekreterare. Invald 25/10 1800. 	 Kleberg, Krigsk., s. 326. 
ULNER, CARL, 14/2 1739 — 14/3  1801, justitieborgmästare i Stockholm. Invald 
29/11 1800. 	 StRR 2, s. 72. 
OLDENBURG, CARL ERNST, 15/10 1744 —21/12 1812, ämbets- och byggnings- 
borgmästare i Stockholm. Invald 29/11 1800. 	 StRR 2, s. 73. 
VIRGIN, SAMUEL, 5/1 1752 — 13/3 1818, major. Invald 29/111800. 

E 8, s. 809. 
WESTRING, JOHAN PETER, 24/11 1753— 1/10 1833, med, dr, livmedikus. LVA. 
Adlad 1822. Invald 29/11 1800. 	 E 8, s. 759. 
CASTRAN, MATHIAS, 29/5 1764— 15/5 1845, prost, kyrkoherde i Kemi förs. 
(Åbo stift). Invald 29/11 1800. 	 Strandberg 2, s. 232. FBH. 
BRUNIUS, GOMER, 3/7 1748 — 29/10 1819, prost, kyrkoherde i Tanums förs. 
(Göteborgs stift). Invald 17/12 1800. 	 Skarstedt, s. 549. 

ÅR 1801 

DAHLSON, Las FREDRIK, omkr. 1756 — 15/6 1805, lagman i Västmanland och 
Dalarna, slutl. i Närke. Invald 31/1 1801. 

E 4, s. 705. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
LAURENT, ISRAEL, assessor. Invald 25/4 1801. 
LENHOLM, JOHAN, 3/12 1752 — 18/2 1805, hovpredikant, kyrkoherde i Fären- 
tuna förs. (Uppsala ärkestift). Invald 25/4 1801. 	 F & L 1, s. 435. 
GYZANDER, JOHAN LORENTZ, omkr. 1770— 26/3 1812, ordinarie lantmätare i 
Göteborgs och Bohus län. Invald 25/4 1801. 	 Ekstrand, nr 2072. 
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WASASTJERNA, ABRAHAM (FALANDER), 2/12 1746 — 26/1 1815, rådman i Vasa, 
slutl. tit. kommerseråd. Adlad 1808. Fabrikör, handlande. Invald 30/5 1801. 

E 8, s. 685. SMK. FBH. 
RISELL, CHRISTOFFER, omkr. 1764— 6/9 1833, advokatfiskal i Bergskollegium. 
Invald 30/5 1801. 	 Almquist, Bergsk., s. 262. 
LIUNGGREN, JONAS JACOB, 3/7 1755 — 11/5 1820, kommerseråd, t. Stora Frö- 
sunda i Stockholms län. Invald 30/5 1801. 	Almquist, Kmk, s. 561. 
SCHOERBING, CARL MAGNUS, 4/8 1754— 9/2 1829, kommissionssekreterare, 
slutl. tit. kansliråd. Ekonomisk skriftställare. Invald 30/5 1801. 	SMK. 
LENNING, JOHAN GUSTAF, omkr. 1738— 10/12 1802, rådman i Nyköping. 
Klädesfabrikör, handlande. Invald 30/5 1801. 	 Ö 6, s. 232. 
ROTHSTEIN, JONAS RAFAEL, 6/10 1744— 3/3 1820, prost, kyrkoherde i Billinge 
förs. (Lunds stift), slutl. teol. dr, tit. professor. Invald 30/5 1801. 

Carlquist 2:7, s. 145. 
WELANDER, JOHAN ADOLF (TILLMAN), omkr. 1757 — 18/4 1804, assessor, slutl. 
tit. kommerseråd, t. Älghammar och Bjursnäs i Södermanlands län. Invald 
27/6 1801. 	 Almquist, Kmk. s. 634. 
VON WAHRENDORFF, ANDERS, 15/9 1759— 7/10 1848, brukspatron på Åkers 
styckebruk i Södermanlands län, slutl. tit. bergsråd. Invald 27/6 1801. 

E 8, s. 644. G. Hahr, Åkers styckebruk (1959), s. 81. 
VON WAHRENDORFF, CARL, 27/3 1762 — 23/7 1831, brukspatron på Aspa bruk i 
Örebro län. Invald 27/6 1801. 

E 8, s. 645. G. Hahr, Åkers styckebruk (1959), s. 82. 
SWARTZ, JOHN, 29/9 1759— 25/6 1812, tit. lagman. Fabrikör i Norrköping. 
Invald 27/6 1801. 	 Leijonhufvud, s. 538. SMK. 
VON SCHANTZ, JOHAN FREDRIK, 30/10 1763 — 12/2 1813, Kungl. sekreterare, 
slutl. protokollssekreterare, t. Skarpnäck i Stockholms län. Invald 27/6 1801. 

E 6, s. 717. 
SWARTZ, PETER JACOB, 23/11 1755— 25/8 1819, grosshandlare och tobaks-
fabrikör i Norrköping, t. Jonsberg i Östergötlands län. Invald 27/6 1801. 

Leijonhufvud, s. 535. 
JUHLIN, MATHIAS, omkr. 1750— 12/2 1814, brukspatron på Stenfors bruk i 
Kronobergs län. Invald 27/6 1801. 
RUNDBERG, JOHAN, 11/1 1759— 5/12 1811, f. d. kyrkoherde i Levide förs. 
(Visby stift). Invald 27/6 1801. 
Lemke, s. 319, 0. Rosman, Tabeller öfver gotländska släkter (1935), s. 118. 
EBERSTEIN, DANIEL, omkr. 1764— 24/10 1810, grosshandlare i Norrköping. 
Invald 27/6 1801. 	 Ö 6, s. 126. Millqvist, s. 40. 
HALLENCREUTZ, LARS GUSTAF, 1772 —omkr. 1820, brukspatron på Wedevågs 
bruk. Invald 27/6 1801. 

E 3, s. 427. S. Rönnow, Wedevågs bruks historia (1944), s. 202. 
ÅKERREN, OLOF, 11/5  1754— 9/5 1812, bergsmekaniker, arkitekt. LVA. In- 
vald 27/6 1801. 	 SMK. 
STEENMAN, JOHAN REINHOLD, omkr. 1769 — 3/4 1833, brukspatron på Stjern- 
sund i Kopparbergs län. Invald 27/6 1801. 	 Ö 6, s. 386. 
ROTHOFF, BIRGER FREDRIK (ROTHOF), 10/3 1759— 3/5 1831, brukspatron vid 
Karl Gustafs stads järn- och stålmanufakturverk i Eskilstuna, slutl. bergsråd. 
LVA. Adlad 1812. Invald 25/7 1801. 	 E 6, s. 549. SMK. 
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KEYSER, ABRAHAM, 1/5 1745 - 8/12 1811, brukspatron, stadsmajor i Stockholm, 
t. Johannelund i Uppsala län m. m. Invald 25/7 1801. Leijonhufvud, s. 38. 
LJUNGGREN, EMANUEL, omkr. 1772 - 1849, förste lantmätare i Kopparbergs 
län, slutl. tit. lantmäteridirektör. Invald 25/7 1801. 	Ekstrand, nr 11. 
VON HELAND, JOHAN GUSTAF, 17/12 1746- 18/6 1810, Kungl. sekreterare, hov- 
junkare. Invald 25/7 1801. 	 E 3, s. 549. 
GÖHLE, GEORG, 20/12 1747 - 1820, fänrik vid Östgöta infanteriregemente. 
Invald 25/7 1801. 

A. Kugelberg, K. Första livgrenadjärreg. hist. 5 (1930), s. 158. 
SUELL, FRANS, 9/6 1744- 15/11 1817, brukspatron, grosshandlare i Malmö, 
slutl tit. kommerseråd. Invald 22/8 1801. 	 G, SMK. 
NORDLINDH, CARL MAGNUS, 28/5  1768- 14/1 1825, rådman, slutl. borg- 
mästare i Malmö, tit. kommerseråd. Invald 22/8 1801. 	Millqvist, s. 49. 
KÖKERITZ, LARS REINHOLD, omkr. 1741 - 1820, tit. överinspektor, förste 
lantmätare i Västmanlands län. Invald 22/8 1801. 	Ekstrand, nr 1065. 
FRYKNER, HERMAN, 15/10 1737 - 29/6 1821, tit. lantmäteridirektör, förste 
lantmätare i Malmöhus län. Invald 22/8 1801. 	Ekstrand, nr 1946. G. 
EK, MAGNUS JUSTUS, omkr. 1764- 9/1 1843, tit. lantmäteridirektör, förste 
lantmätare i Blekinge län. Invald 22/8 1801. 	 Ekstrand, nr 1796. 
THANDBERGSON, JoAN, omkr. 1747 - 18/6 1815, extra ordinarie lantmätare i 
Västernorrlands län, tit. lantmäteridirektör. Invald 22/8 1801. 

Ekstrand, nr 258. 
STAGNELL, JOHAN JACOB, omkr. 1754 - 20/7 1815, ordinarie lantmätare i 
Västernorrlands län. Invald 22/8 1801. 	 Ekstrand, nr 245. 
SANDER, BENGT, omkr. 1743 - 5/3 1812, hovjuvelerare i Stockholm. Invald 
22/8 1801. 
SSA. bouppt. N. Staf, Nödhjälpskassan i Stockholm 1759- 1959 (1959), s. 51. 
BRÄNDSTRÖM, PETER, 6/10 1735- 21/8 1809, grosshandlare i Gävle, tit. 
kommerseråd. Invald 22/8 1801. 	 E 1, s. 652. SBL, SMK. 
ENNES, PEHR, 13/4 1756- 11/5 1829, grosshandlare i Gävle. Invald 22/8 1801. 
SBL. P. E:s självbiografi. Medd. av A. Liljencrantz (Från Gästrikland 

1953 - 54). 
ELFSTRAND, DANIEL, 3/4 1748- 10/2 1815, grosshandlare i Gävle, slutl. råd- 
man, tit. kommerseråd. Invald 22/8 1801. 	 SBL 13, s. 281. 
WADMAN, LARS WILHELM, omkr. 1738- 19/1 1817, färgeridirektör, fabrikör i 
Stockholm. Invald 22/8 1801. 	 SSA. bouppt. 
HALLENBERG, JONAS, 7/111748 - 30/10 1834, Kungl. sekreterare, rikshistorio-
graf, slutl. riksantikvarie. Invald 19/12 1801. 

H, SMK. N. Ahnlund, J. H. (1957). 

ÅR 1802 

TIDMARK, JOHAN ANDERS, omkr. 1764- 22/7 1824, grosshandlare och socker- 
bruksidkare i Stockholm. Invald 30/1 1802. 	 SSA. bouppt. 
TISELL, DANIEL PETER, 15/6 1762 - 20/4 1843, vice häradshövding, tit. 
assessor, t. Hassla i Östergötlands län. Invald 27/2 1802. 

K. G. Odén, Östgötars minne (1902), s. 263. 
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MUNCK AF ROSENSCHÖLD, EBERHARD ZACHARIAS (MUNCK), 3/8 1775— 17/5 
1840, med, dr, adjunkt, slutl. professor vid Lunds universitet. LVA. Adlad 
1799. Politiker. Invald 27/3 1802. 	 E 5, s. 312. G, SMK. 
HERTZMAN, JOHAN OLOF, omkr. 1761 — 27/5 1836, landskamrer i Linköping, 
slutl. tit. kammarråd. Invald 27/3 1802. 

A. Setterdahl, Östgöta nation i Lund (1913), s. 262. 
Wallberg, Mathias Jonas, se nr 591. 
VON EHRENHEIM, FREDRIK WILHELM, 29/6 1753 — 2/8 1828, friherre, kansli-
president, t. Skareda i Jönköpings län. LVA. Invald 17/4 1802. 

E 2, s. 442. G, H, SBL, SMK. 
SACK, JOHAN GABRIEL, 22/3 1756— 19/8 1830, friherre, major, t. Bergsham- 
mar i Södermanlands län. Invald 17/4 1802. 	 E 6, s. 669. 
SFEDENIUS, CARL, 8/9 1737 — 11/111824, kyrkoherde i Degerfors förs. (Härnö- 
sands stift). Invald 17/4 1802. 	 Bygdffi 1, s. 217. 
REUTERSKIÖLD, CARL GUSTAF, 16/12 1758 — 25/4 1815, överstelöjtnant. In- 
vald 29/5  1802. 	 E 6, s. 259. 
GYLLENRAM, LARS FREDRIK, 25/9 1745— 19/7 1819, löjtnant, t. Johannisberg i 
Stockholms län. Invald 29/5 1802. 	 E 3, s. 327. 
VON DÖBELN, JOHAN WILHELM, 13/12 1748— 19/11 1816, hovjunkare, t. 
Björkholm i Hallands län. Invald 29/5 1802. 	 E 2, s. 379. 
STEDT, JOHAN AXEL, 20/7 1756— 7/4 1805, landshövding i Jönköpings län, 
t. Hook m. m. i Jönköpings län. Invald 30/6 1802. 	 E 7, s. 379. 
WRANGEL, OTTO REINHOLD, 2/3 1765 — 3/10 1837, greve, överstelöjtnant, 
slutl. överste. Invald 30/6 1802. 	 E 9, s. 8. 
BAUMGARDT, GUSTAF, 19/12 1748 — 13/12 1821, svensk konsul i Alicante, 
slutl. tit. kansliråd. Invald 30/6 1802. 	 Almquist, Kmk, s. 461. 
BROHMMER, JOHAN WILHELM, omkr. 1747— 4/2 1808, assessor i Kommers- 
kollegium. Invald 30/6 1802. 	 Almquist, Kmk, s. 475. 
MAGNET, JACQUES, omkr. 1763 — 4/10 1821, förste lantmätare i Kalmar län. 
Invald 31/7 1802. 	 Ekstrand, nr 1641. 
MORSING, FREDRIK, 13/5 1746 — 4/7 1826, direktör, grosshandlare i Stockholm. 
slutl. tit. kommerseråd. Invald 28/8 1802. 	Almquist, Kmk, s. 571. 
SEGERHEIM, JOHAN DAVID (SuNDIN), 28/5 1745 — 10/111813, amiralitetskam- 
marråd. Adlad 1799. Invald 25/9 1802. 	 E 7, s. 134. 
KOSCHELL. GABRIEL CHRISTIAN, omkr. 1743 — 15/3 1810, grosshandlare i 
Stockholm, tit. kommerseråd. Invald 25/9 1802. 	 Ö 5, s. 296. 
VICTORIN, JOHAN CARL, 2/7 1744— 2/5 1828, brukspatron på Kvarns bruk i 
Östergötlands län. Invald 25/9 1802. 

Ö 8, s. 504. K. G. Odén, Östgötars minne (1902), s. 244. 
BILBERG, FREDRIK OTTO, 3/8 1722 — 29/10 1806, major, ägare till Näsbyholm 
i Södermanlands län. Politiker. Invald 27/111802. E 1, s. 374. SBL, SMK. 
~AN, ANDERS, 25/11 1745 — 22/6 1809, hovrättsråd, slutl. justitieråd. In- 
vald 27/111802. 	 Wedberg 1, s. 429. 
VON BOIL ADOLF FREDRIK, 14/4 1755— 7/12 1816, major, t. Kyleberg i Öster- 
götlands län m. m. Invald 27/11 1802. 	 E 1, s. 473. 
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ÅR 1803 

FALCK, PEHR, 22/2 1751 — 12/10 1814, grosshandlare i Stockholm. Invald 
29/1 1803. 	 ö 9, s. 154. SBL. 
GRILL, JOHAN ABRAHAM, 2/12 1773 — 10/2 1838, brukspatron på Godegård i 
Örebro län. Invald 26/2 1803 	 Anrep 1, s. 109. 
SCHEPHERUS, CARL ADAM, 21/4 1754— 19/12 1840, direktör, brukspatron och 
handlande i Torshälla. Invald 26/2 1803. 	 Millqvist, s. 110. 
EDELCREUTZ, DANIEL (AHLBERG), 15/6 1761 — 6/10 1828, underståthållare, 
slutl. landshövding i Stockholms län. Adlad 1808, friherre. Invald 26/2 1803. 

E 2, s. 388. SBL, SMK. 
HOLMBRINK, PEHR, 22/6 1735 — 22/2 1804, överinspektor, tit. överdirektör vid 
Generallantmäterikontoret. Invald 26/3 1803. 	Ekstrand, nr G 22. 
AF ROLEN, ERIK (RoLAN), 25/6 1748— 2/10 1823, kammarråd, slutl. vice 
president i Kammarkollegium. Adlad 1821. Invald 26/3 1803. E 6, s. 388. 
AMINOFF, FEODOR MAURITZ, 28/4 1759 — 6/10 1829, överstelöjtnant, slutl. 
överste. Invald 30/4 1803. 	 E 1, s. 75. 
HORN af Aminne, CLAES, 3/8 1755 — 9/6 1823, greve, generallöjtnant, slutl. 
en av rikets herrar, t. Ekebyholm i Stockholms län. Invald 30/4 1803. 

E 3, s. 694. 
BOHNSACK, ADOLF ULRIK, 26/6 1765 — 7/7 1825, regementspastor, slutl. prost, 
kyrkoherde i Bollnäs förs. (Uppsala ärkestift). Invald 30/4 1803. 

F & L 1, s. 161. 
HULDT, GUSTAF ERLAND, 28/7 1773 — 3/12 1835, auditör vid Smålands lätta 
dragoner, slutl. bankokommissarie. Invald 30/4 1803. 

A. Kinberg, Par Bricole (1903), s. 153. 
WESTMAN, ISAK LORENSSON, omkr. 1755 — 8/2 1827, bryggareålderman i 
Stockholm, ryttmästare vid borgerskapets kavalleri, t. Velamsund på Värmdö. 
Invald 30/4 1803. 

C. Forsstrand, Storborgare och stadsmajorer (1918), s. 96. 
TRANCHELL, JONAS, omkr. 1740— 14/4  1809, direktör vid Ostindiska kom- 
paniet. Invald 21/5 1803. 	 ö 10, s. 486. 
BERNEGAU, PEHR GUSTAF, omkr. 1759— 27/5 1829, kamrer. Invald 21/5 1803. 

SSA. bouppt. 
BERGIUS, SVEN, 12/11 1763 —21/4 1821, apotekare i Uddevalla. Invald 21/5 
1803. 	 Apotekarhist. 2, s. 1153. 
TRIBLER, CARL DAVIDSSON, omkr. 1751 — 4/3 1845, assessor, tullförvaltare, t. 
Herrängen i Stockholms län. Invald 18/6 1803. 	 SSA. bouppt. 
ZIDÅEN, HENRIK, omkr. 1752 — 14/5 1814, kornett, t. Värsta i Örebro län. 
Invald 18/6 1803. 
JULIN, HERMAN, omkr. 1760 — 29/9 1834, kamrer i Kammarkollegium, slutl. 
kammarråd. Invald 18/6 1803. 	 SSA. bouppt. 
LILJEBLAD, SAMUEL, 20/12 1761 — 1/4 1815, professor i praktisk ekonomi vid 
Uppsala universitet. Botanist. Invald 30/7 1803. 	 SMK. 
LINDWALL, BENGT MAGNUS, 2/6 1754— 18/4 1843, prost, kyrkoherde i Ryssby 
förs. (Kalmar stift). Invald 24/9 1803. 	 Olsson 2, s. 179. 
ROOSVAL, ERIK CASPAR, 23/11 1758— 6/12 1807, prost, kyrkoherde i Arby 
förs. (Kalmar stift). Invald 24/9 1803. 	 Olsson 3, s. 103. 
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DRUFVA, PETER THURE GERHARD, 22/1 1767 - 6/10 1822, friherre, överste-
löjtnant, slutl. överste, landshövding i Västmanlands län, t. Nyborg i Uppsala 
län. Invald 24/9 1803. 	 E 2, s. 329. SBL, SMK. 
BERZELIUS, JÖNS JACOB, 20/8 1779 - 7/8 1848, medicine adjunkt, slutl. profes-
sor. Adlad 1818, friherre. LVA. Kemist. Invald 27/10 1803. 
E 1, s. 350. G, H, SBL, SMK. S. Lindroth (ed.), Swedish men of Science 

(1952), s. 160. 
STIERNSTEDT, CARL GUSTAF, 7/9 1763 - 24/3 1835, friherre, tit. expeditions-
sekreterare, t. örby i Stockholms län m. m.• Invald 26/111803. 

E 7, s. 681. W. G. Stiernstedt, Lantjunkare (1939). 
HIERTA, JOHAN ADAM, febr. 1749- 24/4 1816, landshövding i Skaraborgs län. 
Invald 17/12 1803. 	 E 3, s. 585. 
FRESK, LARS, 15/4 1748- 8/9 1830, klädesfabrikör, handlande i Hudiksvall, 
slutl. i Stockholm. Invald 17/12 1803. 

Anrep 2, s. 64. Inga Lindskog, Lars Fresks klädesfabrik (Dzedalus 1958). 
RUNBOM, JOHAN, 20/2 1740- 31/5 1810, prost, kyrkoherde i Almunge förs. 
(Uppsala ärkestift). Invald 17/12 1803. 	 F & L 1, s. 88. 

ÅR 1804 

GYLLENHAAL, LEONHARD, 3/12 1752 - 13/5 1840, major, t. Höberg i Skara- 
borgs län m. m. LVA. Entomolog. Invald 21/1 1804. 	E 3, s. 275. SMK. 
DUFWA, JOHAN FREDRIK, 16/9 1764- 23/1 1823, assessor, slutl. hovrättsråd i 
Svea hovrätt. Invald 21/1 1804. 	 Anjou, s. 105. 
BACKMANSSON, BERNHARD WILHELM, 5/4 1757- 18/4  1828, kammarråd. In- 
vald 25/2 1804. 	 SSA. bouppt. 
VON PLÅTEN, BALTZAR BOGISLAV, 29/5  1766- 6/12 1829, friherre, överste, 
slutl. greve, statsråd, riksståthållare i Norge. LVA. Invald 25/2 1804. 

E 5, s. 766. SMK. 
GYLLENHAAL, CARL JONAS, aug. 1749 - 15/9 1808, överste, t. Kavlås i Skara- 
borgs län. Invald 28/4 1804. 	 E 3, s. 273. 
CASTORIN, PEHR, 19/10 1761 - 20/1 1808, bergsfogde, brukspatron, t. Älves- 
torp i Västmanlands län. Invald 28/4 1804. 	Almquist, Bergsk., s. 183. 
AF BJERKAN, CARL GUSTAF, 17/6 1767 - 23/4 1804, kyrkoherde i Dala förs. 
(Skara stift). Invald 28/4 1804. 	 E 1, s. 395. 
HULTMAN, PEHR, 20/12 1752 - 26/5 1831, hovpredikant, kyrkoherde i Lunda 
förs. (Strängnäs stift). Invald 28/4 1804. 	 Hagström 2, s.273. 
VON HOFSTEN, BENGT, 17/6 1747 - 10/111826, hovjunkare, t. Hönsäter i Skara-
borgs län m. m. Invald 26/5 1804. 
E 3, s. 645. B. von Hofstens brev från 1809 års riksdag. Utg. av Lydia Wahl- 

ström (1913). 
DUFWA, GUSTAF, 3/7 1755 - 18/5 1827, tit. överjägmästare, t. Grälinge i Väst- 
manlands län. Invald 26/5 1804. 	 Samzelius, s. 140. 
BERGENSTRÅHLE, GUSTAF ADOLF, 9/9 1766- 2/3 1827, kornett, slutl. tit. hov-
jägmästare, t. Nederängen i Stockholms län. Invald 26/5 1804. E 1, s. 341. 
WEGELIN, JOHAN, 9/11 1768 - 6/5 1843, grosshandlare och brukspatron i Stock-
holm, slutl. tit. kommerseråd. Politiker. Invald 26/5 1804. 

SMK. Släkt och hävd 1958-59, s. 232. 
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MOSSBERG, HANS SAMUEL, omkr. 1742 - 1/9  1824, kamrer, slussinspektor vid 
Hjälmare kanal. Invald 26/5 1804. 	 Anrep 2, s. 436. 
ANKARCRONA, JOHAN WILHELM, 25/6 1764- 8/11 1811, major, t. Boserup i 
Malmöhus län m. m. Invald 30/6 1804. 	 E 1, s. 130. 
NIBELIUS, WILHELM FREDRIK, 7/3  1754- 4/3  1830, prost, kyrkoherde i Gus- 
tafs förs. (Lunds stift). Invald 30/6 1804. 	 Carlquist 2: 3, s. 533. 
RICY, AUGUST, överstelöjtnant, generalinspektor över trupperna i Toscana. 
Invald som utländsk ledamot 30/6 1804. 
FLEMING af Liebelitz, CLAES ADOLF, 25/4 1771 - 12/5 1831, friherre, överste-
kammarjunkare, slutl. greve, statsråd, riksmarskalk, t. Lydinge i Uppsala län 
m. m. LVA. Invald 28/7 1804. 	 E 2, s. 747. H, SMK. 
CEDERSTRÖM, CLAES, sedan CLAESSON, 3/9 1772 - 8/3 1840, kapten, slutl. 
överste, t. Funbo-Lövsta m. m. i Uppsala län. Avssade sig adelsskapet år 1800. 
Invald 28/7 1804. 	 E 1, s. 817. SBL, SMK. 

1000. KURCK, KNUT, 20/1 1761 - 8/12 1831, friherre, slutl. överstekammarjunkare, 
t. Ekensholm i Södermanlands län m. m. Invald 28/7 1804. E 4, s. 340. 

1001. WERNER, LARS GABRIEL, 10/8 1770 - 15/12 1817, med, dr, kirurgie magister, 
slutl. assessor i medicinalstyrelsen. Invald 25/8 1804. 	SacklAn 1, s. 258. 

1002. DE SILVESTRE, AUGUSTIN-FRANgOIS, 7/12 1762 - sept. 1851, sekretare i Socia 
d'agriculture i departementet Seine i Frankrike. Invald som utländsk ledamot 
25/8 1804. 	 NBG. 

1003. ENNES, CHRISTIAN FREDRIK, 17/7 1751 - 27/12 1823, landssekreterare i Gävle. 
Invald 29/9 1804. 	 Anrep 3, s. 401. SBL 13, s. 750. 

1004. KARP, MAGNUS JOHAN, 26/5 1749- 1841, tit. lagman, häradshövding i 
Gästriklands domsaga, t. Backeberg i Gästrikland. Invald 29/9 1804. 
Anjou, s. 222. K. G. Odén, Ostgötars minne (1902), nr 3265. J. E. Almquist, 

Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
1005. STRÖMBÄCK, CARL JOHAN, omkr. 1754- 21/2  1810, brukspatron på Oslättfors 

i Gävleborgs län. Invald 29/9 1804. 	 SSK 1950, s. 725. 
1006. HALLAN, NILS PAUL, 28/6 1760 - 8/2 1836, brukspatron på Lundsberg i Värm-

lands län. Invald 29/9 1804. 
P. Hammarskiöld, Från obygd till bruksbygd (1958), s. 156 f. 

ÅR 1805 

1007. BONDE af Björnö, GUSTAF (TRoLLE-BONDE), 28/3  1773 - 3/1 1855, greve, 
kammarherre, slutl. en av rikets herrar, t. Säfstaholm i Södermanlands län 
m. m. LVA. Invald 23/2 1805. 	 E 1, s. 527. SBL, SMK. 

1008. FALKENBERG af Trystorp, CARL GABRIEL, 15/8 1763 - 22/4 1836, friherre, kap- 
ten. Invald 23/2 1805. 	 E 2, s. 654. 

1009. MOLITOR, HERMAN HENRIK, 22/9 1766 - 5/12 1816, brukspatron på Stensta i 
Örebro län. Invald 23/2 1805. 

J. Lagerholm, Södermanland-Närkes nation (1933), s. 305. 
1010. WREDE af Elimä, FABIAN, 24/11 1760 - 16/1 1824, friherre, överstekammar-

junkare, generalmajor, slutl. greve, statsråd och fältmarskalk. Invald 30/3 
1805. 	 E 9, s. 53. SMK. 
Adlerberth, Gudmund Jöran, se nr 662. 
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1011. SJÖCRONA, CORNELIUS ALEXANDER (CRONSJOE), 21/3  1767- 30/5 1824, tit. 
kamrer, slutl. tit. lantråd. t. Skönabäck m. m. i Malmöhus län. Adlad 1819. 
Invald 30/3 1805. E 7, s. 288. E. Sundberg, Ätten Cronsioe-Siöcrona (1940). 

1012. STIERNSTEDT, LARS WILHELM, 5/5 1774- 4/1 1831, friherre, löjtnant, t. Ris-
berga i Stockholms län m. m. Invald 30/3 1805. 

E 7, s. 685. W. G. Stiernstedt, Lantjunkare (1939). 
1013. ZIBET, EBBE LUDVIG (ZIEBETE), 29/4 1752- 30/8 1817, kommerseråd, t. Kve- 

sarum i Malmöhus län. Adlad 1782. Invald 27/4 1805. 	E 9, s. 154. 
1014. GYLLENHAAL, LARS HERMAN, 10/10 1757- 2/9 1830, lanthushållare, t. Här- 

lingstorp i Skaraborgs län. Invald 27/4 1805. 	 E 3, s. 270. 
1015. VON Di5BEN, JOACHIM, 3/3 1771 - 2/8 1838, friherre, t. Älvgärde i Uppsala län. 

Invald 27/4 1805. 	 E 2, s. 369. 
1016. LÖWENSTRÖM, GUSTAF ADOLF (ANCKARSTRÖM), 8/6 1764- 25/3 1813, friherre, 

ryttmästare. Invald 27/4 1805. 
E 1, s. 122. W. G. Stiernstedt, Lasarettet som var en soningsgärd (1959). 

1017. ZAAR, HENRIK CHRISTIAN, 30/4 1770 - 8/11 1824, landskamrer i Karlstad, 
slutl. kamrer vid Överståthållarämbetet i Stockholm. Invald 27/4 1805. 

C. V. Bromander, Länsstyrelsen i Karlstad (1929), s. 125. 
1018. HAMILTON af Hageby, CARL DIDRIK, 11/7 1766- 1/7 1848, friherre, överste-

kammarjunkare, landshövding i Örebro län, t. Boo i Örebro län m. m. Invald 
27/4 1805. 	 E 3, s. 456. SMK. 

1019. BECK-FRIIS, CORFITZ LUDVIG, 9/4 1767- 18/2 1834, greve, hovmarskalk, t. 
Börringe kloster i Malmöhus län m. m. Invald 25/5 1805. E 1, s. 256. SBL. 

1020. TINGSTADIUS, JOHAN ADAM, 8/7 1748 - 10/12 1827, biskop i Strängnäs stift. 
Invald 25/5 1805. 	 Hagström 1, s. 166. H, SMK. 

1021. ULFSPARRE af Broxvik, FABIAN, 7/1 1767 - 9/9 1842, lagman i Värmland, vi-
ce landshövding, slutl. landshövding i Södermanlands län, t. Tistad i Söder-
manlands län. Invald 25/5 1805. 

E 8, s. 518. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
1022. GRILL, CHRISTIAN ULRIK, 13/4 1777 - 10/3 1831, brukspatron på Godegård i 

Örebro län. Invald 25/5 1805. 	 Anrep 1, s. 111. 
1023. KINSTRÖM, ERIK, omkr. 1757 - 4/10 1817, kamrer i Riksgäldskontoret. Invald 

25/5 1805. 	 SSA. bouppt. 
1024. PYHLSON, JACOB, 17/5 1755 - 28/3 1837, tullförvaltare i Halmstad. Invald 

25/5 1805. 
Ö 2, s. 236. C. Sjöström, Göteborgs nation i Lund (1907), s. 204. 

1025. EDNIAN, JOHAN ERIK, 10/6 1765 - 30/4 1814, kammarråd. Invald 31/8 1805. 
Leijonhufvud, s. 646. SBL. 

1026. DE GAUSSEN, JACQUES, 25/7 1747 - 23/3 1844, fransk chargé d'affaires i Stock-
holm 1789-92. LVA. Invald som utländsk ledamot 27/7 1805. 

F. Lindberg, Nedre Manilla och dess ägare (1935), s. 21. 
1027. TIDEMAN, JOHAN HENNING, 18/6 1749 - 29/7 1809, tit. lagman, häradshövding 

i Ångermanlands domsaga, t. Mo i Västernorrlands län. Invald 31/8 1805. 
Anjou, s. 222. Bygc161 3, s. 218. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 
(1955). 

1028. KOCK, ANTON FREDRIK, 28/2 1758- 23/1 1841, krigskommissarie, slutl. krigs- 
råd. Invald 31/8 1805. 	 Kleberg, Krigsk., s. 427. 

1029. HISINGER, WILHELM, 23/12 1766 - 28/6 1852, brukspatron på Skinnskatteberg 
i Västmanlands län. LVA. Kemist. Invald 31/8 1805. E 3, s. 623. G, SMK. 
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1030. GADELIUS, ERIK, 16/6  1778 - 2/2 1827, med, dr, läkare vid Karlbergs krigs- 
akademi, slutl. professor. LVA. Invald 31/8 1805. 	 SMK. 

1031. LUNDSTRÖM, JOHAN, 26/1 1768 - 13/2 1848, hovpredikant, kyrkoherde i Solna 
förs. (Uppsala ärkestift), professor vid Karlbergs krigsakademi. Invald 26/10 
1805. 	 F & L 1, s. 460. 

1032. BILLBERG, GUSTAF JOHAN, 14/6 1772 - 26/11 1844, landskamrer, slutl. kammar- 
rättsråd. LVA. Botanist. Invald 26/10 1805. 	 G, SBL, SMK. 

1033. JUNBECK, BENGT THEODOR, 8/2 1751 - 6/12 1808, tit. lagman, häradshövding i 
Björkekind m. fl. härad. Invald 21/12 1805. 
C. Sjöström, Blekingska nationen (1901), s. 154. J. E. Almquist, Lagsagor och 

domsagor 2 (1955). 
1034. SAHLIN, CHIUSTOFFER, omkr. 1761 - 7/5  1831, brukspatron på Vättlanda bruk 

i Dalsland. Invald 21/12 1805. 	 SSK 1914, s. 669. 

ÅR 1806 

1035. MONTGOMERY, FREDRIK FABIAN, 27/8 1770- 10/12 1831, tit. lagman, slutl. 
hovmarskalk, t. Åkerö i Södermanlands län. Invald 25/1 1806. E 5, s. 283. 

1036. HEDRAN, JOHAN JACOB, 4/3  1775- 14/2 1861, hovpredikant, slutl. biskop i 
Linköping. Invald 26/3 1806. 	 Hellström, s. 198. SMK. 

1037. ENWALL, JONAS, 10/2 1764- 2/1 1827, hovpredikant, slutl. prost, kyrkoherde 
i Klockrike förs. (Linköpings stift). Invald 26/3 1806. 	W & S 2, s. 231. 

1038. VON ROSEN, AXEL Pomus, 28/1 1773 -.25/10 1834, greve, vice landshövding, 
slutl. generallöjtnant, landshövding i Karlstad, senare i Göteborg. Invald 26/4 
1806. 	 E 6,s. 428. SMK. 

1039. WRETMAN, FREDRIK, 30/6 1748- 6/11 1806, grosshandlare, brukspatron på 
Karmansbo bruk. Invald 31/5 1806. 	 Anrep 2, s. 381. 

1040. LJUNGBERG, AXEL, 4/7 1748 - 21/10 1823, grosshandlare i Stockholm. Invald 
31/5 1806. 	 SSA. bouppt. 

1041. LINDSTRÖM, MARTIN, 24/4 1743 - 11/5  1809, direktör, kronoinspektor vid 
Kungsholms bränneri i Stockholm. Invald 31/5 1806. 

A. Kinberg, Par Bricole (1903), s. 52. 
1042. SÖDERHIELM, CARL GUSTAF, 5/7 1762 - 9/1 1836, hovjägmästare, t. Tolvfors 

bruk. Invald 28/6 1806. 	 E 8, s. 115. 
1043. LIUNGH, SVEN INGEMAR, 5/6 1757- 12/9 1828, tit. landskamrer, t. Skärsjö i 

Jönköpings län. LVA. Invald 28/6 1806. 	 D, G. ö 2, s. 187. 
1044. GREWESMCHL, CARL ADOLF, 30/12 1744- 27/10 1827, grosshandlare i Stock-

holm. Donator. Invald 30/8 1806. 
SSEÅ 1912, s. 94. A. Munthe, Västra Södermalm (1959), s.288. 

1045. VON STRENGH, ANDERS, 3/3 1747- 21/6  1826, överdirektör, slutl. tit. krigsråd. 
Invald 27/9 1806. 	 Kleberg, Krigsk., s. 396. 

1046. HYLANDER, JOSEF, omkr. 1746- 13/4 1809, assessor, kamrer vid Göteborgs 
gymnasium, t. Röe i Bohuslän. Invald 27/9 1806. 

1047. SONNENSTEIN, SE'VERIN JOHAN, vice auditör vid Bohusläns regemente. Invald 
27/9 1806. 

1048. HELLBERG, JOHAN, 21/6 1765 - 23/8 1821, lektor i Göteborg, slutl. kyrkoherde 
i Lundby förs. (Göteborgs stift). Invald 27/9 1806. 	Sk arstedt, s. 343. 

5-603690 
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1049. STENHAMMAR, MA'FHIAS, 6/7 1766- 7/5 1845, hovpredikant, prost, kyrkoherde 
i Risinge förs. (Linköpings stift). Invald 29/111806. W & S 3, s. 668. SMK. 

1050. SPARSCHUCH, LARS, 11/2 1738- 20/5 1810, tit. hovrättsassessor, t. Valla i 
Östergötlands län. Invald 29/111806. 

K. G. Odén, Östgötars minne (1902), nr 2974. 
1051. BESKOW, BERNHARD, 5/4 1762 - 29/2 1820, grosshandlare och brukspatron i 

Stockholm, t. Örby i Stockholms län. Invald 29/11 1806. 
E 1, s. 351. U. Willers, Ernst Moritz Arndt (1945), s. 817. F. Sleman, Bernhard 

von Beskows Levnadsminnen, s. 11-16 (PHT 1950). 
1052. MUNTHE, CARL CHRISTOFFER, 12/8 1772 - 9/10 1839, kamrer vid Allmänna 

brandförsäkringskontoret, slutl. tit. kammarrättsråd. Invald 29/11 1806. 
Kalender över ointroducerad adels förening 1936, s. 102. C. Munthe, Jenny 

Lind och sångens Beateberg (1960). 

ÅR 1807 

1053. CEDERSTRÖM, CARL, 19/8 1765- 5/9 1815, kammarherre, t. Grän i Uppsala 
län. Invald 31/1 1807. 	 E 1, s. 808. 

1054. SCHINKEL, DAVID, 1743 - 12/6 1807, tit. kommerseråd, grosshandlare i Stock-
holm, t. Axmars bruk i Gästrikland m. m. Adlad 1790. Invald 31/1 1807. 

E 7, s. 17. 
1055. RULANDER, NILS MAGNUS, 30/8 1734 - 10/5 1816, assessor, inspektor vid post- 

verket. Invald 31/1 1807. 	 SSA. bouppt. 
1056. CELSING, LARS GUSTAF, 3/11 1763- 26/1 1810, major, t. Hellefors m. m. i Sö- 

dermanlands län. Invald 31/1 1807. 	 E 1, s. 827. 
1057. SCHOUGH, LORENTZ CHRISTOFFER, omkr. 1762 - 30/4 1823, överinspektor vid 

tullverket i Västerås. Invald 28/2 1807. 
1058. WATTRANG, JACOB, 22/3 1778- 1/5 1818, lanthushållare, t. Jakobsberg i Sö- 

dermanlands län m. m. Invald 28/2 1807. 	 E 8, s. 699. 
1059. GJÖRWELL, CARL CHRISTOFFER, 19/1 1766- 14/11 1837, Kungl. arkitekt, 

stadsarkitekt i Stockholm. Invald 28/2 1807. 	 SMK. 
1060. GEDNER, SAMUEL, 2/12 1760- 14/10 1812, domkyrkosyssloman i Uppsala. In- 

vald 28/2 1807. 	 F & L 3, s. 280. 
1061. BONDE, CARL GÖRAN, 22/7 1757- 24/10 1840, friherre, överstekammarjun-

kare, slutl. en av rikets herrar, t. Fituna i Stockholms län in. in. Invald 25/4 
1807. 	 E 1, s. 523. SBL, SMK. 

1062. SILFVERHIELM, GÖRAN ULRIK, 24/111762 - 10/9 1819, friherre, envoyé. Skrift- 
ställare. Invald 25/4 1807. 	 E 7, s. 182. SMK. 

1063. SCHÖNSTRÖM, PETER, 31/7 1766- 21/11838, överste, lanthushållare. Politiker. 
Invald 25/4 1807. 	 E 7, s. 119. SMK. 

1064. KEBON, JOHAN, 17/6 1760 - 25/3 1821, Kungl. sekreterare. Invald 25/4 1807. 
SSA. bouppt. 

1065. FLODERUS, MATHIAS, 10/7 1766- 13/12 1822, prost, kyrkoherde i Rasbo förs. 
(Uppsala ärkestift). Invald 25/4 1807. 	F & L 2, s. 399. SBL (koncept). 

1066. SILFVERSTOLPE, DAVID GUDMUND, 27/9 1769 - 3/6 1819, ryttmästare, slutl. 
överste. Invald 30/5 1807. 
E 7, s. 227. SMK 7, s. 24. F. Falkenberg, Släkten Silfverstolpe (1946), s. 151. 
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1067. FORSSAN, JOHAN HENRIK, 10/8 1757 — 29/5 1826, löjtnant, slutl. överjägmästare. 
ägare till Stjärnholm i Uppsala län. Invald 30/5 1807. 	Samzelius, s. 59. 

1068. BODELL, ERIK, omkr. 1740— 30/6 1810, sjötullsförvaltare. Överinspektor vid 
Stora järnvågen i Stockholm. Invald 27/6 1807. 	 SSA. bouppt 

1069. SUNDLER, JOHAN THORESSON, 10/8 1757— 28/6 1826, vice häradshövding, t. 
Sotared i Älvsborgs län. Invald 29/8 1807. 

C. Sjöström, Vestgöta nation i Lund (1911), s. 94. 
1070. SUNDLER, JONAS THEODOR, omkr. 1751 — 10/5 1820, häradshövding i Åse m. fl. 

härad, t. Stora Domö i Skaraborgs län. Invald 29/8 1807. 
C. Sjöström, Vestgöta nation i Lund (1911), s. 277. J. E. Almquist, Lagsagor 

och domsagor 2 (1955). 
1071. POSSE, CLAES CARL HENRIK, 25/3 1778 — 15/6 1823, greve, kapten, slutl. kam-

marherre, t. Ekhammar i Skaraborgs län m. m. Invald 26/9 1807. 
E 6, s. 10. 

1072. EDMAN, CARL THEODOR, 26/1 1771 — 12/6 1820, kapten, salpetersjuderidirek- 
tör. Invald 26/9 1807. 	 Leijonhufvud, s. 648. 

1073. LYCHOU, GASTEN, omkr. 1753 — 13/7 1808, grosshandlare i Stockholm, t. 
Sandö glasbruk i Västernorrlands län. Invald 26/9 1807. 

Ö 6, s. 253. SSA. bouppt. 
1074. ARFWEDSON, JACOB, 30/3 1743— 6/12 1812, brukspatron, grosshandlare i 

Göteborg, t. Valinge i Södermanlands län m. m. Invald 26/9 1807. 
Leijonhufvud, s. 93. H. Rosman & A. Munthe, Släkten A. (1945), s. 312. 

1075. GARDTMAN, GUSTAF ADOLF, 15/7 1763 — 17/3 1835, löjtnant, t. Weda i Stock-
holms län. Invald 31/10 1807. 

1076. NoRAus, SAMUEL, 22/3 1775— 12/9 1826, protokollssekreterare, slutl. justitie-
råd. Delägare i Garphyttan i Örebro län. Invald 28/111807. 

Wedberg 2, s. 406. 
1077. LÖFVENSKJÖLD, SALOMON, 26/12 1764— 25/2 1850, landshövding i Örebro län, 

slutl. friherre, president i Kammarkollegium, en av rikets herrar, t. Källeryd i 
Jönköpings län m. m. Invald 19/12 1807. 	 E 5, s. 104. SMK. 

1078. (RosiN) VON ROSENSTEIN, CARL (AuRivILLrus), 13/5 1766— 2/12 1836, prost, 
kyrkoherde i Kumla och Hallsbergs förs. (Strängnäs stift), slutl. ärkebiskop. 
Invald 19/12 1807. 	 E 6, s. 436. H, SMK. 

1079. FRYXELL, AXEL, 15/6 1765— 18/4 1834, lektor vid Karlstads gymnasium, 
sekreterare i Värmlands hushållningssällskap, slutl. prost, kyrkoherde i Sunne 
förs. (Karlstads stift). Invald 19/12 1807. 

Hammarin 2, s. 99. SMK, SBL (koncept). 

ÅR 1808 

1080. EDMAN, ANDERS JOACHIM, 21/10 1775 — 2/7 1812, vice advokatfiskal i Kommers- 
kollegium. Invald 27/2 1808. 	 Almquist, Kmk, s. 497. 

1081. ÅICERHIELM af MaIgTeklUIld, SAMUEL CHRISTIAN FREDRIK LARS, 27/6 1763 — 
6/2 1821, friherre, överste, t. Dylta bruk i Örebro län m. m. Invald 26/3 1808. 

E 9, s. 187. 
1082. ODHELIUS, JOHAN LORENTZ, 2/3 1737 — 23/8 1816, med. dr, assessor i Cone-

gium medicum, överläkare vid Serafimerlasarettet, slutl. medicinalråd. LVA. 
Invald 26/3 1808. 	 SacklAn 1, s. 189. SMK. 
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1083. UHR, PEHR NICLAS, 6/12 1765 — 17/4 1824, bergmästare i Uppland. Invald 
26/3 1808. 	 Almquist, Bergsk., s. 294. E 3, s. 584 b. 

1084. FALKENBERG af' Trystorp, GABRIEL, 25/9 1756 — 18/9 1820, friherre, löjtnant, 
t. Lagmansö i Södermanlands län m. m. Invald 28/5 1808. 	E 2, s. 650. 

1085. PALMSTRUCH, JOHAN WILHELM, 3/3 1770— 30/8 1811, ryttmästare. Tecknare. 
Invald 30/7 1808. 	 E 5, s. 650. SMK. 

1086. RÖNBECK, STEN, omkr. 1767 — 11/11 1839, assessor, överdirektör för fattig-
vården i Stockholm. Invald 30/7 1808. 

J. Kleberg, Kammarrevisionen-Kammarrätten (1940), s. 156. 
1087. BRANDEL, FREDRIK, omkr. 1754— 3/9 1828, Kungl. sekreterare, slutl. tit. 

expeditionssekreterare. Invald 24/9 1808. 
W. Swalin, Bidrag. t. K. M:ts kanslis personalhist. (1892), s. 211. ö 9, s. 87. 

1088. SVEDENSTIERNA, ERIK THOMAS, 26/4 1765— 14/1 1825, direktör över tack- 
järnsblåsningen. LVA. Invald 24/9 1808. 	 E 8, s. 67. SMK. 

1089. BJURBÄCK, OLOF, 26/10 1750— 18/4 1829, biskop i Karlstad. Invald 29/10 
1808. 	 Hammarin 1, s. 70. SBL, SMK. 

ÅR 1809 

1090. IHRSTRÖM, CARL, omkr. 1761 — 23/4 1815, direktör, trädgårdsmästare vid 
Ulriksdals slott. Invald 28/1 1809. 	 ö 11, s. 108. 

1091. WULFCRONA, DANIEL, 20/12 1753— 27/111816, major. Invald 25/2 1809. 
E 9, s. 78. 

1092. LUNDQVIST, JOHAN GEORG, omkr. 1752 — 16/10 1810, kakelugnsmakare i 
Stockholm. Invald 24/3 1809. 	 SSA. bouppt. 

1093. NORDLÖF, NILS ERIK, 22/2 1760 — 14/111821, prost, kyrkoherde i Vidbo och 
Husby Långhundra förs. (Uppsala ärkestift). Invald 24/3 1809. 

F & L 3, s. 407. 
1094. LAGERVALL, MAGNUS, 13/6 1772 — 13/4 1819, kamrer i Kommerskollegium. 

Invald 29/4 1809. 	 Almquist, Krnk, s. 553. 
1095. VON STEDINGK, CURT BOGISLAUS LUDVIG CHRISTOFFER, 26/10 1746 — 7/1 1837, 

friherre, general, ambassadör, en av rikets herrar, slutl. greve, fältmarskalk, 
t. Älghammar i Södermanlands län m. m. Invald 27/5 1809. 

E 7, s. 555. SMK. 
1096. SKJÖLDEBRAND, PEHR ERIK, 8/12 1769 — 11/111826, tit. expeditionssekreterare, 

slutl. friherre, landshövding i Södermanlands län, generaltulldirektör, t. 
Erikslund i Södermanlands län. Invald 27/5 1809. 	 E 7, s. 308. 

1097. CASSTRÖM, SAMUEL NICLAS, 4/12 1763 — 15/12 1827, kommerseråd. LVA. In- 
vald 27/5 1809. 	 Almquist, Kmk, s. 482. SBL, SMK. 

1098. UGGLA, CARL, 5/9 1779— 13/9 1830, kammarjunkare, slutl. hovmarskalk, t. 
Stora Djulö i Södermanlands län. Invald 27/5 1809. 	 E 8, s. 445. 

1099. RIBEN, ADOLF WILHELM, 17/10 1750— 4/8 1829, ryttmästare, t. Lövsta i Upp- 
sala län. Invald 30/6 1809. 	 E 6, s. 319. 

1100. HERTZMAN, JOHAN ADOLF, 23/6 1765— 3/9 1836, assessor i Kommerskolle- 
gium, slutl. kommerseråd. Invald 29/7 1809. 	Almquist, Krok, s. 532. 

1101. WAHLFELT, SVANTE FREDRIK, 2/5 1781 — 23/6 1822, major, slutl. överste- 
löjtnant. Invald 26/8 1809. 	 E 8, s. 643. 
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1102. NORLIN, JOHAN FREDRIK, 9/11 1772 — 28/5  1852, kapten, slutl, major vid 
Södermanlands regemente. Invald 26/8 1809. 
K. K. Leijonhufvud, K. Södermanlands regementes hist. 3 (1919), s. 235. 

1103. VON BALTHASAR KNIGGE, ANNA MARIA, född THORSON, omkr. 1734— 18/3 
1824, änkefru. G. m. grosshandlare J. F. B. von Balthasar Knigge. Invald 
26/8 1809. 	 PHT 1922, s. 53. N. Staf, 

Nödhjälpskassan i Stockholm 1759— 1959 (1959), s. 44. 
1104. LAGERHJELM, HENRIK JOHAN, 1750— 17/5 1814, lagman. Invald 30/9 1809. 

E 4, s. 476. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
1105. VON Röda, GUSTAF, 28/10 1773 — 20/4 1852, tit. lagman, häradshövding i 

Åkerbo m. fl. härad, t. Åkerby i Östergötlands län. Invald 30/9 1809. 
E 6, s. 653. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 

1106. AF BILLBERGH, JOHAN PETER (BILLBERG), 1/5 1776 — 9/4 1850, kammarråd, 
slutl. president i Kammarrätten. Adlad 1826. Invald 30/9 1809. 

E 1, s. 386. SBL, SMK. G. Wallberg, J. P. af B. (GT 1958, s. 73 —90). 
1107. GYLLENKROK, AXEL GUSTAF, 14/7 1783— 18/5  1865, friherre, kammarherre, 

slutl. överstekammarjunkare, museisamlare, filantrop, donator, t. Svenstorp 
och Björnstorp i Malmöhus län. LVA. Invald 28/10 1809. 

E 3, s. 305. G, SMK. 
1108. AUGUSTIN, JOHAN WILHELM, omkr. 1750— 29/111819, klädesfabrikör i Stock- 

holm. Invald 25/111809. 	 SSA. bouppt. 
1109. PHILIPSON, LORENS MeNTER (PHILIPSEN), 17/3 1765— 3/11 1851, med, dr, 

professor, sekreterare i Sundhetskollegium. Publicist. Invald 25/111809. 
Sack161 1, s. 257. SMK. 

1110. THORBERG, ISAK, 13/10 1760— 6/10 1830, fältprost, kyrkoherde i Blacksta och 
Vadsbro förs. (Strängnäs stift). Invald 25/111809. 	Hagström 2, s. 24. 

1111. RUDERS, CARL ISRAEL, 26/4 1761 — 15/2 1837, prost, kyrkoherde i Nysätra 
och Östersunda förs. (Uppsala ärkestift). Invald 30/12 1809. 

F & L 2, s. 337. 
1112. HYCKERT, ANDERS JANSSON, 7/8  1770 — 8/8 1826, riksdagsman, slutl. talman i 

Bondeståndet, t. Ytterboda i Uppsala län. Invald 30/12 1809. 	SMK. 

ÅR 1810 

1113. AF FORSELLES, SAMUEL, 16/12 1757 — 28/9 1814, landshövding i Uleåborgs län. 
Invald 27/1 1810. 	 Carpelan 2, s. 382. 

1114. SCHENSTRÖM, JONAS PETER, 7/6 1774— 19/3 1825, borgmästare i Köping. In- 
vald 27/1 1810. 	 Millqvist, s. 95. 

1115. AF KLINTEBERG, WILHELM (KLINTEBERG), 15/3 1759— 19/6 1829, tit. lagman, 
häradshövding i Allbo m. fl. härad, slutl. tit. president. Adlad 1807, friherre, 
landshövding i Malmöhus län. Invald 24/2  1810. 

E 4, s. 189. SMK. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
1116. BAGGE, SAMUEL, 5/4 1774— 30/7 1814, kapten-mekanikus vid arméns flotta, 

slutl. övermekanikus vid Göta kanal. Adlad 1814. Invald 31/3 1810. 
SBL, SMK. 

1117. FRÖDELIUS, NILS, 11/11 1763 — 26/4 1830, sekreterare, slutl, vice president i 
Statskontoret. Invald 31/3 1810. 	J. Kleberg, Statskontoret (1948), s. 43. 
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1118. SASSE, MARTIN ISAK, omkr. 1775 — 14/3  1840, fältkamrer, regementsskrivare 
vid Andra livgardet. Invald 31/3 1810. 

J. Kleberg, Statskontoret (1948), s. 77. 
1119. WESTELL, GERHARD JOHAN, t 2/3 1831, sekreterare. Invald 28/4 1810. 

SSA. bouppt. 
1120. MANNERSTAM, JOHAN, 26/1 1785— 30/4 1825, häradshövding, slutl. justitieråd, 

t. Linnefors bruk i Kronobergs län. Invald 28/4 1810. 
E 5,s. 182. Wedberg 2, s. 442.J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 

1121. OFVERBOM, JONAS, 24/2 1758— 11/7 1819, förste lantmätare vid Lantmäteri- 
kontoret. LVA. Matematiker, geodet. Invald 28/4 1810. 	 SMK. 

1122. GYLLENRAM, BERNHARD FREDRIK, 31/3 1786— 30/1 1840, ryttmästare, t. 
Johannisberg i Stockholms län. Invald 28/4 1810. 	 E 3, s. 327. 

1123. CASSEL, CARL, 1/5 1766— 3/10 1834, dispaschör, brukspatron på Laxå bruk i 
Örebro län. Invald 28/4 1810. 	 Leijonhufvud, s. 9. 

1124. EHRENGRANAT, CARL ADAM, 10/9 1742 — 8/2 1829, överste. Invald 26/5 1810. 
E 2, s. 434. SBL 12, s. 259. 

1125. LENGBLOM, CHRISTIAN, aug. 1759— 6/5 1814, tit. advokatfiskal, notarie i 
Kommerskollegium. Invald 26/5 1810. 	 Almquist, Kmk, s. 557. 

1126. TÖRNER, JOHAN PETER, 22/8 1768 — 27/12 1844, överste, professor vid forti-
fikationen, slutl. andre direktör vid K. teatrarna, t. Fröö i Östergötlands län. 
Invald 30/6 1810. Ö 2, s. 296. K. G. Odén, Östgötars minne (1902), s. 296. 

1127. LUNDGREN, LARS JOHAN, 5/3 1769 — 5/6 1834, siden- och klädeskramhandlare i 
Stockholm, rådman. Invald 30/6 1810. 	 StRR 2, s. 245. 

1128. LEUHUSEN, WILHELM REINHOLD, 2/4 1768— 31/3 1853, friherre, major, t. 
Degerö i Stockholms län. Invald 28/7 1810. 	 E 4, s. 596. 

1129. FAXE, WILHELM, 18/5 1767 — 22/9 1854, professor i teologi vid Lunds universi- 
tet, slutl. biskop i Lund. Invald 28/7 1810. 	 G, H, SBL, SMK. 

1130. OLSSON, LARS, 19/1 1759— 10/9 1832, talman i Bondeståndet, t. Groeröd i 
Bohuslän. Invald 28/7 1810. 	SMK. E. ArriAn, L. 0. i Groröd (1952). 

1131. BECKSTRÖM, JOHAN, omkr. 1784— 13/10 1828, brukspatron. Rådman i Växjö. 
Delägare i Diö bruk i Kronobergs län. Invald 28/7 1810. 

1132. ZENIUS, OLOF, 16/2 1772— 12/1 1836, assessor, slutl. kommerseråd. Invald 
25/8 1810. 	 Almquist, Kmk, s. 644. 

1133. LUNDBORG, JOHAN MAGNUS, född 14/4 1770, protokollssekreterare. Invald 
25/8 1810. 	 C. Sjöström, Göteborgs nation i Lund (1907), s. 238. 

1134. HotsT, ÅKE GEORG, 12/6 1748 — 21/9 1812, major. Invald 29/9 1810. 
E 3, s. 663. 

1135. C5DMANN, GABRIEL, 21/3 1754— 18/10 1829, häradshövding i Södra Hälsing-
lands domsaga, tit. lagman. Invald 29/9 1810. 

Virdestam 6, s. 60. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
1136. AF WETTERSTEDT, GUSTAF, 29/12 1776— 15/5 1837, friherre, hovkansler, slutl. 

greve, statsminister för utrikes ärendena. Invald 27/10 1810. 
E 8, s. 761. H, SMK. 

1137. AROSENIUS, CARL FREDRIK, 21/4 1778— 17/4 1839, assessor, garvare och 
klädesfabrikör i Norrköping. LVA. Invald 27/10 1810. 	Millqvist, s. 40. 

1138. BENCKERT, CARL HENRIK, 28/8 1750— 22/5 1826, sidenfabrikör i Stockholm. 
Invald 27/10 1810. 	 Millqvist, s. 29. 

1139. SCHÖNHERR, CARL JOHAN, 10/6 1772 — 28/3 1848, sidenfabrikör i Stockholm. 
LVA. Invald 27/10 1810. 	 Millqvist, s. 27. 
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1140. DUFVA, NILS, omkr. 1770 — 29/11 1847, assessor, slutl. kammarråd. Invald 
24/111810. 	 SSA. bouppt. 

1141. GRÅBERG af Hemsö, JACOB, 7/5 1776 — 29/11 1847, handlande i Genua, slutl. 
svensk konsul i Tripolis. LVA. Skriftställare. Invald 24/111810. 

G, H, SMK. 
1142. APIARIE, MAGNUS REINHOLD, 19/7 1752 —30/4 1828, tit. assessor, apotekare i 

Växjö. Invald 24/111810. 	 Apotekarhist. 1, s. 643. 
1143. LÅNG, NILS JOHAN, 22/5 1781 —20/2 1860, länsbokhållare i Växjö, slutl. 

landskamrer, tit. kammarrättsråd. Invald 24/111810. 
1144. LINDMARK, ANDERS, omkr. 1760 — 21/6 1816, grosshandlare i Stockholm. In- 

vald 24/111810. 	 SSA. bouppt. 

ÅR 1811 

1145. AF WANNQVIST, OLOF (WANNQVIST), 1/6 1764— 3/6 1834, tit. lagman, polis-
mästare, slutl. underståthållare i Stockholm. Adlad 1818. Invald 23/2 1811. 

E 8, s. 682. SMK. 
1146. HOLMBLAD, Lis, omkr. 1760 — 18/9 1823, kamrer vid Allmänna magasins-

direktionen, slutl. tit. kammarråd. Invald 23/2 1811. 
Warholm 1, s. 277. 

1147. Röm, JACOB, omkr. 1756— 1/6 1822, K. M:ts och Västindiska kompaniets 
handelsagent på S:t Barth gemy, handlande i Stockholm. Invald 30/3 1811. 
ö 2, s. 358. Ingegerd Hildebrand, Den svenska kolonien S:t Barth gemy 

(1951). 
1148. LIDBECK, CARL JOHAN, 5/8 1774— 28/7 1817, direktör, övermasmästare. In- 

vald 30/3 1811. 	 Almquist, Bergsk., s. 233. 
1149. ISERHIELM, HENRIK WILHELM, 24/2 1763— 10/5 1819, vice president i Kom- 

merskollegium, t. Tranbygge i Uppsala län. Invald 27/4 1811. E 4, s. 18. 
1150. FOUGT, JOHAN CHRISTIAN, 4/7 1767 — 22/10 1824, väverifabrikör i Stockholm. 

Invald 27/4 1811. 	 Millqvist, s. 29. 
1151. DRÄNGEL, CARL JACOB, 20/5 1767— 8/2 1839, Kungl. sekreterare, slutl. tit. 

protokollssekreterare, t. Herrstorp i Kalmar län. Invald 25/5 1811. 
7, s. 172. K. G. Ot161, östgötars minne (1902), s. 297. 

1152. RAPPE, CARL WILHELM, 6/4 1772— 26/1 1831, överstelöjtnant, t. Gårdsby i 
Kronobergs län. Invald 25/5 1811. 	 E 6, s. 163. 

1153. LANDBERG, CARL FREDRIK, 8/8 1767— 10/4 1828, tit. lagman, rådman, slutl. 
justitieborgmästare i Stockholm. Invald 25/5 1811. 	StRR 2, s. 77. 

1154. WEszEuus, HANS PEHR, 3/10 1757— 18/1 1838, prost, kyrkoherde i Nykils 
förs. (Linköpings stift). Invald 29/6 1811. 	 W & S 4, s. 457. 

1155. MALMGREN, OLOF, omkr. 1743— 10/6 1814, tit. assessor i Kommerskollegium. 
Invald 29/6 1811. 	 Almquist, Kmk, s. 567. 

1156. TÖRNEBLADH, CARL PETER, 3/11 1774— 17/6 1844, häradshövding i Örebro, 
slutl. justitiestatsminister. Invald 29/6 1811. 

E 8, s. 400. SMK. J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
1157. TRAFVENFELT, ERIK CARL, 8/11 1774— 17/1 1835, med. dr, tit. professor, 

slutl. tit. medicinalråd. LVA. Invald 27/7 1811. 	E 8, s. 347. SMK. 
1158. LALAR, CARL HENRIK, 7/3 1764— 17/12 1830, tit. lagman, magistratssekretera- 

re i Stockholm. Invald 31/8 1811. 	 StRR 2, s. 297. 
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1159. LILLJENWALDH, CARL CHRISTIAN, 5/8 1769— 9/8 1845, teol, dr, överhov- 
predikant, kyrkoherde i Maria förs. Invald 28/9 1811. 	Hellström, s. 371. 

1160. SCHWARTZ, GUSTAF MAGNUS, 21/8 1783— 25/3 1858, professor i fysik och 
teknologi vid Vetenskapsakademien, slutl. överdirektör vid Teknologiska 
institutet. LVA. Invald 28/9 1811. 

SMK. S. Stolpe, En svensk nyckelroman s. 1 — 7 (PHT 1953). 
1161. G,EVERBERG, ERIK, omkr. 1750— 6/3 1823, fil. mag. Fabrikör på Flors linne- 

väveri i Hälsingland. Invald 26/10 1811. 	 F &L 3, s. 159. 
1162. BERGLIND, JOHAN, omkr. 1747 — 20/12 1818, brukspatron på Tjärnäs bruk i 

Gästrikland. Invald 26/10 1811. 
1163. FLINCK, MAGNUS, 13/i 1758— 18/4 1814, lagman i Skåne, I. Södra Lindved i 

Malmöhus län. Invald 30/111811. 
C. Sjöström, Skånska nationen (1897), nr 1861. SBL (koncept). 

1164. HAGELIN, MAGNUS, 19/11 1758— 13/6 1828, överjägmästare i Östergötlands 
län. Invald 30/111811. 	 Samzelius, s. 134. 

1165. EICHORN, CHRISTOFFER, omkr. 1770— 22/11 1817, saffiansfabrikör i Stockholm. 
Invald 30/11 1811. 	 Ö 4, s. 87. 

1166. ZIERVOGEL, SAMUEL FREDRIK, 6/1 1761 — 26/3 1824, rådman i Stockholm. 
Invald 28/12 1811. 	 StRR 2, s. 243. 

1167. EKMAN, MÅRTEN REINHOLD, omkr. 1761 — 26/6 1818, bankokommissarie. In- 
vald 28/12 1811. 	 Ö 5, s. 217. 

1168. WANNBERG, OLOF, 21/3 1756 — 3/6 1824, regementspastor vid Livregementet 
till häst. Invald 28/12 1811. 
C. A. G. Braunerhjelm, K. livregementets till häst hist. 5:2 (1922), s. 125. 

ÅR 1812 
1169. KOCK, CARL ANTON, 27/12 1788— 6/9 1843, notarie, vice häradshövding, 

slutl. protokollssekreterare, tit. lagman. Invald 25/1 1812. 
W. Swahn, Bidrag t. K. M:ts kanslis personalhist. (1892), s. 69. 

1170. HUMBLE, CHRISTOFFER, 26/8 1763 — 18/5 1834, överdirektör, tullöverinspektor 
i Stockholm. Invald 25/1 1812. 

SSA. bouppt. A. Kinberg, Par Bricole (1903), s. 69. 
1171. AF BUREN, PETER CARL (BUREN), 27/9 1773— 12/7 1828, brukspatron på 

Karlsby i Östergötlands län. Adlad 1814. Invald 25/1 1812. 
E 1, s. 679. SBL 6, s. 720. 

1172. WASSRIN, PEHR, omkr. 1776— 19/5 1841, brukspatron på Skönnarbo bruk i 
Östergötlands län. Invald 25/1 1812. 	 Ö 7, s. 144. 

1173. SÖDERBERG, LARS JOHAN, 22/4 1765— 2/3 1841, yllefabrikör i Norrköping. 
Invald 25/1 1812. 	 Anrep 2, s. 148. 

1174. AROSENIUS, JOHAN, 5/4 1769— 10/12 1848, klädesfabrikör i Norrköping. In- 
vald 25/1 1812. 	 Anrep 2, s. 155. 

1175. ALNER, FREDRIK ERIK, 14/7 1762 — 7/9 1843, hovpredikant, kyrkoherde i 
Tillinge och Svinnegarns förs. (Uppsala ärkestift), slutl. prost. Invald 25/1 
1812. 	 F & L 3, s. 191. 

1176. LINDESTRÖM, JOHAN, 4/11 1754— 12/2 1815, prost, kyrkoherde i Hulterstad 
förs. (Kalmar stift). Invald 25/1 1812. 	 Olsson 4, s. 442. 

1177. FRANZÉN, FRANS MICHAEL, 9/2 1772 — 14/8 1847, kyrkoherde i Kumla, pro- 
fessor, slutl. biskop i Härnösand. Skald. Invald 29/2 1812. 	H, SMK. 
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1178. WESTIN, JACOB JOHANSSON, 14/12 1758- 3/3 1829, garvare i Stockholm, 
kapten vid borgerskapets infanteri i Stockholm. Invald 28/3 1812. 	SMK. 

1179. BowALL.rus, NILS CHRISTOFFER, 10/11 1775- 10/5 1844, förste lantmätare vid 
Generallantmäterikontoret. Invald 28/3 1812. 	Ekstrand, nr G 27. 

1180. GÖDECKE, JACOB, omkr. 1757 - 20/12 1823, grosshandlare och sockerbruks- 
ägare i Stockholm. Invald 25/4 1812. 	 SSA. bouppt. 

1181. CÖSTER, OLOF JOHAN, 15/10 1768- 15/3 1838, hovapotekare i Stockholm. 
Invald 25/4 1812. 	 Apotekarhist. 1, s. 167. 

1182. GRIPENSTIERNA, CARL, 21/7 1755 - 26/6 1817, friherre, tit. protokollssekre- 
terare, t. Kersö i Stockholms län. Invald 30/5 1812. 	 E 3, s, 155. 

1183. DUFVA, LANS, 26/2  1768- 11/2  1844, tit. ekonomidirektör, 'kronolänsman, 
gästgivare i Marklunda i Kronobergs län. Invald 30/5 1812. 
0. Lindberg, Landsstaten i Malmöhus o. Kristianstads län (1919), s. 328. 

1184. HOFFLANDER, CARL SVANTE, 20/12 1771 - 9/7 1836, major, överjägmästare i 
Kristianstads län, slutl. överste. Invald 21/6 1812. 	Samzelius, s. 373. 

1185. MÖLLER, DANIEL, 2/2 1758- 19/8 1827, handelsman i Ängelholm. Invald 25/7 
1812. 

1186. HJORTH, CARL JOHAN, 9/4 1758- 11/9 1829, bankokamrer, t. Lindö i Stock- 
holms län. 	 ö 6, s. 180. 

1187. RUCKMAN, CARL GUSTAF, 5/5 1760- 22/6 1814, vice häradshövding. Invald 
25/7 1812. 	 E 3, s. 608 a. SSA. bouppt. 

1188. LOENBOM, JOHAN, 30/10 1756- 15/5 1817, prost, kyrkoherde i Misterhult 
förs. (Linköpings stift). Invald 25/7 1812. 	 W & S 4, s. 57. 

1189. RUTENSPARRE, BRITA MARIA, född HIERTA, 9/3 1760 - 10/3 1824, g. m. 
överste Johan Lorentz Rutensparre. Invald 29/8 1812. 	E 3, s. 597. 

1190. NORÉN, DANIEL, 17/2 1745 - 4/6 1815, teol, dr, prost, kyrkoherde i Husaby 
förs. (Skara stift). Invald 29/8 1812. 	 Warholm 1, s. 304. 

1191. BRÄNDSTRÖM, PEHR, 25/2 1771 - 20/7 1833, överste för Västmanlands rege-
mente. Adlad 1809. Slutl. friherre, generallöjtnant. Invald 26/9 1812. 

E 1, s. 652. SBL 6, s. 600. 
1192. BJÖRKMAN, OLOF, 20/1 1759 - 17/4 1849, kyrkoherde i Spånga och Järfälla 

förs. (Uppsala ärkestift), slutl. prost. Invald 26/9 1812. 	F & L 4, s. 411. 
1193. AF UHR, CARL DAVID, 23/6 1770 - 19/3 1849, övermasmästare och direktör 

för tackjärnsblåsningen och stångjärnssmidet. LVA. Invald 31/10 1812. 
E 8, s. 479. SMK. 

1194. SANDBERG, JOHAN PETER, 25/7 1756 - 5/2 1828, tit. lagman, slutl. byggnings- 
och ämbetsborgmästare i Stockholm. Invald 28/111812. 	StRR 2, s. 76. 

1195. AF KLINTBERG, CARL PETER (KLINTBERG), 19/11 1767 - 15/7 1826, assessor, 
slutl. president i Kommerskollegium. Adlad 1820. LVA. Invald 28/11 1812. 

E 4, s. 186. 
1196. HULTBERG, ESAIAS ELEAZAR, 2/6 1751 - 7/11 1815, hovpredikant, prost, 

kyrkoherde i Sandby förs. (Kalmar stift). Invald 28/111812. 
Olsson 4, s. 320. 

1197. BUNGE, ELSA BEATA, född WREDE, 18/4 1734- 19/1 1819, g. m. riksrådet 
greve Sven Bunge. Invald 28/11 1812. 	 E 9, s. 53. 

1198. LINDSKOG, PETER, 15/6 1766 - 6/1 1821, domkyrkosyssloman i Skara, tit. 
lektor. Invald 19/12 1812. 	 Warholm 1, s. 113. 

1199. BLOHM, SVEN MAGNUS, 1/11 1774 - 16/5 1838, brukspatron på Kvills pappers-
bruk i Jönköpings län. Invald 19/12 1812. 
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ÅR 1813 

1200. SIVERTSSON, GUSTAF LORENTZ, 1/11 1756— 12/3 1839, prost, kyrkoherde i 
Torsby förs. (Göteborgs stift). Invald 30/1 1813. 	Skarstedt, s. 568. 

1201. PETERSON, JOHAN HENRIK, 28/2 1768— 1/9 1845, kommerseråd, slutl. justitie-
råd, t. Hägersten i Stockholms län. Invald 27/2 1813. 

Almquist, Kmk, s. 586. Wedberg 2, s. 410. 
1202. ISBERG, PEHR, 17/1 1751 — 9/111838, assessor. Invald 27/2 1813. 

SSA. bouppt. 
1203. DANIELSSON, ANDERS, 14/1 1784— 22/4 1839, riksdagsman, slutl. talman i 

bondeståndet, t. Surte i Älvsborgs län. Invald 27/3 1813. 	SBL, SMK. 
1204. BERGHMAN, AMBROSIUS MAGNUS, 20/1 1754— 18/5 1841, överste. Invald 24/4 

1813. 	 E 1, s. 346. 
1205. MÖLLER, JACOB, 11/7 1774— 5/10 1822, ekonomiintendent, borgmästare i 

Karlshamn, slutl. tit. kommerseråd. Invald 24/4 1813. 	Millqvist, s. 77. 
1206. LÖFLING, ERNST ERIK, omkr. 1772 — 23/2 1838, kommissionslantmätare i 

Västmanlands län. Invald 24/4 1813. 	 Ekstrand, nr 1098. 
1207. CORVIN, ANDERS HENRIK, 8/4 1771 — 22/9 1844, fil, mag., tit. häradshövding. 

Notarie i Svea hovrätt. Invald 24/4 1813. 	 Anjou, s. 188. 
1208. AF UHR, ANDERS REINHOLD, 2/1 1772 — 14/12 1851, handlande i London. In- 

vald 24/4 1813. 	 E 8, s. 479. 
1209. VON SETH, JOHAN ( BOMAN), 7/10 1781 —6/7 1834, tit. häradshövding, slut. 

kammarherre, t. Ousbyholm i Malmöhus län. Adlad och adopterad 1808. 
Invald 29/5 1813. 	 E 7, s. 142. 

1210. TERNS'TEDT, JOHAN PETER, 1/8 1760— 20/1 1852, fänrik vid Älvsborgs rege-
mente, t. Salarp i Älvsborgs län. Invald 26/6 1813. 

SSK 1914, s. 793. G. Asplund, Släkten Giers (1943), s. 86. 
1211. HEDREN, ANDERS, 11/1 1748 — 8/2 1819, teol. dr, prost, kyrkoherde i Or förs. 

(Karlstads stift). Invald 30/10 1813. 	 Hammarin 3, s. 76. 
1212. ELL, CARL DANIEL, 18/12 1772 — 24/12 1843, överauditör, notarie vid Stock-

holms stads handelskollegium, slutl. sekreterare vid överståthållarämbetet. 
Invald 30/10 1813. 	K. G. 0c161, Ostgötars minne (1902), s. 305. 

1213. BRUNNMARK, GUSTAF, 23/8 1773— 1/8 1814, teol, dr, pastor vid svenska förs. i 
London, slutl. kyrkoherde i Munktorps förs. (Västerås stift). Invald 27/11 
1813. 	Leijonhufvud, s. 637. S. Evander, Londonsvenskarnas kyrka (1960). 

1214. BERGER, ANDERS GUSTAF, 1760 — 12/4 1828, ekonomidirektör, inspektor vid 
Strömsholms slussverk. Invald 27/111813. 

5, s. 135. J. Lagerholm, Södermanland-Närkes nation (1933), s. 296. 
1215. BLOM, FREDRIK, 24/1 1781 — 25/9 1853, major-mekanikus, slutl. överste vid 

flottans mekaniska kår. Arkitekt. Invald 18/12 1813. 	SBL, SMK. 

ÅR 1814 

1216. EKBLOM, PETER, 6/111764 — 29/12 1845, landsfiskal i Kristianstads län. Invald 
29/1 1814. 
0. Lindberg, Landsstaten i Malmöhus o. Kristianstads län (1919), s. 275. 

1217. LONGBERG, JOHAN PETER OLSSON, 26/2 1781 — 27/7 1839, riksdagsman, slutl. 
talman i bondeståndet, t. Hillers i Gävleborgs län. Invald 29/1 1814. SMK. 



75 

1218. BRISMAN, SVEN, 16/12 1752 — 16/7 1826, fil, mag., ekonomidirektör, författare, 
t. Grunnevad i Skaraborgs län. Invald 26/2 1814. 	 SBL, SMK. 

1219. STIERNswÄRD, CARL GEORG, 15/10 1767— 19/11 1825, major, t. Ängeltofta i 
Kristianstads län. Invald 16/4 1814. 

E 7, s. 696. G, SMK. A. Åberg, Skånska slott och deras herrar (1960). 
1220. GYLLENHAAL, CARL HENRIK, 11/8 1788— 13/11 1857, kapten, slut!. friherre, 

statsråd, generaltulldirektör. Invald 16/4 1814 och 31/1 1824. 
E 3, s. 274. SMK. 

1221. BERGENSTRÅHLE, JOHAN, 13/5 1756 — 7/3 1840, generalmajor, t. Toresta i Upp- 
sala län. Invald 16/4 1814. 	 Carpelan 2, s. 86. SBL, SMK. 

1222. SCHULT, GUSTAF, 14/1 1774— 27/6 1844, kornett, t. Skogs Ekeby i Stockholms 
län. Invald 16/4 1814. 	 E 5, s. 421 b. 

1223. WETTERBERG, ABRAHAM, 16/1 1753— 5/12 1815, lektor i Göteborg, slutl. 
teol.dr, prost. Invald 30/4 1814. 
Skarstedt 1, s. 147. C. Sjöström, Göteborgs nation i Lund (1907), nr 1145. 

1224. FLACH, CARL FREDRIK, 17/1 1753 — 22/5 1820, brukspatron, t. Margretelund i 
Skaraborgs län. Invald 30/4 1814. 	 E 2, s. 709. 

1225. NORMELIN, CARL, omkr. 1764— 8/8 1841, löjtnant, kronobefallningsman. In-
vald 30/4 1814. 

1226. WESTBERG, BIRGER Magnus, 5/4 1770— 19/5 1836, hovrättskommissarie, kro-
nolänsman, slut!. förvaltare på Boserup. Invald 30/4 1814. 
0. Lindberg, Landsstaten i Malmöhus o. Kristianstads län (1919), s. 209. 

1227. HÖK, MAGNUS, omkr. 1762 — 23/4 1821, advokatfiskal. Invald 30/4 1814. 
SSA. bouppt. 

1228. HOFFLANDER, PETER GUSTAF, 14/7 1770— 19/7 1856, kapten vid Älvsborgs 
regemente. Invald 27/8 1814. 

T. Kocken, K. Västgöta reg. 2 (1948), s. 276. 
1229. KARSTRÖM, ERLAND, 13/7 1766— 17/12 1823, auditör, slutl. assessor, lantränt-

mästare i Kristianstad. Invald 27/8 1814. 
0. Lindberg, Landsstaten i Malmöhus o. Kristianstads län (1919), s. 260. 

1230. LEWENHAUPT, CLAES CASIMIR, 19/7 1784— 6/2 1848, greve, kammarherre, 
slut!. överstekammarjunkare, t. Claestorp i Södermanlands län. Invald 29/10 
1814. 	 E 4, s. 620. 

1231. ROSENBERG, SVEN OLOF, omkr. 1760— 2/6 1842, direktör i Ostindiska kom-
paniet, grosshandlare i Marstrand, t. Rosenlund i Bohuslän. Invald 29/10 
1814. 	 ö 6, s. 464. 

1232. MONTHAN, ELIAS CHRISTOFFER, omkr. 1762 — 24/7 1830, assessor, t. Ed i 
Jönköpings län. Invald 29/10 1814. 	 E 5, s. 166 b. 

1233. CARLSON, BENEDIKT, 3/1 1768— 1/12 1833, prost, kyrkoherde i Slöta förs. 
(Skara stift). Invald 29/10 1814. 	 Warholm 1, s. 490. 

1234. AF UGGLAS, PEHR GUSTAF, 27/6 1784— 24/2 1853, greve, överstelöjtnant, över-
adjutant, slutl. statsråd, en av rikets herrar, t. Forsmarks bruk i Stockholms 
län m. m. Invald 26/11 1814. 	 E 8, s. 474. SMK. 

1235. TILLANDER, JOHAN ZACHARIAS, omkr. 1765— 29/5 1844, fabrikör. Invald 17/12 
1814. 	 SSA. bouppt. 

1236. SCHMEER, CARL AXEL, omkr. 1773— 26/2 1840, ldädesfabrikör i Stockholm. 
Invald 17/12 1814. 	 SSA. bouppt. 

1237. SJÖSTEDT, GUSTAF ADOLF, 5/3 1770— 22/5 1860, fabrikör, t. Stora Sickla i 
Stockholms län. Invald 17/12 1814. 	A. Kinberg, Par Bricole (1903), s. 96. 
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ÅR 1815 

1238. INDEBETOU, DANIEL, 10/1 1772 - 3/5 1818, brukspatron, t. Forssa bruk m. m. i 
Södermanlands län. Invald 18/2 1815. 	 Leijonhufvud, s. 441. 

1239. HASSELGREN, LARS CHRISTOFFER, 30/9 1780- 15/3 1848, koppartryckare, rit-
färgsfabrikör. Invald 18/2 1815. 
E. Hultmark, Svenska kopparstickare och etsare 1500- 1944 (1944), s. 140. 

1240. VON SYDOW, ADOLF PETER, 9/11 1785 - 12/11 1850, sekreterare i Kommers- 
kollegium, slutl. kommerseråd. Invald 17/3 1815. 	Almquist, Kmk, s. 620. 

1241. WILLMAN., LORENTZ HENRIK, omkr. 1770- 17/9 1834, kamrer i Statskontoret, 
slutl. tit. statskommissarie. Invald 17/3 1815. 	Almquist, Kmk, s. 641. 

1242. BERGMAN, JOHAN, omkr. 1754- 13/12 1832, överdirektör, tullförvaltare i 
Gävle. Invald 17/3 1815. 	 E 2, s. 711 a. 

1243. SCHLYTERN, HERMAN, 21/11 1770- 14/9 1834, överinspektor, tullförvaltare i 
Stockholm. Invald 17/3 1815. 	SSA. bouppt. Leijonhufvud, s. 517. 

1244. TROTZIG, JoHAN, omkr. 1751 - 11/5 1829, överinspektor vid Blockhusuddens 
tullkammare i Stockholm. Invald 17/3 1815. 	 ö 12, s. 519. 

1245. GILLBERG, PEHR, 20/6 1754- 2/6 1829, apotekare i Stockholm. Invald 17/3. 
1815. 	 Apotekarhist. 1, s. 100. 

1246. HELIN, JOHAN, 12/5 1782 - 1853, fältkamrer, postkamrer, slutl. tit. kammar- 
råd. Invald 17/3 1815. 	 Virdestam 4, s. 97. ö 2, s. 158. 

1247. HUMBLE, CHIUSTOFFER, 25/8 1753 - 3/9 1833, prost, kyrkoherde i Frötuna och 
Rådmansö förs. (Uppsala ärkestift). Invald 17/3 1815. 	F & L 1, s. 418. 

1248. VON PRINZENCREUTZ, ABRAHAM ROLAND (PaiNzz), 3/3 1780- 22/2 1836, 
expeditionssekreterare, slutl. tit. statssekreterare. Adlad 1820. Invald 22/4 
1815. 	 E 6, s. 62. 

1249. VON TÖRNE, MICHAEL, 17/9 1775- 23/3 1854, stallmästare, slutl. landshöv- 
ding i Jämtlands län. Invald 22/4 1815. 	 E 8, s. 396. 

1250. RÖNQVIST, AXEL MAGNUS, omkr. 1771 - 23/7 1843, tit. lagman, borgmästare i 
Nyköping, slutl. häradshövding i Södertörns domsaga. Invald 22/4 1815. 

J. E. Almquist, Lagsagor och domsagor 2 (1955). 
1251. BLOM, ISAK REINHOLD, 27/10 1762 - 6/5 1826, justitieråd. Vitter författare. 

Invald 20/5 1815. 	 H, SBL, SMK. 
1252. STENBERG, PEHR, 3/3 1781 - 13/111841, tit. lagman, landssekreterare i Göte- 

borg. Invald 20/5 1815. 	 E 4, s. 168 a. 
1253. GRÖNVALL, JOHAN, 20/9 1769- 7/3 1835, tit. kammarrättsråd, landskamrer i 

Göteborg. Invald 20/5 1815. 
SSK 1919, s. 349. C. Sjöström, Skånska nationen 2 (1897). 

1254. FORNANDER, ANDERS, 19/4 1778- 8/2 1828, prost, kyrkoherde i Gärdslösa 
förs. (Kalmar stift). Invald 20/5 1815. 	 Olsson 4, s. 208. 

1255. EKEROT, OLOF, 9/7 1773- 31/8 1852, kyrkoherde i Fagerhult, slutl. prost, 
kyrkoherde i Söderåkra förs. (Kalmar stift). Invald 20/5 1815. 

Olsson 3, s. 161. 
1256. ADLERWALD, CARL JACOB, 30/7 1758- 18/10 1829, brukspatron på Skultuna i 

Västmanlands län. Invald 17/6 1815. 
E 1, s. 61. S. Ljung, Skultuna bruks historia 1607- 1860 (1957), s. 207. 

1257. STRÖM, ERLAND FREDRIK, omkr. 1772 - 1843, kammarförvant, slutl. kamrer i 
Kommerskollegii diskontkontor. Invald 17/6 1815. Almquist, Kmk, s. 618. 
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1258. WENNBERG, JOHAN OLOF, 10/5 1787— 26/8  1837, advokatfiskal i Kommers- 
kollegium, slutl. tit. kommerseråd. Invald 17/6 1815. Almquist, Kmk, s. 634. 

1259. HÄRSTEDT, JOHAN MAGNUS, 18/10 1781 — 10/2 1841, kammarförvant, slutl. 
tit. assessor i Kommerskollegium. Invald 17/6 1815. Almquist, Kmk, s. 540. 

1260. EKHAN, OLOF JACOB, 12/3 1764— 27/6 1839, med, dr, överfältläkare. Invald 
17/6 1815. 	 SackMn 2:1, s. 499. 

1261. LINDBERG, JOHAN GUSTAF, omkr. 1788— 23/8 1838, brukspatron på Viskafors 
i Älvsborgs län. Invald 17/6 1815. 

1262. KIELLANDER, GABRIEL, 13/6 1779— 21/8 1845, tit. lagman, borgmästare i 
Linköping, slutl. häradshövding i Torna m. fl. härad. Invald 15/7 1815. 

S. Kraft &'1'. Lindberg, Linköpings historia 2:2 (1946), s. 633. 
1263. LIMNELL, CARL CHRISTIAN, omkr. 1788 —23/3 1830, kanslist vid Lantbruks-

akademien, Patriotiska sällskapets amanuens. Slutl. förste kontrollör vid Kon- 
trollverket. Invald 15/7 1815. 	 SSA. bouppt. 

1264. WIRSAN, GUSTAF FREDRIK, 21/10 1779 — 9/12 1827, friherre, statssekreterare, 
slutl. greve, statsråd, t. Djursholm i Stockholms län. LVA. Invald 28/10 1815. 

E 8, s. 822. SMK. Ebba Grenholm, Din tillgivna Ebba (1955). 
1265. BRANDEL, ELIAS WILHELM, 6/9 1785 — 24/4 1858, vice advokatfiskal, slutl. 

kommerseråd. Invald 28/10 1815. 	 Almquist, Kmk, s. 474. 
1266. ALTAN, GUSTAF, omkr. 1774— 28/5 1827, notarie, slutl. tit. assessor i Kommers- 

kollegium. Invald 28/10 1815. 	 Almquist, Kmk, s. 454. 
1267. OUCHTERLONY, ISAK, 1766 — 1835, ränte- och proviantmästare, slutl. tit. 

kammarrättsråd. Invald 28/10 1815. 	 SSK 1936, s. 656. 
1268. HELLMAN, CARL FREDRIK, omkr. 1755— 1/10 1831, assessor, upphandlings-

kommissarie vid slottsmagasinet i Stockholm. Invald 28/10 1815. 
SSA. bouppt. 

1269. CRONSTEDT, CARL FREDRIK, 3/10 1765— 29/7 1834, friherre, löjtnant, t. 
Gäddeholm m. m. i Västmanlands län. Invald 28/10 1815. E 2, s. 111. 

1270. RASK, SVEN, 25/1 1781 — 6/5  1819, ekonomidirektör, boktryckare i Växjö. In- 
vald 28/10 1815. 

G. E. Klemming & J. G. Nordin, Sv. boktryckeri-hist. (1883), s. 503. 
1271. HARDTMAN, JOHAN GEORG, 5/5 1755 — 7/2 1825, med, dr, assessor i Collegium 

medicum. Invald 25/11 1815. 
SackMn 1, s. 158. C. Sjöström, Skånska nationen (1897), s. 360. 

1272. BERG, JOHAN OLOF, 1/8  1777 — 2/11 1826, sidenfabrikör, rådman i Stockholm. 
Invald 25/11 1815. 	 StRR 2, s. 247. 



ORDFÖRANDE, SEKRETERARE, SKATT- 
MÄSTARE OCH LEDAMÖTER AV 

KUNGL. PATRIOTISKA SÄLLSKAPETS 
UTSKOTT 

1766-26/2 1767 

ORDFÖRANDE 1766-1815 

EDVARD CARLESON (Nr 1). 
26/2 1767- 2/6 1768 NICLAS VON OELREICH (Nr 4). 
2/6 1768- 	1/2 1769 OLOF CELSIUS (Nr 10). 
1/2 1769 - 28/11 1770 BENGT FERRNER (Nr 13). 

28/11 1770-15/5 1771 AXEL MAGNUS VON ARBIN (Nr 25). 
15/5 1771 - 21/9 1771 joHAN STENBECK (Nr 15). 
21/9 1771 - 17/2 1772 JOHAN AF BJERKEN (Nr 14). 
17/2 1772 -26/5 1772 JOHAN JACOB WESTBERG (Nr 16). 
26/5 1772- 	3/9 1772 BENGT FERRNER (Nr 13). 
3/9 1772- 	9/11 1772 PATRIK ALSTRÖMER (Nr 34). 
9/11 1772- 	3/5 1773 CARL RUDENSCHÖLD (Nr 41). 
3/5 1773 - 13/9 1773 ERIK VON STOCKENSTRÖM (Nr 35). 

13/9 1773 - 22/1 1774 CARL FREDRIK SCHEFFER (Nr 50). 
22/1 1774- 	9/6 1774 NILS ADAM BIELKE (Nr 42). 
9/6 1774- 21/9 1774 JOHAN GEORG WALLENCREUTZ (Nr 58). 

21/9 1774- 14/1 1775 MELKER FALKENBERG (Nr 54). 
14/1 1775- 	6/5 1775 JOHAN NORDENANKAR (Nr 44). 
6/5 1775- 26/8 1775 HANS HENRIK BOIJE (Nr 61). 

26/8 1775-22/1 1776 CARL SPARRE (Nr 64). 
22/1 1776- 18/5 1776 SAMUEL SCHRÖDERSTIERNA (Nr 52). 
18/5 1776- 	9/11 1776 CHIUSTOFFER FALKENGRÅEN (Nr 126). 

9/11 1776 - 25/1 1777 SVEN BUNGE (Nr 125). 
25/1 1777- 10/5 1777 FREDRIK WILHELM HESSENSTEIN (Nr 57). 
10/5 1777- 13/9 1777 JOHAN LILJENCRANTZ (Nr 31). 
13/9 1777- 17/1 1778 CARL FREDRIK SCHEFFER (Nr 50). 
17/1 1778- 16/5 1778 FREDRIK HORN (Nr 118). 
16/5  1778- 19/9 1778 JOHAN ARON ADELBORG (Nr 170). 
19/9 1778- 16/1 1779 JOHAN VON HELAND (Nr 33). 
16/1 1779- 15/5 1779 CLAES ALSTRÖMER (Nr 60). 
15/5 1779- 12/9 1779 FREDRIK MOZELIUS (Nr 109). 
12/9 1779- 15/1 1780 FREDRIK VON STENHAGEN (Nr 135). 
15/1 1780- 20/5 1780 FREDRIK SPARRE (Nr 28). 
20/5 1780- 	7/10 1780 ERIK SCHRÖDER (Nr 29). 

7/10 1780- 27/1 1781 ZACHARIAS JOHAN STRANDBERG (Nr 74). 
27/1 1781- 12/5 1781 CARL JOHAN RIDDERSTOLPE (Nr 280). 
12/5 1781 - 29/9 1781 CARL JOHAN GYLLENBORG (Nr 24). 
29/9 1781 - 26/1 1782 JOHAN GEORG LILLIENBERG (Nr 216). 
26/1 1782 - 11/5 1782 GUSTAF CELSING (Nr 360). 



11/5 1782 - 23/11 1782 CARL JOHAN STIERNGRANAT (Nr 305). 
23/11 1782- 25/1 1783 ABRAHAM Mac (Nr 350). 
25/1 1783- 17/5 1783 JOHAN ARNDT VON POST (Nr 208). 
17/5 1783- 13/9 1783 PETER JONAS BERGIUS (Nr 212). 
13/9 1783- 17/1 1784 SAMUEL SANDELS (Nr 133). 
17/1 1784-22/5 1784 CHARLES DE GEER (Nr 376). 
22/5 1784-23/10 1784 ADAM FREDENSTIERNA (Nr 242). 
23/10 1784-22/1 1785 JOHAN ROSIR (Nr 217). 
22/1 1785-28/5 1785 JÖRAN GYLLENSTIERNA (Nr 375). 
28/5 1785- 21/9 1785 GUSTAF PHILIP CREUTZ (Nr 483). 
21/9 1785 - 28/1 1786 CARL SPARRE (Nr 64). 
28/1 1786-20/5 1786 FREDRIK CRONSTEDT (Nr 320). 
20/5 1786- 23/9 1786 JACOB VON ENGESTRÖM (Ni' 100). 
23/9 1786- 27/1 1787 CARL CHRISTOFFER ARFWEDSON (Nr 91). 
27/1 1787- 19/5 1787 GUSTAF ADOLF VON SIEGROTH (Nr 370). 
19/5 1787-29/9 1787 OLOF LIDIIN (Nr 310). 
29/9 1787- 19/1 1788 JOHAN HISINGER (Nr 72). 
19/1 1788- 17/5 1788 CARL FALKER (Nr 317). 
17/5 1788- 27/9 1788 SAMUEL GUSTAF HERMELIN (Nr 73). 
27/9 1788 - 31/1 1789 SAMUEL AF UGGLAS (Nr 122). 
31/1 1789- 23/5 1789 MAGNUS FREDRIK BRAHE (Nr 409). 
23/5 1789- 26/9 1789 BENGT MAGNUS BJÖRKMAN (Nr 607). 
26/9 1789 - 30/1 1790 OLOF WETTERQVIST (Nr 410). 
30/1 1790- 29/5 1790 ANDERS JOHAN HAGSTRÖMER (Nr 344). 
29/5 1790- 25/9 1790 JOHAN GUSTAF VON CARLSSON (Nr 551). 
25/9 1790 - 29/1 1791 ERIK AF WETTERSTEDT (Nr 218). 
29/1 1791 - 28/5 1791 SCHEIUNG ROSENHANE (Nr 653). 
28/5 1791- 24/9 1791 ALBRECHT VON LANTINGSHAUSEN (Nr 312). 
24/9 1791 - 28/1 1792 DANIEL LITHANDER (Nr 481). 
28/1 1792- 19/5 1792 GUSTAF ADOLF LEIJONMARCK (Nr 51). 
19/5  1792- 29/9 1792 CARL MANNERSKANTZ (RÅBERGH) (Nr 663). 
29/9 1792- 30/1 1793 JOHAN BJÖRNSTJERNA (Nr 454). 
30/1 1793- 29/5 1793 GUSTAF SILFVERSTRÅLE (Nr 335). 
29/5 1793- 28/9 1793 SAMUEL JOHAN CHIERLIN (Nr 442). 
28/9 1793 - 25/1 1794 JEAN DE BEDOIRE (Nr 553). 
25/1 1794- 31/5 1794 CARL GUSTAF ADLERMARCK (Nr 359). 
31/5 1794- 27/9 1794 FREDRIK SILVERSTOLPE (Nr 6). 
27/9 1794- 31/1 1795 ANDERS PETTERSSON REIMERS (Nr 612). 
31/1 1795- 30/5 1795 MAGNUS FREDRIK BRAHE (Nr 409). 
30/5 1795-26/9 1795 DANIEL ASPLUND (Nr 705). 
26/9 1795- 30/1 1796 ULRIK CELSING (Nr 439). 
30/1 1796- 28/5 1796 FREDRIK VON STENHAGEN (Nr 135). 
28/5 1796-24/9 1796 CARL OLSSON (Nr 678). 
24/9 1796 - 21/1 1797 CARL WILHELM STRÅLE (Nr 691). 
21/1 1797- 27/5 1797 BENGT REINHOLD GEIJER (Nr 582). 
27/5 1797- 30/9 1797 GUSTAF STARCK (Nr 779). 
30/9 1797- 27/1 1798 CLAES GARTZ (Nr 547). 
27/1 1798- 19/5 1798 SAMUEL GUSTAF HERMELIN (Nr 73). 
19/5 1798-22/9 1798 JOHAN WESTIN cl. y. (Nr 700). 
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22/9 1798- 26/1 1799 KNUT KNuTssoN POSSE (Nr 441). 
26/1 1799- 25/5 1799 CARL PETER LENNGREN (Nr 798). 
25/5 1799- 28/9 1799 NILS ALMROTH (Nr 790). 
28/9 1799- 18/1 1800 GEORG FREDRIK DIEDIUCHSON (Nr 857). 
18/1 1800- 24/5 1800 OLOF ELIAS LAGERHEIM (Nr 807). 
24/5 1800- 27/9 1800 OLOF PETER SWARTZ (Nr 760). 
27/9 1800- 31/1 1801 ABRAHAM NICLAS EDELCRANTZ (Nr 865). 
31/1 1801 - 30/5 1801 JAN ERIK GERSS (Nr 709). 
30/5 1801 - 26/9 1801 MÅRTEN EKMAN (Nr 357). 
26/9 1801- 30/1 1802 CARL FREDRIK FREDENHEIM (Nr 182). 
30/1 1802- 29/5 1802 ALBRECHT VON LANTINGSHAUSEN (Nr 312). 
29/5 1802 - 25/9 1802 OLOF WIDEGREN (Nr 855). 
25/9 1802- 29/1 1803 MATHIAS ROSENBLAD (Nr 641). 
29/1 1803- 21/5 1803 FREDRIK WILHELM VON EHRENHEIM (Nr 938). 
21/5 1803- 24/9 1803 PEHR EBERHARD GEORGII (Nr 868). 
24/9 1803- 21/1 1804 CARL AUGUST GREWESMÖHLEN (Nr 796). 
21/1 1804- 26/5 1804 PEHR ALEXANDER RUDBECK (Nr 823). 
26/5 1804-29/9 1804 HENRIK NICANDER (Nr 413). 
29/9 1804- 26/1 1805 Nus VON ROSENSTEIN (Nr 661). 
26/1 1805- 25/5 1805 ISAR AF DARELLI (Nr 184). 
25/5 1805- 28/9 1805 CARL WILHELM SALONIUS (Nr 325). 
28/9 1805- 25/1 1806 LARS AF SEGERSTRÖM (Nr 874). 
25/1 1806- 31/5 1806 CLAES ADOLF FLEMING (Nr 998). 
31/5 1806 - 27/9 1806 HERMAN JULIN (Nr 972). 
27/9 1806- 31/1 1807 LARS CHRISTIAN TINGSTADIUS (Nr 801). 
31/1 1807- 30/5 1807 THURE LEONHARD KuNRowsTRöm (Nr 169). 
30/5 1807- 26/9 1807 JOHAN ERIK EDMAN (Nr 1025). 
26/9 1807 - 30/1 1808 LARS VON ENGESTRÖM (Nr 742). 
30/1 1808- 28/5 1808 FEODOR MAuRrrz AMINOFF (Nr 962). 
28/5 1808- 24/9 1808 HENRIK JOHAN NAUCKHOFF (Nr 766). 
24/9 1808- 28/1 1809 Nus DALBERG (Nr 581). 
28/1 1809- 27/5 1809 GUDMUND JÖRAN ADLERBETH (Nr 662). 
27/5 1809- 30/9 1809 DAVID VON SCHULZENHEIM (Nr 165). 
30/9 1809 - 27/1 1810 ERIK AF WETTERSTEDT (Nr 218). 
27/1 1810-26/5 1810 ERIK THOMAS SVEDENSTIERNA (Nr 1088). 
26/5 1810- 29/9 1810 LARS VON ENGESTRÖM (Nr 742). 
29/9 1810- 26/1 1811 CARL NATHANAEL AF KLERCKER (Nr 820). 
26/1 1811 -25/5 1811 JOHAN ERIK PALMSVÄRD (NmEmus) (Nr 854). 
25/5 1811- 28/9 1811 DANIEL EDELCREUTZ (Nr 959). 
28/9 1811- 	1/1 1812 HANS JACOB CHIERLIN (Nr 586). 
1/1 1812- 30/5 1812 ABRAHAM NICLAS EDELCRANTZ (Nr 865). 

30/5 1812- 26/9 1812 ISRAEL STRÖM (Nr 130). 
26/9 1812 - 30/1 1813 SAMUEL NICLAS C_ASSTRÖM (Nr 1097). 
30/1 1813- 29/5 1813 CARL ADAM EHRENGRANAT (Nr 1124). 
29/5 1813- 25/9 1813 GUSTAF JOHAN BILLBERG (Nr 1032). 
25/9 1813 - 29/1 1814 JOHAN LILJENCRANTZ (Nr 31). 
29/1 1814 - 21/5 1814 PEHR ALEXANDER RUDBECK (Nr 823). 
21/5 1814- 20/5 1815 NILS VON ROSENSTEIN (Nr 661). 
20/5 1815 - 25/11 1815 CARL PETER LENNGREN (Nr 798). 
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SEKRETERARE OCH AMANUENSER 1766 - 1815 

ERIK SEFSTRÖM, sekreterare 1766- 16/3 1769. (Nr 8). 
PEHR STENBECK, sekreterare 16/3 1769-29/3 1770. (Nr 12). 
ADOLF MODAER, förste sekreterare 25/5 1770- 16/7 1799. (Nr 23). 
NILS JAcon NYMANSSON, andre sekreterare 29/6 1772 - 12/10 1774. (Nr 32). 
ADOLF FREDRIK RISTELL, andre sekreterare 26/11 1774 - 17/1 1778. (Nr 82). 
CARL LIDMARK, tredje sekreterare 22/4 1780. (Nr 323). 
JOHAN FISCHERSTRÖM, andre sekreterare 13/12 1783- 28/111796. (Nr 358). 
CARL BIRGER RUTSTRÖM, andre sekreterare 29/3 1797-28/9 1799, sekreterare 28/9 

1799- 13/4 1826. (Nr 818), 
OLOF ALTIN, amanuens 28/9 1799- 1/9 1811. (Nr 810). 
CmusTIAN LENGBLOM, amanuens 28/9 1811-21/5 1814. (Nr 1125). 
CARL CHRISTIAN LIMNELL, amanuens 21/5 1814-23/3 1830. (Nr 1263). 

SKATTMÄSTARE 1771 - 1815 

1771 PEHR STENBECK (Nr 12). 
1772 JOHAN STENBECK (Nr 15). 
1773 CHRISTOFFER FAXELL (Nr 30). 
1774 SVEN GUSTAF JERLIN (Nr 49). 
1775 JACOB NORIN (Nr 55). 
1776 JOHAN STENBECK (Nr 15). 
1777 FREDRIK VON STENHAGEN (Nr 135). 
1778 ERIK SCHRÖDER (Nr 29). 
1779 BENGT BERGIUS (Nr 211). 
1780 SAMUEL AF UGGLAS (Nr 122). 
1781 PEHR KLINT (Nr 237). 
1782 PETER WinmAN (Nr 291). 
1783 FREDIUK CRONSTEDT (Nr 320). 
1784 JOHAN RUTHER (Nr 475). 
1785 PETER SUTHER (Nr 221). 
1786 OLOF WETTERVIST (Nr 410). 
1787 LARS MELIN (Nr 434). 
1788 SAMUEL JOHAN CHIERLIN (Nr 442). 
1789 DANIEL LITHANDER (Nr 481). 
1790 CARL MANNERSKANTZ (RÄBEnnn) (Nr 663). 
1791 THOMAS GUSTAF BJURLING (Nr 622). 
1792 ANDERS GEIUNGIUS (Nr 568). 
1793 CLAES GARTZ (Nr 547). 
1794 LARS COLLIN (Nr 234). 
1795 CARL WILHELM STRÅLE (Nr 691). 
1796 ANTON REINHOLD CARSTENS (Nr 735). 
1797 CARL WILHELM STRÅLE (Nr 691). 
1798 CARL PETER LENNGREN (Nr 798). 
1799 BERNHARD LUDVIG GRUBB (Nr 784). 
1800 PEHR AHLSTRÖM (Nr 736). 
1801 OLOF WIDEGREN (Nr 855). 

6-603690 
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1802 BERNHARD LUDVIG GRUBB (Nr 784). 
1803 HANS BRANDEL (Nr 872). 
1804 HERMAN JULIN (Nr 972). 
1805 BERNHARD LUDVIG GRUBB (Nr 784). 
1806 CARL GUSTAF GEIJER (Nr 809). 
1807 BERNHARD LUDVIG GRUBB (784). 
1808 JOHAN ERIK EDMAN (Nr 1025). 
1809 BERNHARD LUDVIG GRUBB (Nr 784). 
1810 MAGNUS LAGERVALL (Nr 1094). 
1811 HERMAN JULIN (Nr 972). 
1812 MAGNUS LAGERVALL (Nr 1094). 
1813 MAGNUS LAGERVALL. 
1814 HERMAN JULIN (Nr 972). 
1815 MAGNUS LAGERVALL (Nr 1094). 

LEDAMÖTER AV KUNGL. PATRIOTISKA SÄLLSKAPETS 
UTSKOTT 1784 - 1815 

CARL FREDRIK SCHEFFER (Nr 50) 
CARL JOHAN RIDDERSTOLPE (Nr 280) 

1784- 86 
1784- 85 

BENGT FERRNER (Nr 13) 1784-87 
JOHAN JACOB WESTBERG (Nr 16) 1784 
AXEL MAGNUS VON ARSIN (Nr 25) 1784 
JOHAN NORDENANKAR (Nr 44) 1784 
JOHAN CHRISTIERNIN (Nr 103) 1784 
BENGT QVIST (Nr 134) 1784 
JOHAN ARON ADELBORG (Nr 170) 1784 
CARL BERNHARD WADSTRÖM (Nr 261) 1784 
CHARLES DE GEER (Nr 376) 1784 
JÖRAN GYLLENSTIERNA (Nr 375) 1785 
Nus AF ZELLÅN (Nr 385) 1785 
SAMUEL AF UGGLAS (Nr 122) 1785-88 
ERIK AF WETTERSTEDT (Nr 218) 1785-86, 1788-94 
SAMUEL AF SÖDERLING (Nr 328) 1785 
MÅRTEN EKMAN (Nr 357) 1785 
CARL ERIK WADENSTIERNA (Nr 207) • 1786 
FREDRIK VON POST (Nr 285) 1786 
SAMUEL GUSTAF HERMELIN (Nr 73) 1786, 1789- 90 
GUSTAF ADOLF LEIJONALARCK (Nr 51) 1786-87 
ARVID FAXE (Nr 450) 1786 
ERIK SCHRÖDER (Nr 29) 1786 
ANDERS JOHAN HAGSTRÖMER (Nr 344) 1786, 1790 
GUSTAF ADOLF VON SIEGROTH (Nr 370) 1787 
JACOB VON ENGESTRÖM (Nr 100) 1787 
CARL JOHAN GYLLENBORG (Nr 24) 1787, 1799- 1805 
LARS MELIN (Nr 434) 1787 
JOHAN BJÖRNSTJERNA (Nr 454) 1787- 88 
ERIK BREDBERG (Nr 482) 1787 
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SCHERING ROSENHANE (Nr 653) 
GUSTAF SILFVERSTRÅLE (Nr 335) 
OLOF WETTERQVIST (Nr 410) 
ANDERS PETTERSSON REIMERS (Nr 612) 
OLOF WALLQUIST (Nr 621) 
CLAES HORN (Nr 963) 

1789, 1794 
1789 

1789, 1791 —93 
1789 
1790 
1790 

CLAES GARTZ (Nr 547) 1790 — 93, 1795, 1798 — 1804 
ALBRECHT VON LANTINGSHAUSEN (Nr 312) 1791, 1801 — 14 
CARL MANNERSKANTZ (RÅBERGH) (Nr 663) 1791 — 93 
GUSTAF FREDRIK LINNERHIELM (Nr 670) 1792 — 93 
SAMUEL JOHAN CHIERLIN (Nr 442) 1794 
JAN EIUK GERSS (Nr 709) 11794— 95, 1801 —04 
JOHAN WEsTIN d. y. (Nr 700) 1794, 1798— 1800, 1806— 07 
FREDRIK VON STENHAGEN (Nr 135) 1795 
OLOF ERIK KumBLIN (Nr 638) 1795 
CARL PETER HAGSTRÖM (Nr 772) 1795, 1798 
JOHAN NICLAS DANCKWARDT-LILLIESTRÖM (Nr 803) 1798— 1800 
KNUT K:soN POSSE (Nr 441) 1799— 1802 
CARL WILHELM STRÅLE (Nr 691) 1799— 1800, 1806 — 15 
ABRAHAM NICLAS EDELCRANTZ (Nr 865) 1801, 1805 
JOHAN ERIK NOREEN (Nr 885) 1801 —02 
LARS AF SEGERSTRÖM (Nr 874) 1801 —02 
CARL OLSSON (Nr 678) 1801 — 02 
OLOF PETER SWARTZ (Nr 760) 1801 —02 
JOHAN LILJENCRANTZ (Nr 31) 1803 — 07 
FREDRIK WILHELM VON EHRENHEIM (Nr 938) 1803 — 05 
MATHIA.s ROSENBLAD (Nr 641) 1803— 05 
PEHR EBERHARD GEORGII (Nr 868) 1803 — 05 
PEHR ALEXANDER RUDBECK (Nr 823) 1803 — 08 
CARL PETER LENNGREN (Nr 798) 1803 — 05, 1815 
CARL AUGUST GREWESMÖHLEN (Nr 796) 1803 — 05 
ISAK AF .DARELLI (Nr 184) 1803— 05 
HENRIK NICANDER (Nr 413) 1806— 14 
LARS CHRISTIAN TINGSTADIUS (Nr 801) 1808 
CARL WILHELM SALONIUS (Nr 325) 1808— 19 
HANS JACOB CHIERLIN (Nr 586) 1809— 15 
HERMAN JULIN (Nr 972) 1809— 15 
CHRISTOFFER HUMBLE (Nr 1170) 1815 
CARL PETER (AF) KLINTBERG (Nr 1195) 1815 
ERIK THOMAS SVEDENSTIERNA (Nr 1088) 1815 
SVEN BRISMAN (Nr 1218) 1815 
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